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CHP'li belediyelere yönelik dün
sabah saatlerinde yeni operas-

yonlar düzenlendi. Aralarında belediye
başkanlarının da olduğu 47 kişi hak-
kında gözaltı kararı verilmesinin ardın-
dan CHP'de olağanüstü bir toplantı
yapıldı. CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir  Başarır, “Her cuma insanları
sabah evinden topluyorlar. Ellerindeki
listeye göre tutuklanıyor. Belediye 
başkanlarımıza ben kefilim. Türkiye'nin
birinci partisine darbe yapılıyor” diye
konuştu. I SAYFA 7

ç

BAŞKANLARA KEFİLİM!

Olağanüstü
toplandılar

Baki ÇİFTÇİ

Sayfa 5

İBB'ye yönelik yürütülen 
soruşturma kapsamında, 

5. dalga operasyon düzenlendi. 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından yürütülen 4 ayrı soruş-
turma kapsamında 47 kişi hakkında
arama, el koyma ve gözaltı kararı 
verildi. Gözaltı kararı verilenler 
arasında eski CHP Milletvekili 

Aykut Erdoğdu, İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Erdal Celal Aksoy, Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hakan Bahçetepe, Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çay-
kara, Ceyhan Belediye Başkanı Kadir
Aydar, Seyhan Belediye Başkanı Oya
Tekin'in de bulunduğu bildirildi.

47 KiŞi içiN araMa, El KOYMa 
VE GÖZaltı Kararı VErilDi

ç Polis ekiplerince düzenlenen
eş zamanlı operasyonlarda

Aykut Erdoğdu, Hasan Akgün ve 
Utku Caner Çaykara'nın da aralarında 
bulunduğu 30 şüpheli gözaltına alındı.
Operasyon kapsamında haklarında
gözaltı kararı verilen 6 şüpheliden
3'ünün cezaevinde, 3'ünün ise yurt 
dışında olduğu belirlendi. Savcılık 

kararıyla Avcılar, Büyükçekmece ve
Gaziosmanpaşa belediye binalarında
arama yapıldı. Soruşturmaların 
kilit ismi Aziz İhsan Aktaş'ın etkin 
pişmanlıktan yararlandığı öğrenildi.
Aktaş'ın 30 Nisan'da verdiği etkin 
pişmanlık ifadesinin ardından, 5.
dalga operasyonun başlatıldığı 
ortaya çıktı. I SAYFA 9

SOrUŞtUrMa KapSaMıNDa Üç
BElEDiYE BiNaSıNDa araMa

ç

İBB'ye yönelik başlatılan ‘yolsuz-
luk’ ve ‘terör’ soruşturmaları

devam ediyor. 19 Mart’tan itibaren
adım adım ilerleyen ve kamuoyunda
büyük yankı uyandıran operasyonlarda
beş ayrı “dalga” halinde çok sayıda be-
lediye çalışanı, yönetici ve özel sektör
temsilcisi gözaltına alındı ve tutuklandı.
Dün yapılan 5. dalga operasyon ile bir-
likte, toplam 254 kişi hakkında gözaltı
kararı verildi. 246 kişi gözaltına alınır-
ken, 110 kişi tutuklandı. Tutuklanan 8
kişi ‘etkin pişmanlık’ kapsamında ifade
vererek tahliye oldu. I SAYFA 9

Zerrin IŞIK

Sayfa 4

Ebeveynlere 
öneriler

Katliamın 
ekonomisi

Avrupa Parlamentosu (AP)
Türkiye Raportörü Nacho 

Sanchez Amor, İBB Başkanvekili 
Nuri Aslan ile Saraçhane’de görüşme
gerçekleştirdi. Amor, “Umuyorum ki
Ekrem İmamoğlu her zaman iki kere
kazanır” diye konuştu. Aslan ise 
“Türkiye’de özellikle yerel yönetimler
üzerinden yürü-
tülen sistematik
baskılar ve yargı
aracılığıyla 
siyaset üretme
çabaları, artık 
bir demokrasi
krizine dönüş-
müştür” dedi. 
I SAYFA 4

ç

SİSTEMATİK
BASKI VAR!

Kurban Bayramı yaklaşırken
binlerce kişi yollara düşmeye 

hazırlanıyor. Ancak artan trafik yoğun-
luğu, yorgunluk ve dikkatsizlik berabe-
rinde kazaları getiriyor. Altur Denetim
ve Akademi Müdürü Ahmet Taştekne,
sürücülerin yola çıkmadan önce en az
8 saat uyuması, 2-3 saatte bir mola
vermesi ve hız limitlerine uyması gerek-
tiğini vurguladı. Taştenke, “Seyahat
sırasında 2-3 saatte bir 15-20 dakikalık
molalar verilmelidir” dedi. I SAYFA 5

ç

Yola çıkmadan
8 saat uyuyun!

CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, CHP'li belediye-

lere yönelik başlatılan operasyonlara
ilişkin konuştu. Çelik, “Bu düzenin
adı, iftira at kurtul düzenidir. İnsanlar
özgürlükleriyle, aileleriyle, çocukla-
rıyla tehdit edilerek iftira atmaya 
zorlanıyor. Amaçladıkları şeyi de 
çok iyi biliyoruz. Cumhuriyet Halk
Partisiz bir Türkiye hayal ediyorlar.
Muhalefetsiz bir Türkiye istiyorlar.
Sandığın sembolik olduğu bir 
Türkiye istiyorlar” dedi. I SAYFA 7

ç

ç

İFTİRA AT KURTUL DÜZENİ

Amaçlarını 
iyi biliyoruz!

CHP lideri Özgür Özel, 
İstanbul Cumhuriyet Baş-

savcılığı'nın İBB'ye yönelik 5.
dalga operasyonuna sert tepki
gösterdi. Özel, “Operasyonu 
cumartesi yapıyorlar. Borsa düş-

mesin, dolar fırlamasın diye. Bu-
günkü iktidar geleceğin iktidarına
darbe yapmaktadır. Bütün beledi-
yelerimizde mücadele edeceğiz. 
Gerekirse uyumayacağız. Teslim
olmayacağız” dedi. I SAYFA 7

ç

ASLA TESLiM
OLMAYACAĞIZ!

ONLAR KAÇTI BiZ BURADAYIZ!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen

“4. Türkiye Gençlik Zirvesi”nde konuştu. “Bize ga-
zete manşetlerinden ömür biçenler oldu, haritalar
üzerinden güya yer gösterenler oldu” diyen Erdo-
ğan, “Alçakça iftira atanlar, bize saldıranlar, şimdi
onların hiçbirisi yok. Bize had bildirmeye cüret
edenler çıktı. Şimdi onların hiçbiri yok, kaçıp gittiler
ama biz buradayız.
Emri hak vaki olana
kadar da yine bu-
rada olacağız” ifa-
delerini kullandı. 

ç

YENİ
YAŞINI
KUTLADI!

Bilgi Üniversitesi Diş Protez 
Teknolojisi Bölümü mezunu

olan Şevval Öztürk, Manisa Celâl
Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri Fa-
kültesi Antrenörlük Bölümü'ndeki eği-
timini de başarıyla tamamladı. Çok
yönlü eğitim geçmişi ve iş hayatındaki
deneyimleriyle dikkat çeken Öztürk, ka-

riyerinde emin adımlarla
ilerliyor. Öztürk, geçtiğimiz
günlerde yeni yaşını kutladı.  

Cengizhan Kaya  
köşe yazısı sayfa 13’te

ç

MİLLİ İRADEYE
SAYGI ELZEMDİR
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay
Hatimoğulları CHP'li belediyelere 
yönelik operasyonlara dair “Siyasi
hesaplaşmaların yargı yoluyla
çözülmeye çalışılması
ve seçilmiş temsilci-
lere yönelik bu 
uygulamalar kabul
edilemez. Halkın
sandıkta verdiği
kararlara saygı
gösterilmesi,
halkın iradesinin
tanınması el-
zemdir” tepki-
sini gösterdi. 
I SAYFA 7

95 PUANLA

ŞAMPİYON

HABERİN
DEVAMI
SAYFA
15’TE

5’INCI DALGA
OPERASYON!
İstanbul merkezli 4 ayrı yolsuzluk soruşturmasında aralarında eski CHP milletvekili Aykut Erdoğdu ve 5 ilçe
belediye başkanının da bulunduğu 47 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. 47 şüpheliden 30'unun gözaltına
alındığı öğrenildi. Operasyon kapsamında Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Gaziosmanpaşa
Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe ve Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara gözaltına alındı

İBB'ye yönelik başlatılan soruşturmalar kapsamında toplam 254 kişi hakkında
gözaltı kararı verildi. 246 kişi gözaltına alınırken, 110 kişi tutuklandı

246 GÖZALTI
110 TUTUKLU!

GARİP 

BıR
SAVUNMA!

Büyükçekmece'de de-
nizde elleri ve ayakları

bağlanmış halde halıya sarılı
olarak cesedi bulunan Sedef
Güler'in öldürülmesine ilişkin
2 sanığın yargılanmasına

devam edildi. Duruşma eksik-
lerin giderilmesi için ertelenir-
ken savunma yapan tutuklu
sanık Yavuz Güngör, “Tekrar
hapse girmemek için Sedef'i
denize attım” dedi. I SAYFA 3

ç

Kafa kafaya 
çarpıştılar!

Beşiktaş'ta iki motosikletli kafa 
kafaya çarpıştı. Kazada yola 

savrularak yaralanan 2 motosiklet 
sürücüsü sağlık ekipleri tarafından 
hastaneye kaldırıldı. I SAYFA 3

ç

Utku Caner
Çaykara
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Erdoğdu

Hakan
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Hasan
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Hasan
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2011 Miss Turkey yarışmasında 
ikinci olarak adını duyuran ve 
oyunculuk kariyerinde başarılı 
adımlar atan Gizem Karaca, şu 
sıralar bambaşka bir heyecanın 
içinde: anneliğe hazırlanıyor.
2017 yılında Kemal Ekmekçi 
ile hayatını birleştiren Karaca, 
sosyal medya hesabında paylaş-
tığı hamilelik kareleriyle hem 

güzelliğiyle büyülüyor hem de 
takipçileriyle bu özel süreci iç-
tenlikle paylaşıyor. Ve beklenen 
açıklama geldi! Karaca’nın son 
paylaşımıyla birlikte, uzun süre-
dir merak edilen o detay netleş-
ti: çiftin bir kız bebekleri 
olacak. Minik prensesin 
gelişini sabırsızlıkla bek-
leyen çiftin mutluluğu 
yüzlerinden okunuyor. 
Hem güzelliğiyle hem 
içtenliğiyle tanınan 
Gizem Karaca’ya 
şimdiden “annelik 
çok yakışacak” 
gibi görü-
nüyor. Bol 
sağlık, bol 
mutluluk-
la gelsin 
bu güzel 
yolculuk!

OGM Pictures’ın merakla beklenen 
yeni dizisi Çarpıntı için ilk oyun-

cu açıklandı. Başarılı oyuncu 
Sibel Taşçıoğlu, dizide Tülin 
karakterine hayat verecek.
Kızılcık Şerbeti dizisindeki 
Pembe rolü ile  izleyici-
nin gönlünde taht kuran 

Taşçıoğlu, bu kez nasıl 

bir rolle karşımıza çıkacak, şimdiden 
merak konusu.Star TV ekranlarında 
yayınlanacak olan dizinin senaryosunu 
ise güçlü bir ekip kaleme alıyor: Son 
Yaz dizisiyle dikkat çeken Deniz Dargı 
ve Cem Görgeç, Çarpıntı ile yeniden 
izleyiciyle buluşmaya hazırlanıyor. 
Oyuncu kadrosu genişledikçe beklenti 
de artıyor. Takipteyiz!
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Diziler, artık sadece reyting-
lerle değil sosyal medyada 
uyandırdıkları yankılarıyla 

da gündem yaratıyor. Senaryolarıy-
la izleyiciyi ekran başına kilitleyen 
yapımlar, aynı zamanda çekim 
mekânları, oyuncu kadroları ve olay 
örgüleriyle de dijital dünyada bolca 
konuşuluyor. Nisan ayında sosyal 
medyanın en çok konuşulan dizile-
ri, Medya Takip Merkezi’nin veri 
analiz servisi DigiLUP tarafından 

açıklandı. Liste, ekranların nabzını 
tutmakla kalmıyor, izleyici alışkan-
lıklarının da adeta bir haritasını 
çiziyor.

Zirvenin sahibi olan ‘Uzak Şehir’, 
yalnızca dramatik kurgusuyla değil, 
oyuncuların performansı ve doğa 
ile iç içe çekim mekânlarıyla da sos-
yal medyada fırtınalar estirdi. Tam 
865 binin üzerinde paylaşım yapılan 
dizi, bu ay ekranların tartışmasız 
yıldızı oldu.

Listede ikinci sırada yer alan 
‘Eşref Rüya’, karakter çatışmalarıy-
la izleyiciyi ekrana kilitlerken, onu 
takip eden ‘Hudutsuz Sevda’, sezon 
finaliyle hem ekranlara hem de 
sosyal medyaya damga vurdu. Dizi-
nin final sahnesi günlerce tartışıldı, 
spoiler’lar adeta havada uçuştu.

 ‘Kızılcık Şerbeti’, Sahipsizler’, 
‘Rüzgârlı Tepe’, ‘Leyla Hayat Aşk 
Adalet’ ve ‘Bir Gece Masalı’gibi 
diziler ise hem romantizm hem de 

dram dozu yüksek bölümleriyle 
sosyal mecraların en dikkat çekeni. 
Öyle ki, bazı sahneler TikTok’ta 
trend olurken, dizi replikleri de 
caps’lere dönüştü.

Görünen o ki, diziler artık sadece 
izlenmiyor; yaşanıyor, tartışılıyor ve 
dijital dünyada yeniden yazılıyor. 
Yeni ayda hangi diziler trend ola-
cak, kimler veda edecek bilinmez 
ama bir gerçek var: Sosyal medya, 
ekranların yeni reyting ölçeri oldu!

ERTAN Saban’ı izlemek her 
zaman keyif verir ama bu 
sefer karanlık bir karakte-
re bürünse de  ışığını ikiye 
katlıyor.
 Mehmed: Fetihler Sultanı 
dizisinde can-
landırdığı Vlad 
karakteriyle yine 
ekranı domine 
ediyor.
İtiraf edelim, 
“Acımasız Vlad’ı 
“ bile izletmeyi 
başarıyor! Ka-
rakterin içindeki 
delilik, zekâ 
ve tehditkârlık 
öyle ustalıkla 

harmanlanmış ki, sahneye 
çıktığında gözünüzü alamı-
yorsunuz. Saban, kötülüğün 
sanatını yapıyor desek yeri-
dir. Hazır olun; ekranlar yine 
bir “karanlık yıldız”a teslim!

MERT Demir, ‘Bi Gece Gidebili-
rim’ ile bu yazın müzik listelerinde 
daha şimdi den bol bol yer alacağı-
nın sinyallerini vermeye başladı.

Pale Records etiketiyle yayımla-
nan şarkı, henüz ilk notalarında bile 
Mert Demir imzasını taşıyan bir 
özgünlük barındırıyor. Sözleri, müzi-
ği ve düzenlemesi tamamen ona ait 
olan parça; sanatçının içsel dünya-
sına kısa ama etkileyici bir yolculuk 
sunuyor. Yaşar Aksoy yönetmenli-
ğinde çekilen klip ise şarkının duy-
gusal arka planını başarılı bir görsel 
dille tamamlıyor. Klibin atmosferi, 
şarkının melankolik ama bir o kadar 
da güçlü hissiyatıyla örtüşüyor.

Mert Demir, müziğinde olduğu 
kadar kliplerinde de farklı bir ‘hikâ-
ye anlatıcılığı’na önem verdiğini bir 
kez daha ortaya koyuyor. Yeni Al-
bümden İlk İşaret ‘Bi Gece Gidebi-
lirim’, Temmuz ayında çıkacak olan 
‘Yalan Dolan’ albümünün habercisi 
niteliğinde. Şarkının taşıdığı duygu-
sal derinlik ve ritmik canlılık, yeni 
albümün de çeşitliliği bol, sürpriz-
lerle dolu olacağının sinyallerini 
veriyor.

Mert Demir, ‘Bi Gece Gidebi-
lirim’  çalışmasıyla birlikte müzik 
sektöründeki çıkışını 
sürdürüyor ve 
dinleyicisine her 
defasında daha 

da  farklı 
bir yönünü 
gösteriyor.

ERTAN SABAN’IN
KARANLIK ZAFERİ

MERT YAZI
BAŞLATTI!

TRT’NİN dijital platformu tabii’de 
geçtiğimiz hafta yayına giren ve aksi-
yonseverlerin radarına anında takılan 
dizi Siyah Bere, İstanbul Torun Center 
Sinemaları’nda düzenlenen özel gös-
terimle seyircisiyle buluştu. CNP Film 
imzası taşıyan yapım, sadece güçlü 
hikâyesiyle değil, oyuncu kadrosunun 
performansıyla da dikkatleri üzerine 
çekiyor. Üstelik bu yapım, “dünyanın 
ilk tank dizisi” unvanını da taşıyor!

Aksiyon dozu yüksek sahneleri, gör-
sel estetiği ve derin karakter yapısıyla 
Siyah Bere, ekran başında geçen daki-
kaları adeta nefes kesen bir deneyime 
dönüştürüyor. Vatanına ve birliğine 
gönülden bağlı bir tank ekibinin ölüm 
kalım hattındaki mücadelesi, seyircinin 
kalbine işliyor.

Tank Komutanı Astsubay Çavuş 
Volkan Demirci karakterine hayat 
veren İlhan Şen, deyim yerindeyse 
rolü yaşamış. Yüzündeki kararlılık, 
ses tonundaki otorite ve gözlerindeki 
savaş yorgunluğu… Tüm bu detaylar 
karakteri gerçek kılıyor. Ekranda bir 
oyuncudan fazlasını, sanki canlı bir 
kahramanı izliyorsunuz.

Erkan Sever’i komedi dışı bir rolde 
izlemek ilk başta şaşırtıcıydı; ama kısa 

sürede o şaşkınlık yerini hayranlığa 
bıraktı. Demek ki doğru rol, doğru 
oyuncuyla birleşince sınır tanımıyor! 
Seyit Nizam Yılmaz ise Onbaşı Yunus 
Soydan karakteriyle adeta ışıldıyor.

Doğukan Polat, karanlık yüz-
lü karakterlerde artık kendini 
ispatlamış bir isim. Bu dizide 
de şaşırtmıyor. Saygın Soysal 
ise Ferzan karakteriyle kötü 
karakterin sanatını konuşturu-
yor. Osman Albayrak’ın Yarbay 
Enver performansı da, özellikle 
karizmatik ve kontrollü duruşuyla 
göz dolduruyor.

Özge Gürel, Açelya Devrim 
Yılhan ve Kaya Akkaya... Ekranda 
görmeye alışık olduğumuz bu üçlü, 
Siyah Bere ile yine yeteneklerini ko-
nuşturmuş. Rollerinin hakkını veriyor, 
aksiyonun içinde geri planda kalmıyor-
lar. Özellikle kadın karakterlerin güçlü 
duruşu dikkat çekici.

Dizi temposunu bir an bile düşür-
meden ilerliyor. Sahneler öyle akıcı ki, 
zaman nasıl geçiyor fark etmiyorsunuz. 
Her sahne bir sonrakine kapı aralıyor. 
Aksiyonun yanında hikâye de sağlam. 
Yani sadece çatışma değil, karakter 
çatışmaları da izlenmeye değer.
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AKSiYONUN ADI:
SiYAH BERE

POP müziğin sevilen ismi Buray, 
yeni şarkısı “Buzlu Cam” ile 30 
Mayıs’ta sevenleriyle buluşuyor. 
Emrah Karakuyu ve Tanerman 
imzası taşıyan şarkı, aşkın geçici 
ama iz bırakan halini anlatıyor.

Yaz ritimleriyle harmanlanan 
parça, hem duygusal hem ener-
jik. Klip ise Yunanistan’da çekildi 
ve yapay zekâ destekli “depre-
sif Buray” karakteriyle dikkat 
çekiyor.

Buray’ın deyimiyle:
“Her yara geçer, izi kalır. ‘Buzlu 

Cam’ tam da böyle bir iç döküş.”
Şarkı ve klip aynı anda 30 Ma-

yıs’ta YouTube’da yayına girdi.

BURAY’DAN
YAZIN İLK HİT’İ

YİYOR, GEZİYOR,
EKRANA KİLİTLİYOR!

MİNİK PRENSES YOLDA!

TAŞÇIOĞLU İLE ÇARPINTI!

YOUTUBE’UN iştah kabar-
tan yüzü Tuna Tavus, adeta 
yemeğin videodaki karşılığı. 
2.5 milyon aboneyle dev bir 
takipçi kitlesine ulaşan Tavus, 
her videosunda yüzbinlerce 
izlenme alıyor ve takipçilerini 
ekran başında hem acıktırıyor 
hem de doyuruyor.

Onun videoları sadece 
“ne yediğiyle” değil, “nasıl 
yediğiyle” de izleniyor. Öyle 
bir iştahla, öyle bir keyifle 
lokmaları götürüyor ki, siz de 
farkında olmadan buzdolabı 
kapağını açarken buluyor-
sunuz kendinizi. Tavus’un 
yemek yediği videolar, sadece 
bir “mukbang” değil; aynı za-
manda gastronomik bir dünya 
turu. Türkiye’den Japonya’ya, 
Tayland’dan Meksika’ya… 
Dünya mutfağının neyi meş-
hursa, onun çatalla ya da elle 
tanıştığı ana şahit oluyoruz.

Tuna Tavus’un samimi tar-
zı, izleyicisiyle arasındaki me-
safeyi sıfırlıyor.Kimi zaman 
sokakta dürümünü yerken, 
kimi zaman bir lokantada dev 
tabaklarla baş başa kalırken 
görüyoruz onu. Abartısız, filt-
resiz, net bir “yeme tutkusu”.

Ve evet, çok yiyor. Ama asıl 
büyü orada başlıyor. Onun 

iştahı bulaşıcı. Sanki sizin 
yerinize de yiyor. Genellikle 
tek başına koca bir masayı te-
mizliyor,onu izlerken “ben de 
orada olsam” hissi hiç eksik 
olmuyor.

Tuna Tavus artık bir You-
Tuber’dan çok daha fazlası. 
O bir yemek elçisi. Gezdiği 
yerlerde sadece yemek değil; 
kültür, insan ve hikâye de 
tadıyor. İzleyicisine hem yeni 
tatlar hem de yepyeni bakış 
açıları sunuyor. Sade bir so-
kak yemeğini, adeta bir belge-
sel sahnesine dönüştürüyor. 
Belki de başarısının sırrı 
burada gizli: Samimiyet, iştah 
ve keşif arzusunun mükem-
mel uyumu.

paylaşımıyla birlikte, uzun süre-
dir merak edilen o detay netleş-
ti: çiftin bir kız bebekleri 
olacak. Minik prensesin 
gelişini sabırsızlıkla bek-
leyen çiftin mutluluğu 
yüzlerinden okunuyor. 
Hem güzelliğiyle hem 
içtenliğiyle tanınan 
Gizem Karaca’ya 
şimdiden “annelik 
çok yakışacak” 
gibi görü-
nüyor. Bol 
sağlık, bol 
mutluluk-
la gelsin 
bu güzel 
yolculuk!

OGM Pictures’ın merakla beklenen 
yeni dizisi Çarpıntı için ilk oyun-

cu açıklandı. Başarılı oyuncu 
Sibel Taşçıoğlu, dizide Tülin 
karakterine hayat verecek.
Kızılcık Şerbeti dizisindeki 
Pembe rolü ile  izleyici-
nin gönlünde taht kuran 

Taşçıoğlu, bu kez nasıl 

oyuncudan fazlasını, sanki canlı bir 
kahramanı izliyorsunuz.

Erkan Sever’i komedi dışı bir rolde 
izlemek ilk başta şaşırtıcıydı; ama kısa 

TAŞÇIOĞLU İLE ÇARPINTI!

İstanbulBüyükşehirBelediye(İBB)Başkanı
Ekremİmamoğlu,“1-7EkimCamilerveDin
GörevlileriHaftası”kapsamında,dingörevlisi

vecamiçalışanıylabirarayageldi.FloryaSosyal
Tesisleri’ndegerçekleştirilenyemeklitoplantı,
Kur’an-ıKerimtilavetiylebaşladı.İBB,toplantıiçin
İstanbulgenelindegörevyapantoplam3bin574
dingörevlisinedavetiyegönderdi.Davetekatılan
yaklaşık700dingörevlisiylebirarayagelenİma-
moğlu,“Buözelhaftanınbuyıl,‘Cami,dingörevli-
lerivevefa’temasıylakutlanmasınıçokdeğerli
buluyorum.Çünküvefagerçektendeinsanıinsan
yapanenönemlihasletlerdenbiri”dedi.Vefaduy-
gusunun,insanivetoplumsalolarakihtiyaçduyu-
lanözelliklerdenbiriolduğunuvurgulayan
İmamoğlu,“Hepbirliktekıbleyeyöneldiğimiz,sec-
deyedurduğumuzcamilerimizdebiranlamda,in-
sandakivefahissininsimgeleridir.Kâinatıen
kusursuz,insanıengüzelşekliyleyaratanAllah’a
duyduğumuzşükranvevefahislerimizienyoğun
yaşadığımız,engüçlüifadeettiğimizyerlerdirca-
miler”diyekonuştu.

Kibirledolanbenlikleryanlışyapar

“Kendimizibaşkalarındanüstüngörmeyebaşladı-
ğımızda,önümüzeaçılanyolbiziancakdüşman-
lığaveçatışmayagötürür”diyenİmamoğlu,
şunlarısöyledi:“Kibirledolanbenlikleryalnızet-
raflarınavekendilerinedeğil,temsilettikleriinanç
vedeğerleredezararverirler.Birinsanın,insanola-
rakyaratılmışolmavasfınıgeriplanaatarak,onu
sahipolduğufizikselözellikleri,sosyalkimlikleri,
düşünceveinançlarıdolayısıylakendimizdenfarklı,
kendimizdenaşağıgörmek,inançlıbirkalbinyapa-
cağışeyolamaz.Yalnızinsanlaradeğil,tümcanlı-
lara,tümkâinataaynısevgivesaygıdolu
yaklaşımlamuameleetmekzorundayız.İyiliğiem-
redip,kötülüklerdenuzaktutan,güzelahlaklıolma
yollarınıgösteren,toplumdaeşitlikveadalete
büyükdeğerverendinimizinbuinsancıl,buer-
demliözünüdahaçokanlayıpdahafazlahissede-
bilmelivehissettirebilmeliyiz.”

Dinhizmetibüyüksorumluluk

Bütündinveinançlarda,dinüzerindenmenfaat
eldeetmehevesinekapılanlarolduğunavurgu
yapanİmamoğlu,“Dinistismarcılığımaalesef
dünyabarışının,toplumsalgüvenliğinvebireylerin
içhuzurununönündeönemlibirengeloluşturuyor.
İnançlıolmayı;manasıvekıymetiüzerindedüşü-
nülmeden,hissedilmedenyerinegetirilenibadetler-
denibaretgörenbirdinanlayışıdabutabloyu
ağırlaştırıyor”saptamalarındabulundu.Bunok-
tada,dingörevlilerininçokönemlibirgörevüstlen-
diğineinandığınınaltınıçizenİmamoğlu,“Çünkü
dingörevlileri,büyüklerimizinifadesiyle,‘Hademe-
ihayrat’tırlar.Yanihayıriçinhizmetedenlerdir,ha-
yatlarınıhayıryolunaadamışlardır.Dinhizmetinde
olmakçokbüyükbirsorumlulukturveenyüksek
seviyedehassasiyetgerektirir.Çünküdingörevlileri
dinikonuşarak,anlatarakdeğil,bizzatyaşayarak
öğretirler.Ülkemizinveİslamalemininbütündin
görevlilerinin,vazifelerinienidealşekliyleyerinege-
tirecekşartlarakavuşmalarınıdiliyorum.Buyolda
sarfettiğinizgayretiçinsizleritebrikediyorum.
Göreviniziendoğruşekliyleyapmahassasiyetiniz
içinteşekkürediyorum”ifadelerinikullandı.

MURATPALAVAR
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İstanbulmu?Şöyleanlatayım….
Beninanmıyorum.Neİstanbul’uparlarkengö-
receğimnedesorunsuzbirşehirşeklinde.Her

şeydoğrudüzgünolsayaşanmazkibuhayatburada.
Düşünün,neşarkılareşlikederdertlirakısofrasına.
Negözyaşlarınızaortakolurlar.Boğazabakmadan
nasılyaşanır.Yazılaranasılilhamalınır?Yaşambo-
yuncahepimizinproblemlerinçözümleribüyütür.
Herkesinhayalkurmayahakkıvardıryahani,işte
benbuhakkınızıbuyazıboyuncaelinizdenalacağım.
İstanbulsorununebenimyazdıklarımlaçözülürnede
benimanlattıklarımla.Amaunutmamanıziçin,hep
hatırlamanıziçinyazıyorum.

İstanbulmu?Şöyleanlatayım…Gelişmemişbir
metropolİstanbul.Yüzlerceyıllıkmedeniyetin,mede-
niyetlerinbaşkenti.Amahiçkimsegöreviniyerinege-
tiremedibugünekadar.İstanbulAsyaileAvrupa
arasında3bacaklıbirköprükaldı.Asfaltıçarpık,
çizgilerisilikbiryololdudurduİstanbul.Bundanbeş
yılsonradaonyılsonradaİstanbulyineaynıİstan-
bulolacakgene“asfaltı”halabozukama“çizgileri”
boyanmışbirmetropololarak…seçimlerde“beyaza”
boyanan,güngeçtikçe“grileşen”İstanbul’umuz.
Malzemeyapılacaksiyasilerinelindeumutsuzların
yalanumudu,taşıyaprağı“sarıyaözenleboyanmış”
İstanbul.Milyondolarlıklarla,milyonliralıkların
komşuolduğuyegânemekânİstanbul.Güneşinça-
murlakapatılacağınainanılan.Haksızlarınhaklıol-
duğucanımİstanbulum.Sakatların
“yaşayamamaya”mahkûmedildiğitekdünyakenti
İstanbul.Hersokağındaayrıbirmedeniyetkokladı-
ğın,hergörüntüsündenayrızevkaldığın,gündüzleri
yaşatan,akşamlarıhüzünlendiren,boğazındakendi
kaybettiğintekkentİstanbul.Çiçeklerin,ağaçların
şehriiçindeolmamasıgerektiğineinanılanbirmetro-
polİstanbul.

Sanasesleniyorum;eytarihineskitemediğiİstan-
bulartıkuykudanuyanma,silkinmezamanıgelmiştir,
atüstündebirikmişkirleri,senikullanmakisteyenlere
veyıllarcameydanıboşbulupsırtındangeçinenlere
izinverme,iştebuşehirTürkiye’ninkalbidir,herne
kadarbeyniAnkara’daolsadakalp“temiz”kan
pompalamazsabeyinneyapsıneyİstanbullu.?

Büyükinsan;yaptığışeylerinarkasındabasbasba-
ğırandeğil,kompleksleriniyenmişbaşarısıiçinbağı-
ranlarıizleyeninsandır.

İstanbul’unkurtuluşu
farklıbirbakışla...
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İBBBaşkanıEkremİmamoğlu,‘1-7EkimCamilerveDin
GörevlileriHaftası’kapsamında,İstanbul’dagörevyapan
700dingörevlisiylebirarayageldi.“Kibirledolanbenlikler
yalnızetraflarınavekendilerinedeğil,temsilettikleriinanç
vedeğerleredezararverirler”diyenİmamoğlu,“Bütündin
veinançlarda,dinüzerindenmenfaateldeetmehevesine
kapılanlarolabiliyor.Dinistismarcılığı,maalesef
dünyabarışınınönündeönemlibirengel
oluşturuyor”ifadelerinikullandı

İBBGenelSekreterYardımcısıMahirPolatdaetkinlikteyaptığıkonuşmasında,
camilereyönelikyaptıklarıçalışmalarıdetaylarıylaanlattı.Buçalışmaların
devamedeceğinivurgulayanPolat,“Dingörevlilerininbirkentinyaşamında,bir
ülkeninyaşantısındaçokbüyükbirtoplumsalbağlayıcıolduğunuunutmamak
gerekir”dedi.İmamoğlu’nuntalimatıylakurdukları“DinlerMasası”nıncamiler
vecemaatlerininihtiyaçlarınınbelirlenmesivegerekliyanıtlarınverilmesinok-
tasındaöneminedikkatçekenPolat,“Camilervedinadamlarınayönelikhizmet
çalışmalarıartarakdevamedecektir”şeklindekonuştu.İmamoğlu,konuşmala-
rınardındankatılımcılarımasalarındaziyaretetti.

DINISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

Dingörevlileribağlayıcıdır

Hayvanlaraözelzabıta
EsenyurtBelediyeBaşkanıKemalDenizBozkurt,HayvanlarıKorumaGünü'ndeyaptığıkonuşmada,
“Sadecehayvanhaklarıvehayvanlarileilgiliçalışmalaryapacakzabıtamızolacak”dedi

ESENYURTBelediyesi,4
EkimHayvanlarıKoruma
Günükapsamındacandost-

larımızınyaşamhaklarıkonusundafar-
kındalıketkinliğidüzenledi.Veteriner
İşleriMüdürlüğüModernHayvanBa-
kımeviveRehabilitasyonMerkezi'nde
gerçekleştirilenetkinliğe,EsenyurtBele-
diyeBaşkanıKemalDenizBozkurt,
BelediyeBaşkanYardımcısıHalisŞim-
şek,belediyebirimmüdürleriveyüz-
lerceEsenyurtluçocukkatıldı.

Zabıtabiriminioluşturduk

Yeryüzündebütüncanlılarınyaşama
hakkıolduğunuveinsanlarınönemli
görevlerindenbirtanesinindehayvan
haklarınıkorumakolduğunuvurgula-
yanBaşkanBozkurt,buanlamlıgünde
candostlarımızınhaklarınıkorumakve
onlarıyaşatmakiçinfarkındalıkyaratan
önemlibirhizmetinaçılışınıyaptı.Baş-
kanBozkurt,“Budünyasadeceinsan-
laraaitbiryerdeğil.Sadeceinsanların
yaşadığıdurumdadabudengedekal-
masımümkündeğil.Dünyaüzerindeki
bütüncanlılarınyaşamahakkıvar.Bu
güzellikdeancaköyleortayaçıkıyor,
dolayısıylahayvanhaklarınıkorumak,
odengeyisağlamakdabizinsanların
önemligörevlerindenbirtanesi.Bele-
diyeolaraktabibunuancakbunuicra
edebiliriz.Bizdearkadaşlarımızlabera-
bergörevegeldiğimizdenberihayvan-
larınyaşamışolduğubeslenme,
barınmaveşiddetsorunlarınadairbir-
çokçalışmayapıldı.Hayvanlarınsahip-
lendirilmesiiçinvediğersağlık
sorunlarınıngiderilmesiiçinçalışmalar
yapıldı.Bunundahayerindenincelen-
mesivedahaniteliklihalegetirilmesi
içindearkadaşlarımızbirzabıtabirimi
oluşturdu.Bu,sadecehayvanhaklarıve
hayvanlarileilgiliçalışmayapacakbir
zabıtaolacak.Hukukçerçevesindehak-
larınınkorunmasısağlanacak.Onların
dahasağlıklı,huzurluolmasıiçinça-
lışmayürütecekler”dedi.
ZEHRAÇELİK

Kartalsanatseverleri
BEKLİYOR
KartalBelediyesifuayealanı,fotoğraf
sanatçısıBarışKerimCesur’un‘insan’temalı
sergisi“Yansımalar”aevsahipliğiyapıyor

KÜLTÜRveSosyalİşlerMüdürlüğü’nün
kültürsanatetkinliklerikapsamındaaçılı-
şınıgerçekleştirdiğisergide,TürkiyeFo-

toğrafçılarveGeziKulübüBaşkanlığıgörevininyanı
sıra,fotoğrafçılık,kameramanlık,oyunculukvebel-
geselalanındaçalışmalaryaparaketkinliklerdüzen-
leyensanatçının,üçyıllıkbirikiminürünleriolan
fotoğraflar,meraklılarıilebuluşuyor.Fotoğrafladığı
insanların;bedendillerini,psikolojileriniyansıtarak
2017yılındabaşlattığı“Yansımalar”adlısergiyi,
KartalBelediyesi’ninevsahipliğiyaptığıetkinlikile
2021yılındasonlandırmışolacağınısöyleyensokak
fotoğraflarısanatçısıCesur,“Fotoğraflarİstanbul
baştaolmaküzereAnadolu’nunçeşitliyerlerinde
çekildi.Tamamısiyahbeyazfotoğraflardanoluşu-
yor.Yaşamı;hemzorluğuhemdekolayolduğu
denklemiüzerindeninşaederken,hayatıninsanlar-
dannelerigetiripnelerigötürdüğünüvebupsikolo-
jikdurumunyüzümüzdenasılizlerbıraktığını
bazılarımızdagörebiliyoruz.İştebenbuizlerinfo-
toğraflarınıçekmeyeçalıştım.”DiyerekKartalBele-
diyeBaşkanıGökhanYüksel’eveKartalBelediyesi
ailesinedestekleriiçinteşekküretti.Sergininso-
nundasanatçıyaKartalBelediyesiBaşkanYardım-
cısıCengizTürkmentarafındanKartalheykelciği
takdimedildi.Meraklıları,sergiyi18Ekim2021tari-
hinekadarKartalBelediyesifuayealanındaziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’denokullaradestek
ÇEKMEKÖYBelediyesiyenieği-
timöğretimdönemiöncesinde
İlçeMilliEğitimMüdürlüğüile

koordinelişeklidegerçekleştirdiğiçalışma-
larlaokullarınbirçokihtiyacınıkarşılamış,
bakımveonarımlarınıger-
çekleştirmişti.Eğitimöğre-
timdönemindededevam
edençalışmalarlailçedeki
devletokullarınatemizlik
malzemesidesteğindebu-
lunuldu.Okullarateslim
edilentemizlikmalzemesi
yardımkitlerininiçinde;
SıvıElSabunu,Çamaşır
Suyu,OtoYıkamaFırçası,
ÇöpTorbasıBüyükBoy,

ÇekÇekSil,MikrofiberTemizlikBezi,As-
kılıWcKokuGiderici,SıvıOvmaMaddesi,
ArapSabunu,YüzeyTemizlikMaddesi,
FotoselliKağıtHavlu,JumboMiniTuvalet
KağıdıveFaraşFırçaTakımıyeralıyor.

ŞehitÖğretmenİzzetYükselOrtaokulu’nda
malzemeteslimtöreninekatılanÇekmeköy
BelediyeBaşkanıAhmetPoyraz,”2021-
2022Eğitimöğretimdönemindedeokulla-
rımızıntemizlikmalzemesiihtiyacını

belediyeolarak
karşılıyoruz.Gele-
ceğimizinteminatı
gençlerimizveço-
cuklarımızındaha
hijyenikvedaha
kaliteliortamlarda
eğitimlerinisür-
dürmeleriiçinvar
gücümüzleçalış-
malarımızadevam
edeceğiz,”dedi.

İBBBaşkanı
Ekrem

İmamoğlu

MAGAZiNMATiK
Funda Erkoç’la
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12 yıl sonra İstanbul’da yakalandı
ASAYIŞ Şube Mü-
dürlüğü, Aranan 
Şahıslar Büro Amirliği 

ekipleri tarafından yapılan 
çalışmalarda bir hükümlü 
daha yakalandı. 2000 yılın-
da Uşak Cezaevi’nde çıkan 
isyanın ardından yargılanan 
ve hakkındaki hapis cezası 
kesinleşen Salim Muslu takibe 
alındı. 2013 yılında cezasının 
kesinleşmesinin ardından 12 

yıldır aranan Salim Muslu’nun 
izi Eyüp’te bulundu. Gözal-
tına alınan şüpheli Asayiş 
Şube Müdürlüğüne getirildi. 
Yapılan inceleme sonucu Sa-
lim Muslu hakkında, ‘kasten 
öldürme’, ‘hükümlü veya tu-
tuklunun ayaklanması’, ‘kişiyi 
hürriyetinden yoksun kılma’, 
‘kamu malına zarar verme’ 
suçlarından hakkında müeb-
bet hapis artı 2 yıl 6 ay hapis 

cezası bulunduğu ortaya çıktı. 
Şüpheli işlemlerinin ardından 
cezaevine teslim edildi.

Ne olmuştu?
Uşak E Tipi Cezaevi’ndeki 
kanlı olaylar, 2000 yılının 
Ekim ayında yaşandı. Nuri 
ve Vedat Ergin kardeşler, 
cezaevinde 28 Ekim’de isyan 
başlattı. Olaylar sırasında 
cezaevi müdürü yardımcıla-

rı ve bazı gardiyanlar rehin 
tutuldu. 4 gün süren olaylar 
6 kişinin ölümü 23 kişinin 
de yaralanmasıyla sona erdi. 
İsyana katılan mahkumlar 
başka cezaevlerine gönde-
rilirken, cezaevinin yönetici 
kadrosu ve gardiyanlarda baş-
ka cezaevlerine tayin edildi. 
Yargılama sonucu 33 sanıktan 
28’ine müebbet hapis cezası 
verildi. DHA

Uşak, E Tipi Kapalı 
Cezaevi’nde 2000 
yılında çıkan ve 
4 gün süren, 6 
kişinin ölümü, 23 
kişinin ise yarala-
masıyla sonuçla-
nan olayların sa-
nıklarından Salim 
Muslu, İstanbul’da 
yakalandı

Büyükçekmece’de denizde elleri ve ayakları bağlanmış halde 
halıya sarılı olarak cesedi bulunan Sedef Güler’in öldürülmesine 
ilişkin 2 sanığın yargılanmasına devam edildi. Duruşma eksiklerin 
giderilmesi için ertelenirken savunma yapan tutuklu sanık Yavuz 
Güngör, “Tekrar hapse girmemek için Sedef’i denize attım” dedi

GARİP BİRGARİP BİR
SAVUNMA!SAVUNMA!
Büyükçekmece Mimar Sinan Sahili’nde 

7 Haziran 2024’te elleri ve ayakları bağ-
landıktan sonra halıya sarılmış ve ağırlık 

bağlanarak denize atılmış halde kadın cesedi 
bulundu. Polisin çalışmasında hayatını kaybe-
den kadının 24 yaşındaki Sedef Güler olduğu 
tespit edildi. Hazırlanan iddianamede biri firari 
3 sanık yer alıyor. Olayla ilgili tutuklanan Fırat 
Baykara ve Yavuz Güngör’ün yargılanmasına 
devam edildi. Bakırköy 4. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen üçüncü duruşmada tutuklu 
sanık Yavuz Güngör ilk kez hakim karşısına 
çıktı. Duruşmaya, Mattia Ahmet Minguzzi’nin 
annesi Yasemin Minguzzi, Aydın Karay’ın an-
nesi Fatma Karay, Ata Emre Akman’ın annesi 
Zuhal Akman da destek için geldi.

Keşif yaptık
Tutuklu sanık Fırat Baykara savunmasında, 

“Sedef’in öldüğü evin kontratı benim üzeri-
meydi. Yavuz’un aranması olduğu için benim 
üzerimedir. 20-25 yıl önceden tanışıyoruz. Bir 
dönem aramız açıldı. Sonrasında yine görüştük. 
Bir gün beni çağırdı. Ev tutması konusunda ona 
yardımcı olmamı istedi. Ben de gittim evi tut-
tum. Bir ay sonrada bu olay oldu. Maktulü ta-
nımıyordum. Ben sekiz yıldır ülkede değildim. 
Beni Sedef’le bağlayan pirinç tanesi kadar bir 
neden yok. Olay günü ben orada değildim. Olay 
gününden bir gün sonra eve gittim. İlk aradı-
ğında kız arkadaşıyla evde olduğunu oturup 
içtiklerini söyledi. Kız arkadaşının fenalaştığın 
söyledi. Ben eve gidene kadar benim Sedef’in 
öldüğünden haberim yoktu. İlk etapta yanlarına 
gitmedim. Ayıp olmasın diye ben salona gittim. 
5 dakika sonra Yavuz beni odaya çağırdı. ‘Gelip 
baksana’ dedi. Nabzına baktım. Herhalde tut-
turamadım diye düşündüm nefesini dinledim. 
Hiç öldüğü aklıma gelmedi. Ayakları kasılmıştı. 
O an anladım ve bıraktım. Oturup diz çöktüm 
‘ne olur aç gözlerini’ dedim. Yavuz’a sordum. 
Olayı anlattı. Sedef’in uyuşturucu aldığını 
söyledi. Kolasına bir şeyler attığını söyledi. Ben 
‘polis çağıralım’ dedim, kabul etmedi. Evime 
gittim ancak duramadım evden çıktım. Vatan 
Emniyet’in önüne gittim. Ama içeri giremedim. 
Yavuz ayrılırken bana yarın arabayı alır almaz 
beni arayacağını söyledi. Sonraki gün buluştuk. 
Arabayı almıştı. 11.30-12.00 gibi beni aradı. 
Buluştuk yer tespiti yaptık. ‘Buraya bırakacağız’ 
dedi. Ben, ‘abi nasıl olacak’ dedim. Sonrası 
malum. Cesedi nereye atacağımızla ilgili keşif 
yaptık ilk önce sonra nalburdan zincirleri bera-
ber aldık. Bir süre Yavuz’u bekledim. Akşam 
oldu. Sonra eve beraber girdik” dedi.

Ceset batmadı
Sanık Baykara, “Zincirle vücudunu sardık. 

Sonra halıya sardık. O spontane gelişti. Valiz 
vardı, ona koyarız diye düşündük. Ancak ceset 
şişmişti bizde halıya sardık. Ben sadece denize 
atılacak sandım. Cesedi arabanın orta kapısın-
dan koyduk. Ben yaptıklarımı korkudan yaptım. 
Cesedi götürdük. Göl ile denizin birleştiği yere 

bıraktık. Yavuz’un aracıyla götürdük. Gece 
bıraktık. Cesedi bıraktıktan sonra 30 saniye 
baktı ‘bu batmıyor’ dedi. ‘Ne bileyim abi’ de-
dim. Sonra yine baktı. Cesedi attıktan sonra eve 
gittik. Delilleri kaldırırken bana ‘dur her şeyi 
bırak ceset batmadı’ dedi. Ben bir iyilik yaptım 
başıma bunlar geldi. Ben bu olayla ilgili baskı 
altında hissediyorum. Düşman sahibi oldum. 
Yavuz, telefonu saklamamamı atmamı söyledi. 
Bende bir yeşilliğin altına sakladım. Ben bir şey 
yapmadım. Ben bir iyilik yaptım başıma bu gel-
di. Ben kendimde değildim ki, kendimi polise 
nasıl ifade edecektim” diye konuştu.

Kızımı kandırdılar
Tutuklu sanık Yavuz Güngör ise “Biz Sevda ile 
internette tanıştık sonra ablası Sedef’i getirdi. 
Sonra alkol aldık Sedef’le bu şekilde tanış-
tık. 4-5 aydır tanışıyorduk ve ben ona maddi 
yardımda bulunuyordum. İhtiyaçlarına yar-
dımcı oluyordum. Olay günü geldiğinde Sedef 
benimle buluşmak istedi gece 11’e gelmişti ama 
Sedef hala gelmemişti. Benim gitmem lazım 
dedim ama bana mutlaka geleceğini zaten çok 
durmayacağını söyledi. Ona ‘ben sana para da 
gönderirim’ dedim. Saat gece 12 civarı geldi-
ğinde zaten sarhoştu kafası bir dünyaydı. ‘Bir 
şey içer misin’ dedim istemedi. Karnının aç 
olduğunu söyledi. Alkolün dışında bir şeyler 
içtiği belliydi. Ben uyuşturucu hiç kullanmadım 
çok alkol de içmem ayılmak için kokain içtiğim 
oluyor ama çok içmem. Ona bir telefon geldi 
10 dakika konuştu. Konuştuğu kişiye hakaretler 
etti. Telefonla konuşurken kızım Hande eve 
arkadaşlarıyla geldi. Sedef’i görünce çok sinir-
lendi. ‘genç kızla ne isin var baba uyuşturucu 
kullanan kızı eve getiriyorsun’ dedi. Sedefle bir-
birlerine girdiler. Ben Sedef’i bunların arasın-
dan aldım. Aşağı indi pesine gittim. Ardından 
alkol ve kola aldık kolanın içerisine içerken bir 
şey atıyordu. Sabah uyandığımda vefat etmişti. 
Sedef dedim burnundan kan döküldü. Tekrar 
hapse girmemek için Sedef’i denize attım” dedi. 
Anne Gülüzar Sezer ise “Kızımı ikisi birlikte 
kasten tasarlayarak katletti. En ağır şekilde yar-
gılansınlar, kızımı kandırdılar ve sonra vahşice 
katlettiler” dedi.

Ara karar verildi
Mahkeme 2 tutuklu sanığın da tutukluluğuna 

devam kararı vererek eksik hususların gideril-
mesi amacıyla duruşmayı erteledi. Duruşma 
sonrası açıklama yapan Gülüzar Sezer “Lisede, 
üniversitede okuması gerekeceği yaştayken 
maddi imkansızlık yüzünden okutamadığım 
çocuğum, çalışmak zorunda olduğu için gittiği 
yerde çocuğum vahşice katledildi. Ben adil bir 
yargılama istiyorum ve bir çocuğun hayatı, bir 
halı ve siyah çöp torbası içine sığacak kadar 
basit değil. Benim çocuğumun hayatı bir çöp 
torbası değil. Her şeyin adil bir şekilde araştı-
rılmasını her şeyin ortaya çıkmasını ve devlete 
söylüyorum, yetim çocuğuna sahip çık diyo-
rum” diye konuştu. DHA

Kafa kafaya çarpıştılar!
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KAZA, Beşiktaş Çı-
rağan Caddesi’nde 
saat 10.30 sıra-

larında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Be-
şiktaş istikametine giden 
34 NAL 106 plakalı motosiklet 
sürücüsü ile karşı yönden gelen 
34 MZY 238 plakalı motosik-
let kafa kafaya çarpıştı. Yola 
savrulan sürücüleri görenlerin 
ihbarıyla olay yerine itfaiye, 

sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İlk müdahaleleri olay 
yerinde yapılan iki yaralı am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. 
Kaza nedeniyle Çırağan Cad-
desi’nde trafik bir süre kontrol-
lü olarak verildi. Kaza yapan 

motosikletlerin kaldırılmasının 
ardından trafik yeniden açıldı. 
Öte yandan kaza yapan moto-
siklet sürücüleri yerde yatarken 
vatandaşların yardım ettiği 
anlar cep telefonu kamarasıyla 
görüntülendi. DHA

Beşiktaş’ta iki moto-
sikletli kafa kafaya 
çarpıştı. Kazada yola 
savrularak yarala-
nan 2 motosiklet 
sürücüsü sağlık 
ekipleri tarafından 
hastaneye kaldırıldı

11 şüpheli tutuklandı11 şüpheli tutuklandı

ISTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
yürütülen yasa dışı bahis 

soruşturması kapsamında Pa-
para’nın sahibi Ahmed Faruk 
Karslı’nın da aralarında olduğu 
15 şüpheli bugün adliyeye sevk 
edildi. Şüpheliler savcılıktaki 
ifadelerinin tamamlanmasının 

ardından tutuklama talebiyle 
sulh ceza hâkimliğine sevk 
edildi. Sulh ceza hakimliğine 
sevk edilen şüphelilerden; Pa-
para’nın sahibi Ahmet Faruk 
Karslı ile Dilek Gezer, Kadir 
Can Köse, Sadık Yıldırım, 
Cengiz Sevim, İlker Diker, 
Murat Arslan, Cenab Doğru, 

Funda Fırat Demirci, Volkan 
Nazmi Metin, Ziya Uçar tutuk-
lanırken, Taylan Özgür Kiraz, 
Nergis Çetinkaya, Mustafa 
Yücetepe ile Gökhan Hazne-
daroğlu ‘imza atma’ ve ‘yurt 
dışına çıkış yasağı’ şeklinde 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. DHA

Yasa dışı bahis soruşturmasında 15 şüpheli, tutuklama talebiyle sulh ceza hâ-
kimliğine sevk edildi. Papara’nın sahibi Ahmet Faruk Karslı’nın aralarında bu-
lunduğu 11 şüpheli tutuklanırken, 4 şüpheli ise adli kontrol ile serbest bırakıldı

OLAY, dün saat 16.45 
sıralarında Marmaray 
Süreyyapaşa İstasyo-

nu’nda meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, iki çocuğuyla 
birlikte seyahat eden D.E. ile 
bir kadın yolcu arasında yer 
verme meselesi nedeniyle tar-
tışma çıktı. Tartışma sırasında 
trende bulunan E.D. (50), 
D.E.’yi darbetti. Kavgaya son-
radan dahil olan İ.A.’nın da 
araya girmesiyle arbede büyü-
dü. Trenin durağa yanaşma-
sıyla inen taraflar, tartışmaya 
burada devam etti. Yaşanan 
olayda korkan çocukları ise 
duraktaki kadın yolcular sa-
kinleştirmeye çalıştı. O anlar 

bir yolcunun cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi.

Şüpheliler yakalandı
İhbar üzerine polis ve 

sağlık ekipleri bölgeye sevk 
edildi. Kavgada darbedilen 
D.E., hastaneye kaldırılır-
ken burnunda kırık olduğu 
tespit edildi. D.E.’nin şikayeti 
üzerine şüphelilerden İ.A. 
olay yerinde, E.D. ise yapılan 
çalışmalar sonucu sonradan 
yakalandı. Gözaltına alınan 
iki şüpheliden İ.A., işlemleri-
nin ardından adli makamlar-
ca serbest bırakıldı. E.D. ise 
‘kasten yaralama’ suçundan 
adliyeye sevke edildi. DHA

Seyir halinde
yangın çıktı

Marmaray’da kavga!
Maltepe’de, iki çocuğuyla Marmaray’a binen D.E. (46), kapı önünde 
bekleyen kadına tepki gösterdi. Diğer yolcuların da dahil olmasıyla 
tartışma büyüyerek kavgaya dönüşünce çıkan arbedede D.E’nin burnu 
kırıldı, o anlar ise bir yolcunun cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Ataşehir’de seyir halindeki bir otomobil-
de yangın çıktı. İtfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle yangın kısa sürede söndürülür-
ken otomobil kullanılamaz hale geldi

YANGIN, saat 16.00 
sıralarında Site Mahallesi 
Çamlıca Bağlantı Yolu’nda 

seyir halindeki otomobilde çıktı. 
34 MMC 653 plakalı otomobil, 
henüz belirlenemeyen bir neden-
le yanmaya başladı. Alevlerin 
kısa sürede büyümesiyle çevre-
deki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri, müdaha-
le ettikleri yangını kısa sürede 
kontrol altına aldı. Otomobilin 
kullanılamaz hale geldiği yangın-
da polis ekipleri çevrede güvenlik 
önlemi alarak bağlantı yolunu 
trafiğe kapattı. Yolda uzun araç 
kuyrukları oluştu. Ölen ya da 
yaralananın olmadığı yangının 
çıkış nedeniyle ilgili inceleme 
başlatıldı. DHA



İ BB Başkanvekili Nuri Aslan ve
Avrupa Parlamentosu’nun Tür-
kiye Daimi Raportörü Nacho

Sanchez Amor Saraçhane’de bir araya
gelerek Ekrem İmamoğlu’nun tutuk-
lanma sürecini değerlendirdi. İBB Baş-
kanvekili Nuri Aslan; “Öncelikle
Türkiye’de demokrasinin, hukukun üs-
tünlüğünün ve özgürlüklerin ciddi teh-
ditler altında olduğu bu dönemde,
göstermiş olduğunuz açık tutum ve
sergilediğiniz dayanışma için size en
içten dileklerimle teşekkür ediyorum.
Sizi, demokratik bir Türkiye hayalimizi
paylaşan ve bu mücadelemize bize
destek veren gerçek bir dost olarak gör-
düğümüzü bilmenizi isterim” dedi. 

Mesnetsiz iddialar

“Seçilmiş Belediye Başkanımız Sayın
Ekrem İmamoğlu ile daha önceki gö-
rüşmelerinizde de gündeme gelen;
Türkiye’de özellikle yerel yönetimler
üzerinden yürütülen sistematik baskılar
ve yargı aracılığıyla siyaset üretme ça-
baları, artık bir demokrasi krizine dö-
nüşmüştür” diyen Aslan, “Uzun bir
süredir devam eden bu süreç; İstanbul
halkının özgür iradesi ile üç kere seçtiği
Belediye Başkanımız, Cumhurbaşkanı
adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun
tutuklanması ile zirve noktasına ulaş-
mıştır. Ne yazık ki İstanbul halkına
canla başla hizmet eden diğer yol arka-

daşlarımızın da tutuklanması ile
devam etmektedir. Henüz birkaç gün
önce, seçilmiş Belediye Başkanımızın
Özel Kalem Müdürü ve Koruma Mü-
dürü ile birlikte çok sayıda çalışma ar-
kadaşımız mesnetsiz iddialarla
tutuklanmıştır. Çalışma arkadaşlarımın
davalarına katılmamın engellenmesine
gösterdiğim tepki nedeniyle benim hak-
kımda da soruşturma açıldı” ifadelerini
kullandı. 

İlkeli duruşunuz var

Aslan konuşmasının devamında, “Ül-
kemizde yaşanan bu üzücü sürece yö-
nelik Avrupa Parlamentosu’nun bu
konudaki ilkeli duruşunu ve sizin kişisel
takip ve raporlamalarınızı büyük bir
takdirle takip etmekteyiz. İstanbul, ta-
rihi boyunca özgürlük, çoğulculuk ve
katılımcılık değerlerinin sembolü olmuş
bir kenttir. Bugün de halk iradesiyle se-
çilmiş bir yönetim olarak, bu değerlere
olan bağlılığımızı kararlılıkla sürdürü-
yoruz. Seçilmiş Başkanımızın liderli-
ğinde İstanbul’da; şeffaf, hesap
verebilir, katılımcı ve sosyal adaleti ön-
celleyen bir yönetim anlayışı inşa edil-
miştir. Bu model, toplumun geniş bir
kesimi tarafından sahiplenilmiştir. Ne
yazık ki Sayın Başkanımızın bu başarı-
sının ve güçlü halk desteğinin karşılığı,
hapsedilmesi ve yargı eliyle siyaset dı-
şına itilmek istenmesi olmuştur. Türki-

ye’de özellikle emekçilerin, gençlerin ve
kadınların bu adaletsizliğe karşı göster-
diği barışçıl ve kararlı duruş, geleceğe
dair en büyük umudumuzdur. Çünkü
bu mücadele yalnızca bir kişiye değil,
tüm toplumun eşitlik, özgürlük ve de-
mokrasi taleplerine yöneliktir” dedi. 

Moral kaynağımız

Avrupa Parlamentosu ve Avrupa Kon-
seyi başta olmak üzere yaşanan bu sü-
rece ilişkin alınan kararları ve
açıklamaları çok önemsediklerini belir-
ten Başkanvekili Nuri Aslan; “Tür-
kiye’nin Avrupa Birliği ile tarihsel,
kültürel ve siyasal bağlarının demok-
rasi ve insan hakları temelinde daha da
güçlenmesi gerektiğine inanıyoruz. Siz-
lerin ve Avrupa kurumlarının mevcut
desteğini sürdürmesi, Türkiye’deki de-
mokratların en büyük moral kaynakla-
rından biridir. Bu vesileyle, geçtiğimiz
hafta sonu İstanbul’da, Sosyalist En-
ternasyonel çatısı altında İspanya Baş-
bakanı Sayın Pedro Sánchez’i
ağırlamanın da bizler için oldukça
önemli olduğunu ifade etmek isterim”
diye konuştu. Aslan, AP Türkiye Ra-
portörü Nacho Sánchez Amor’a bu
anlamlı ziyareti için teşekkür ederken;
“Bir sonraki ziyaretinizde sizi seçilmiş
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu ile
ağırlamayı ümit ediyorum” açıklama-
sını yaptı. HABER MERKEZİ
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B ebeklerin sağlıklı psikolojik gelişimi,
ilerleyen dönemlerde duygusal denge,
psikolojik dayanıklılık ve sosyal bece-

riler açısından büyük önem taşır. Bu süreçte
ebeveynlerin destekleyici ve bilinçli bir rol
üstlenmeleri, bebeklerin kendilerini güvende
hissetmeleri ve güvenli bağlanma geliştirebil-
melerini sağlar. Bu nedenle, ebeveynlerin be-

beklerinin ruh sağlığını destekleyebilmesi için
bazı öneriler: 

1. Bebeğinizle güvenli bağlanma kurun.
Burada önemli olan bebeğinizin fiziksel ve
duygusal ihtiyaçlarını hızlı ve tutarlı bir şe-
kilde karşılamanızdır. Bebeğinizle fiziksel te-
masta bulunmak, kucağınıza almak, göz
teması kurmak, yumuşak ve şefkat dolu bir

ses tonuyla konuşmak bebeğinizde güven
duygusunun gelişmesini sağlar. 

2. Bebeğinize sevgi, ilgi ve bol fiziksel
temas sunun. Bu sayede bebeğinizde aidiyet
ve değerli hissetme duygusu gelişir. 

3. Bebeğiniz için rutinler oluşturun. Bes-
lenme, uyku ve oyun saatlerinin belirli ol-

ması, bebeğinizin kendisini güvende hisset-
mesini sağlar ve dünyayı daha öngörülebilir
algılamasına yardımcı olur. 

4. Bebeğiniz için olumlu duygusal ortam
yaratın ve duygularını anlamlandırmasına
yardımcı olun. Stresin az olduğu, huzurlu bir
ev ortamı bebeğinizin kaygı seviyesini azaltır
ve gelişimini olumlu yönde etkiler. Ayrıca
ebeveyn olarak sizin duygusal rehberliğiniz
çok önemlidir. Çünkü bebeğiniz henüz 
duygularını düzenleyebilecek beceriye sahip
değildir. 

5. Bebeğinizle oyun yoluyla etkileşim
kurun. Bebeğinizin yaşına ve gelişim düze-

yine uygun oyunlar oynamanız, bebeğinizin
zihinsel ve duygusal gelişimini destekler. Si-
zinle duygusal bağ kurabilmesine yardımcı
olur. Bebeğinizle oyun oynarken onun tepkile-
rine çok iyi izleyin ve karşılık verin. 

6. Kendinize özen gösterin. Ruhsal açıdan
ne kadar sağlıklı ve dengede olursanız, bebe-
ğinize daha güvenli ve istikrarlı bir ortam
sunmuş olursunuz. Özetle kendi ihtiyaçları-
nızı da gözetmeniz önemlidir. 

Sevgili ebeveynler unutmayın, sevgi, ilgi,
sabır, anlayış ve bilinçli yaklaşımınız, bebeği-
nizin ruh sağlığını güçlendirebilmek için ata-
cağınız en önemli ve en değerli adımdır. 

Bebek ruh sağlığını güçlendirmek 
için ebeveynlere öneriler

GÜNDEM

Avrupa Parlamentosu (AP) Türkiye 
Raportörü Nacho Sanchez Amor, İBB
Başkanvekili Nuri Aslan ile Saraçhane’de
görüşme gerçekleştirdi. Amor, “Umuyorum ki
Ekrem İmamoğlu her zaman iki kere
kazanır” diye konuştu. Aslan ise “Türkiye’de
özellikle yerel yönetimler üzerinden
yürütülen sistematik baskılar ve yargı
aracılığıyla siyaset üretme çabaları, artık bir
demokrasi krizine dönüşmüştür” dedi

SISTEMATIK
BASKI VAR!

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI

AP Türkiye Raportörü Nacho Sánchez Amor, “Av-
rupa Birliği'nin bazı kurumlarının bu süreçte hatalı
davrandıklarını görüyoruz. Fakat ben her zaman
resmi kurumlarla da ilişkilerimde de her zaman
Türkiye'de kullanılan çok güzel bir tabir var ve
buna uygun hareket etmeye çalışıyorum ‘Dost acı
söyler’. Yani dostane bir şekilde düşüncelerimizi
ama açık bir şekilde tüm açıklığıyla ifade etmeye
çalışıyoruz. Hem Türk halkına ulaştırmaya çalışıyo-
ruz, hem de Türkiye'deki resmi makamlara tabii ki
saygı çerçevesinde ama dostane ve açık yürekli-
likle düşüncelerimizi ifade etmeye çalışıyoruz,
doğrusunun bu olduğunu düşünüyoruz” diye ko-
nuştu. “Umuyorum ki Ekrem İmamoğlu her zaman
iki kere kazanır” diyen Amor, “Bu defa da bizler bu
amaçla, dostlar olarak tüm demokratlar olarak, de-
mokrat camia olarak bu desteğimizi, baskımızı sür-
düreceğiz. Ne zaman bilemiyorum ama eminim
Ekrem İmamoğlu geri dönecek ve başlatmış ol-
duğu umut sürecini devam ettirecek, siyasi deği-
şim sürecini devam ettirecek. Zira Türkiye'nin
katılım sürecinin yeniden canlandırmasını tek yolu
bu” ifadelerini kullandı. 

DOST ACI
SÖYLER!

3 yıla kadar hapsi istendi
Gazeteci Sedef Kabaş'a 8 Şubat
2024 tarihinde sosyal medya plat-
formu X üzerinden, Türkiye

Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) Başkanı Fatih Ka-
rahan hakkında yaptığı bir
paylaşım nedeniyle 'halkı
yanıltıcı bilgiyi alenen
yayma' suçundan 3 yıla
kadar hapis cezası is-
temiyle dava açıldı.
Hazırlanan iddiana-
mede, Kabaş'ın paylaşı-
mında, Karahan'ın seçimden
sonra elektrik ve doğal gaza
zam gelebileceği
yönünde bir sö-
zünü paylaştığı
belirtildi. Ya-
nıltıcı bilgiyi
alenen yayma
suçuna yöne-
lik paylaşım
yapıldığı,
ihbar üzerine
soruşturma-
nın başlatıl-
dığı yer aldı.
Gazeteci Sedef
Kabaş'ın payla-
şımı üzerine De-
zenformasyonla

Mücadele Merkezi 12 Şubat 2024 tarihinde
yaptığı paylaşımda, "olaya ilişkin söz konusu
söylemler Merkez Başkanı tarafından ifade

edilmedi, doğru bilgi değildir." dediği iddia-
namede yer aldı.

Kabul etmedi

Şüpheli Sedef Kabaş savcılığa verdiği
ifadede, “Sosyal medya paylaşımım
bizzat benim ürettiğim paylaşım de-
ğildir. Merkez Bankası Başkanı Fatih
Karahan'ın zamlar hakkındaki bir

cümlesini tırnak içerisinde yaptığım
bir paylaşımdır. Herhangi bir ekleme ol-

maksızın basın ve ifade özgürlüğü kapsa-
mında bu haberi kendi sayfamda

paylaştım. Kesinlikle yalan
bilgiyi paylaşma, çarpıtma,
halkı yanıltıcı bilgiye sevk
etme amacım yoktur. Üze-
rime atılı suçlamayı kabul
etmiyorum" dedi. Kabaş
hakkında, 'halkı yanıltıcı
bilgiyi alenen yayma' su-
çundan 1 yıldan 3 yıla
kadar hapis cezası is-
tendi. İddianame Ana-
dolu Asliye Ceza
Mahkemesince kabul
edildi. Kabaş'ın önümüz-
deki günlerde yargılan-
ması bekleniyor. DHA

Gazeteci Sedef Kabaş'ın sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşım nedeniyle 'halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma' suçundan 3 yıla kadar hapsi istendi

Sitelere 
EL ATILDI

esenyurt Belediyesi, site sakinlerine
yönelik sosyal ve kültürel hizmetleri yay-
gınlaştırmak amacıyla örnek bir projeyi

hayata geçirdi. Belediye Başkan Vekili Can Aksoy
öncülüğünde başlatılan “Belediyem Sitelerimizde”
projesi kapsamında, belediye hizmetlerinden bu-
güne kadar yeterince faydalanamayan sitelere kül-
tür, sanat ve spor hizmetleri ulaştırılıyor. Projenin ilk
adımı, yaklaşık 4 bin kişinin yaşadığı Akevler Ma-
hallesi Regnum Astrum Towers sitesinde atıldı. Site
içerisinde açılan Kültür ve Sanat Merkezi, ilk hafta-
sında 15 farklı branşta eğitimlerle 638 kursiyere hiz-
met vermeye başladı. Ayrıca, site içerisindeki spor
alanları da aktif hale getirilerek çeşitli spor faaliyet-
leri başlatıldı.

Atıl alan kalmayacak

Projenin ikinci etabı ise yaklaşık 5 bin kişinin yaşa-
dığı HEP İstanbul Sitesinde uygulanacak. Burada
da kültür-sanat kurslarının yanı sıra İstanbul Valisi
Davut Gül’ün öncülüğünde yürütülen “Anaokulum
Bahçemde” projesi de hayata geçiriliyor. Ayrıca,
çevre bilincini artırmak amacıyla atık ayrıştırma eği-
timleri gibi çeşitli sosyal ve çevresel projeler de site
sakinleriyle buluşturulacak. Komşuluk ilişkilerini
güçlendirmeyi amaçlayan bu proje yerel yönetimle-
rin vatandaşa daha yakın olmasını da sağlıyor. Reg-
num Kültür ve sanat Merkezinde incelemelerde
bulunan Başkan Vekili Can Aksoy, projenin vatan-
daşların sadece bireysel gelişimine değil, aynı za-
manda komşuluk ilişkilerinin güçlenmesine de katkı
sunduğunu belirtti. Sitelerdeki kullanılmayan atıl
alanların değerlendirildiğini ifade eden Aksoy, “Bu
projeyle belediye ile vatandaş arasında eksik kalan
gönül köprüsünü tamamlıyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

21. yüzyılda aile olmak
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının katkılarıyla İstanbul Aile Vakfı tarafından "21. Yüzyılda Aile Olmak"
temasıyla düzenlenen ve AA'nın global iletişim ortağı olduğu "3. Uluslararası Aile Sempozyumu" başladı

Demokrasi ve Özgürlükler
Adası'nda düzenlenen prog-
ramda konuşan Sempozyum

Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Tur-
gay Şirin, bu yıl "21. Yüzyılda Aile Olmak"
başlığı altında toplan-
dıklarını söyledi. Dijital-
leşmeden
küreselleşmeye ve yal-
nızlaşan birey profiline
kadar birçok başlıkta
aile kurumunu zorlayan
ve dönüştüren dinamik-
lerle örülü bir çağın ya-
şandığını belirten Şirin,
bu nedenle sempozyu-
mun içeriğini tek yönlü
bir disiplinin dar kalıpla-
rına hapsetmeden, çok
katmanlı ve çok boyutlu

biçimde kurguladıklarını dile getirdi.

63 bildiri sunulacak

Sempozyumda, farklı ülkelerden gelen 63
akademisyenin bildiri sunacağını ifade

eden Şirin, “Program boyunca, gündüz ku-
şağı televizyon programlarından dijital
platformlardaki kültürel aşınmalara, üni-
versiteli gençlerin evlenmesini kolaylaştıra-
cak sosyal politika önerilerinden

sosyokültürel terör yapılarının çö-
zümlemesine, toplumsal cinsiyet
ideolojileriyle yürütülen cinsiyet-
sizleştirme politikalarından ço-
cuklara yönelik cinsel kimlik
karmaşası oluşturan içeriklerin
eleştirisine, ailelerin psikolojik iyi
oluşunu hedefleyen klinik gözlem-
lerden nesiller arası değer aktarım
mekanizmalarına, maneviyatın
aile hayatındaki yapılandırıcı ro-
lünden küresel sözleşmelerin aile
hukukuna etkilerine kadar çok
yönlü ve yüksek nitelikli bildirilerle
karşılaşacağız” dedi.  AA

İBB 
Başkanvekili
Nuri Aslan
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T ürkiye'de Çorum, Maraş, Sivas gibi öncesi
ve sonrası katliamlar hâlâ tam olarak
yüzleşilmemiş dosyalar olarak aramızda

dolaşıyor. Faili belli, planı açık, sonuçları ağır bu
olaylar ne bireysel nefretin ürünüydü ne de “kim-
liği belirsiz karanlık güçlerin” eseri. Bunlar, doğ-
rudan doğruya sermaye egemenliğine dayalı
devletin toplumu yeniden tasarlama araçlarıdır.
Yani “sınıf savaşının” kanlı perdeleridir. 
Peki devletin bu tür şiddet olaylarındaki işleviyle
sermaye sınıfı arasında nasıl bir bağ vardır?
Sorular da tarihsel olayların görselliği üzerinden 
geçmiş dramatik olaylar olarak tartışmak
toplumsal hafızayı karartmak ve kişilerin rolle-
rini suçlarken asıl sorumluluğu olan sistemi 
aklamaktan öte bir şey değildir diye düşünenler-
denim.

Kim söylemiş bilmiyorum ama “Devlet, kapi-
talizmin siyasi bedenidir” tespiti sınıflı toplumlar
da devletin tarifine en uygun özetin özeti en kısa
analiz olduğunu düşünüyorum.

Kapitalist düzende özel mülkiyet, yani üretim
araçlarının azınlık bir grubun elinde toplanması,
yalnızca bir ekonomik tercih değil; toplumu bi-
çimlendiren bir rejimin de adı. Bu sistemde dev-
let, görünüşte tarafsız bir hakem gibi sunulsa da,
gerçekte sınıflar arası eşitsizliğin sürdürücüsü-
dür. Hani derler ya “bir sınıfın diğer bir sınıf üze-
rinde tahakküm aracı.” Kısaca mülk ve servet
gücünü elinde bulunduran bir avuç sermaye sını-
fın çıkarlarını diğer emekçi halk kitlelerine karşı
koruyan kollayan örgütlü güçtür.

Devletin resmi yapısı —yani parlamento, ba-
kanlıklar, güvenlik güçleri, bürokrasi— kapitalist
üretim ilişkilerinin devamını sağlamak için orga-
nize olur. Yasalar ve kurallar bunun üzerine ku-
rulur. Bu nedenle sınıfsal çelişkilerin derinleştiği
her dönemde devlet, sermaye adına toplumu di-
sipline eder. Kimi zaman grev yasaklarıyla, kimi
zaman orantısız şiddetiyle, sürgünlerle ve kimi
zaman da doğrudan katliamlarla…

Çorum Katliamının her yıldönümünde olduğu
gibi çok farklı anmalar, değerlendirmeler, analiz-
ler yapılır. Bu iyidir. Hafızayı canlı tutar. Ama
herkesin birleştiği nokta bir dönemin ezelden beri
gelen ulusal ve uluslararası güç dengelerinin
emekçi sınıfların lehine değişim ve dönüşüm sü-
reçlerinde ne kadar karanlık odak varsa tam bir
iş birliği içinde teyakkuza geçerler. Aslında1
Mayıs  1977, Maraş’ta, Sivas ’da Çorum’da da
ve diğerlerinde de olan budur.

Devletin şiddetle ilişkisi

Türkiye’de 1960’lardan itibaren, ki öncesini
unutmadan üretim ilişkilerinde ortaya çıkan en-
düstriyel değişimlere paralel olarak özellikle sol
hareketlerin yükselişiyle birlikte, ulusal üretim-
den daha fazla ve adil pay talebi, demokratik
temsiliyete katılım, yönetilmek değil, yönetime
katılma arzusuna karşı devletin (sermayenin) gü-
venlik politikalarını "iç düşman" konsepti üzerin-
den yeniden şekillendirildi. Bu konsept, daha
sonra hem gençlik hareklerini, sosyalistleri, işçi
sınıfını "tehdit" olarak gören bir zihniyetin ku-
rumsallaşmasına yol açtı. 68 kuşağının tasfiye
süreçlerinde yaşananlar hala toplumsal vicdanı
kanatmaya devam ediyor.

Çokça yazıldı çizildi. Belgeseller yapıldı. Mah-
keme tutanaklarına geçti. Neredeyse her dakikası
kayıt altına alındı. Bu olaylarda adı sık geçen
kontrgerilla, Özel Harp Dairesi, MİT içindeki
klikler, sivil paramiliter gibi yapılar, basın yayın
propaganda güçleri, NATO'nun Soğuk Savaş dö-
nemindeki “komünizmle mücadele” politikaları-
nın Türkiye’ye dolaylı ya da direkt müdahalesi ve
yönlendirmesi olduğu ortalıklara saçıldı. Yuka-
rıda sayılan emperyalist güçlerin müdahalelerine
ulusal devlet aygıtını yöneten “yerli ve milli” ya-
pılar dur diyeceklerine, yaşasın “Tam Bağımsız
Türkiye” diye karşı çıkanlara neden bu kadar
düşman muamelesi yapmış olabilirlerdi? Cevabı:
Türkiye ve Amerikan, Avrupalı şirketlerin Tür-
kiye pazarında en büyük paya ortaklaşarak
çökme anlaşmaları ve sözleşmeleri olamaz
mıydı? Peki Devlet ne yapıyordu? Üç beş yerli

sermayedarın geleceğini adına ya-
bancı sermayeyi ülkeye getirerek ülkeyi müreffeh
yapacakları propagandasıyla bu kirli işbirlikçi-
liğe bekçilik yapıyordu dersek çok abartmış ol-
mayız?   24 Ocak 1980 kararları ile uygulamaya
konulan neoliberal politikalar, işçi sınıfı ve demo-
kratik hareketlerin direnişiyle karşılaşınca,
çözüm “güç kullanmak” oldu. emperyalist dayat-
macılığına direnen işçi sınıfı ve demokratik güç-
lerin bastırılması için faşist darbenin taşlarının
döşenmesiydi. Dolayısıyla yerli yabancı sermaye
güçleri kıyım ve katliamlardaki rol ve sorumlu-
lukları kendini açık ediyordu. 

Geriye ideolojik hegemonya olarak,Milliyetçi-
Mukaddesatçı Blokun , demokratik muhalefete
karşı harekete geçirilmesi vatan, millet, bayrak,
din, iman üzerinden bilindik düşmanlık senaryo-
larını dört koldan işletildiğine hepimiz tanık
olduk. "Kutsal düşman üretimi."

Türk-İslam sentezi üzerinden şekillenmiş, Al-
evilik, Kürtlük ve sosyalizm bu sentezin iç ve diş
düşmanları olarak kodlanması işleri kolaylaştırır-
ken, devletin bazı yapıları da bu ideolojik çerçe-
veyi bir güvenlik doktrinine dönüştürmesi
kaçınılmazdı.

Alevi kimliğine saldırı: Alevilik sadece inanç-
sal bir farklılık değil, tarihsel olarak da Os-
manlı’dan beri mülk ve servet gücünden yoksun,
tarihsel muhalif inanç değerleri nedeniyle dışlan-
mış, “gayrimeşru” ilan edilmiş bir inanç olarak
görülmesi, sınıf olarak çıkar birliği içindeki
Sünni ve diğer emekçi sınıfların arasına konan
bariyerle böl yönet lanetli tarihsel kutuplaştırma-
nın bir aracıydı. Öte yandan Alevilerin devrimci
hareketlerle yakınlaşması hem inanç hem siyasi
bir tehdit olarak görülmesindendi.

12 Eylül 1980 darbesi, kendini "sağa da sola
da karşı" gösterse de, öncesindeki şiddet ortamı-
nın büyük kısmı, sol ve muhalif kesimlere yönel-
mişti. Bu ortam, darbe sonrası geniş halk
kesimlerinin “oh be, devlet geldi” diyecek kadar
kaosun içine itilmesiyle sonuçlandı. 

12 Eylül darbesini sonrası TİSK Başkanı Halit
Narin, "Bugüne kadar onlar güldü, şimdi gülme
sırası bizde" derken; Koç Holding’in kurucusu
Vehbi Koç, dönemin yetkililerine "emrinize ama-
deyim" diye mektuplar yazıyordu. ABD Konsolos-
luğu, iş dünyasının darbeden "havaya uçacak
kadar" memnun olduğunu bildiriyordu. CIA Tür-
kiye Şefi Paul Henze’nin Başkan Carter’a “bizim
çocuklar başardı” demesi boşuna değildi.

Suriye’de Alevi Katliamları, Uluslararası Ser-
mayenin Açgözlülüğü. Önce Yık, Sonra yapmak
İçin Sıraya Gir! Yağma ve Talandan Beslen. İşte
size savaş ve toplumsal katliamların perde ar-
kası! Mülk ve servet transferi. Çünkü, sermaye
sessiz kalmaz, kâr hesabı yapar. Öncesinde Orta
Anadolu şehirlerinde zayıf olan sağ partilerin, 12
Eylül 1980 Faşist Darbesi’nden  bu yana  sol ve
ilerici güçlerin azınlığa düşürülmesi sonucu kent
rantlarına çökenlerin bu günkü demokrasi ve la-
iklik karşıtı siyasal  tek adam rejimine kaynak ol-
ması planlı değilse nedir?

Tarihsel olarak sermaye sınıfı, şiddetle arasına
“etik” bir mesafe koymaz. Aksine, toplumsal
korku, göç, etnik ya da mezhepsel bölünme, yeni
rant alanları doğurur. İstanbul’da 6-7 Eylül olay-
ları sonrası boşalan gayrimenkulleri kimler al-
dıysa; Çorum’da Maraş’ta..göç edenlerin
mahalleleri kime kaldıysa, Suriye’nin yıkılmış şe-
hirleri yeniden inşa edilirken ihaleleri kim toplu-
yorsa, aynı sermaye yapıları bugün hâlâ iş
başındadır.

Güncel riskler

Bir inşaat şirketi mezarlık üzerine AVM ya-
parken yas tutan, ağaç keserken itiraz eden
köylü, boğazı tokluğuna çalıştırılan işçi, seçme ve
seçilme hakkı için isyan edenleri istemezler; itaat
eden, unutmuş bir toplum ister. Bu yüzden hafı-
zaya düşmandırlar. Unutma, unutanlar kaybeder.
45.yılında Çorum’da ve tüm ecelsiz gidenleri say-
gıyla anıyorum.

GÜNDeM

Katliamın 
ekonomisi

A ltur Denetim ve Akademi Müdürü
Ahmet Taştekne, yaklaşan bayram
tatili öncesi yollarda yaşanabilecek

yoğunluk ve risklere karşı sürücülere uyarı-
larda bulundu. Taştekne, “Önümüzdeki yıl
50’nci yılını kutlayacak olan Altur Turizm,
bünyesinde yaklaşık 15 bin araç ve sürücü
ile sektörde lider konumunu korumaya
devam ediyor. Bu hizmeti gerçekleştiren sü-
rücüler yalnızca şoförlük yapmaz, aynı za-
manda yolcu güvenliği, araç bakımı, hava
ve yol koşulları, arıza ve kaza durumla-
rını göz önünde bulundurarak operas-
yonu yönetirler. Bu nedenle kendilerine
personel transfer operatörü demek
daha uygun olur. Altur Turizm, sektör-
deki lider konumunun ve sorumluluğu-
nun farkında olduğu için 2017 yılında
Türkiye Otomobili Sporları Federasyo-
nu'ndan onay alarak personel transfer
operatörlerini geliştirmek ve kazaları
önlemek amacıyla Altur Akademi’yi
kurdu” diye konuştu.

Psikoloğumuz var

Akademi’nin 2017 yılından beri trafik ve yol
güvenliği konularında eğitimler düzenledi-
ğini belirten Taştekne, “Şirket bünyesinde
psikoloğumuz var. Psikoloğumuz trafikte
stresle başa çıkma, davranışsal konular ve
personel iletişimi hakkında operatörlerimize
düzenli eğitimler veriyor. Eğitim ve denetim
ekibimiz sahada denetimler yapıyor. Örne-
ğin sürücülerin çok sık kullandığı bir güzer-
gahta yol çalışması varsa ya da hava
koşulları zorluysa, tüm operatörlerimizi sos-
yal medya ve elektronik iletişim kanalları
üzerinden görsel, yazılı uyarılarla ve bazen
videolarla bilgilendiriyor” dedi.

Kontrol yapılmalı

Uzun yola çıkacak sürücülerde araç hazırlı-
ğının önemine değinen Taştekne, “Araç ha-
zırlığı lastik kontrolüyle başlar. Lastik diş
derinlikleri yeterli mi? Mevsime uygun las-
tikler kullanıyor mu? Ayrıca motor yağı, so-
ğutma suyu, fren ve direksiyon hidroliği gibi
sıvıların seviyeleri ve olası sızıntılar da mut-
laka kontrol edilmeli. Disk ve balata kontrol-
lerini yapılması gerekiyor. Bu herkesin kendi
yapabileceği bir şey değil. Sürücü cam sile-
ceklerinin lastiklerini, far, sinyal gibi uyarı
aydınlatma sistemlerini ve havalandırma
sistemlerini de kontrol etmeli” diye konuştu.

8 saat uyumalı

Yolculuğa çıkmadan sürücünün de hazır

olması gerektiğini vurgulayan Taştekne,
“Sürücünün yola çıkmadan önce en az 7-8
saat uyumuş olmasını öneriyoruz. Yanında
biri varsa, yorgunluk belirtisi gördüğünde
dinlenme önerilmelidir. Seyahat sırasında
2-3 saatte bir 15-20 dakikalık molalar veril-
melidir. Bu molalarda kısa yürüyüşlerle kan
dolaşımı hızlandırılmalıdır. Mikro uyku
aşırı yorgunluk ve uykusuzluk sebebiyle
gerçekleşiyor. Ani göz kapanması ve baş
düşmesi gibi etkileri oluyor. Bu tür kazala-
rın videolarını sosyal medyadan izlediği-
mizde genellikle sürücü bir ya da iki kere
kısa uyku sonrasında gözünü açamayabili-
yor. Bu durumda direksiyon ve pedal ham-
leleri kontrolden çıkmış oluyor” ifadelerini
kullandı. Taştekne, “Yol hipnozu genellikle
tek düze yollarda oluyor. Bunun yorgun-
lukla bağlantısı olabilir. Sürekli direklerin 
arasından geçerken bir süre sonra yarı hip-
noz hale geçebilirsiniz. Sürücü hipnoz hal-
deyken yoldaki tabelayı, levhayı ve ufak
detayları görmeyebiliyor. Bu da bir süre
sonra geçtiğiniz yolu hatırlamadığınız du-
rumları düşündürüyor. Bir araba kullanı-
yorsunuz, 10 dakikalık geçtiğiniz yolu
hatırlamıyorsunuz. Belki bir kavşağı kaçır-
dınız. Bu da genellikle çok üzüntülü veya
mutlu olduğunuz zaman oluyor. Aklınızda
bambaşka bir şey var. Trafikten koptunuz
ama eliniz ayağınız refleks olarak aracı kul-
lanıyor. Sonrasında ani çıkan bir tehlikeye

hızlı önlem alamayıp, geç önlem aldığı-
mızda da çok büyük kazalara sebep olabili-
yor” diye konuştu.

Kemer çok önemli

Taştekne, “Emniyet kemeri, kaza anında
savrulmayı ve ciddi yaralanmaları önleyen
hayati bir güvenlik ekipmanıdır. Yapılan
araştırmalarda yaralanma ve ölümlerin
yüzde 50 oranında engellendiği görülmek-
tedir. Cep telefonu kullanan sürücü, yani
telefonda konuşan, mesaj okuyan ya da
gelen bir uyarı sinyaline bakan kişi, gözünü
yoldan ayırıyor ve dikkati dağılıyor. Böyle
bir durumda tepki verme süresi de çok
daha düştüğü için trafik kazalarının en
önemli nedenlerinden biri oluyor. Bu yüz-
den telefon kullanımı konusunda tüm ope-
ratörleri uyarıyoruz” ifadelerini kullandı.
Dha

HIPNOZa
GIRMEYIN!

Kurban Bayramı yaklaşırken binlerce kişi yollara düşmeye hazırlanıyor. Ancak artan trafik yoğunluğu,
yorgunluk ve dikkatsizlik beraberinde kazaları getiriyor. Uzmanlar ise sürücülerin yola çıkmadan önce
en az 8 saat uyuması, 2-3 saatte bir mola vermesi ve hız limitlerine uyması gerektiğini vurguluyor

Hasan Baki 
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

Türkiye’de trafikte yaşanan kazaların
yüzde 50'si hız ve aşırı hızdan kaynaklan-
dığını belirten Taştekne, “İstatistikleri in-
celediğimizde bir tablo ortaya çıkıyor.
Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine
göre 2020 yılında ölüm sayısı 4 bin 850
iken, 2024 verileri 6 bin 350’ye yüksel-

miştir. Yani ölüm sayısında yüzde 25’in
üzerinde artış var. Yaralanma sayısı ise
225 binden 385 bine çıkmış. Bu artış
ölüm sayısının yaklaşık iki katı kadar ya-
ralanma yaşandığını göstermektedir. O
yüzden hız kurallarıyla ilgili sürekli uyarı-
larda bulunuyoruz. Tüm operatörlerimizin
hız limitlerine uymaları, yol çizgileriyle,
trafik levhalarına dikkat etmeleri konula-
rında sürekli uyarıyoruz” dedi.
Taştekne, “Gözünüz yolda, kulağınız ses
de olsun. Emniyet kemerinizi takın, cep
telefonunu bırakın. Bir anlık dalgınlık bir
ömre bedel olabilir. Altur ailesi olarak se-
yahate çıkacak tüm araç kullanıcılarına
kazasız sürüşler, hayırlı bayramlar dile-
riz” dedi.

GÖZÜNÜZ YOLDA OLSUN

MOBiL RANDEVU
İBB ekipleri Kurban Bayramı hazırlıklarına devam ediyor. İBB bu yıl, Avrupa ve Anadolu yakasındaki 4 tesiste
kurban satış ve kesim hizmet verecek. Mobil uygulama üzerinden randevu sistemiyle işlem yapılacak

istanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), kurban bayramına sayılı gün-
ler kala hazırlıklarını sürdürüyor. Bu

yıl 6-9 Haziran 2025 tarihleri arasında kutla-
nacak Kurban Bayramı süresince İstanbullula-
rın herhangi bir olumsuzluk yaşamaması için
ekipler 7/24 teyakkuz halinde görev alacak. 22
Mayıs 2025 tarihinden itibaren kurbanlık hay-
vanların girişi İstanbul’a başlamasıyla İBB
ekipleri, İstanbul’da yaklaşık 1.000 kadar kur-
ban satış ve kesim yerini denetle-
meye başladı. Şehre kaçak hayvan
girişlerini önlemek için ise Bakan-
lık, Emniyet ve Zabıta ile ortak de-
netimler yapılarak veteriner sağlık
raporları ve büyükbaş/küçükbaş
hayvanların sevk izni için veteriner
sağlık raporu/pasaport/nakil belge-
leri kontrol ediliyor. 

4 tesiste hizmet 

İBB, Kurban Bayramı’nda vatan-
daşlara sağlıklı, hijyenik ve modern
koşullarda hizmet sunmak ama-
cıyla bu yıl Alibeyköy–Eyüpsultan,
Ferhatpaşa–Ataşehir, Kurnaköy–
Pendik ve Paşaköy–Sancaktepe

olmak üzere 4 tesiste hizmet verilecek. Tesis-
lerde kesimler veteriner hekim kontrolünde,
dini kurallara uygun ve hijyenik koşullarda ger-
çekleştirilecek. Toplam 5 bin 100 büyükbaş ve
bin 600 küçükbaş kurban kapasitesine sahip
modern tesislerde, kesim işlemlerinin hızlı ve
düzenli şekilde yapılabilmesi için en son tekno-
loji kullanılacak. Etlerin paketlenmesi için 120
bin hijyenik kurban poşeti hazırlandı, tüm
kesim ekipmanlarının yıllık bakımları tamam-

landı. Tesislerde vatandaşların kullanımına su-
nulan mescit, lavabo, tuvalet, dinlenme alan-
ları ve mobil büfeler sayesinde konfor da ön
planda tutuldu. Olası arızalara karşı teknik
ekipler hazır bekletilecek.

Kolay erişim

İBB’ye ait bu tesislerde kurbanlıklarını kestir-
mek isteyen vatandaşlar, yoğunluğu önlemek
amacıyla randevu sistemi üzerinden işlem ya-

pabilecek. Ayrıca Kurban Mobil
uygulaması ile hem tesisler kolayca
bulunabilecek hem de hayvanların
küpe bilgileri Tarım ve Orman Ba-
kanlığı verilerinden sorgulanabile-
cek. IOS ve Android marketlerden
ücretsiz indirilebilen uygulama
üzerinden İBB tesislerine dair bil-
gilendirmelere de ulaşılabilecek.
İBB, kaçan kurbanlıklar için Boğa
Yakalama Timleri kurdu. İBB Vete-
riner Hizmetleri Müdürlüğü hay-
van bakımevlerinde hazır olarak
bekletilecek ekipler, ihbar üzere
kaçan hayvanları yakalayıp sahi-
bine teslim edecek. 
haber MerKeZİ

Geleceği planlıyorlar
Başakşehir Belediyesi, meslek liselerinde öğrenim gören gençlerin kariyer planlamalarına
destek olmak amacıyla Genç İstihdam ve Staj Fuarı’nı bu yıl üçüncü kez düzenledi

Eğitim ve istihdam pro-
jeleriyle gençleri geleceğe
hazırlayan Başakşehir

Belediyesi, ilçedeki meslek liseleri-
nin üçüncü ve son sınıf öğrencile-
rini iş dünyasıyla buluşturdu. Şehir
Sanat’ta düzenlenen ve 35 firmanın
katıldığı fuara, çok sayıda öğrenci işti-
rak etti. Gençler, meslek gruplarına ya
da hayalini kurdukları alanlara yönelik
staj ve iş başvurusu yapma fırsatı
buldu. Bunun yanı sıra, fuar kapsa-
mında düzenlenen kariyer gelişimine
yönelik interaktif eğitimlere de katılarak
kişisel gelişimlerine katkı sağladılar.
Fuarın açılışına Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu’nun yanı sıra

Başakşehir İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Ahmet Coşkun ve İkitelli Orga-
nize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkan Vekili Selim Us da
katıldı.Meslek olmazsa olmaz
Açılış konuşmasında meslek sahibi
olmanın önemini vurgulayan Baş-

kan Kartoğlu, şunları söyledi:“Ja-
ponya’dan İngiltere’ye kadar birçok
ülkeyi gezdim. Dünyanın neresinde
olursanız olun, en iyi okuldan mezun
olsanız bile iş bulamama ihtimaliniz
var. Ama bir mesleğiniz varsa, dünya-
nın her yerinde iş bulabilirsiniz. Dip-
loma, tek başına yeterli değil. Ancak
mesleğiniz varsa, çok iyi maaşlarla ça-
lışma imkânınız olur.”

GÜRAY
VAROL 

haber



H edefleri tutturamayan eko-
nomi programı, yüksek faiz ve
yüksek enflasyonun ağır fatu-

rası olarak başta sanayi olmak üzere is-
tihdamda yaşanan kan kaybı hızlandı.
Türkiye’nin önde gelen dev markaları
binlerce çalışanı için işten çıkarma ka-
rarları alırken, son bir yılda 2.2 milyon
kişi işini kaybetti, gerçek işsiz sayısı 13
milyona dayandı.

İstihdam azaldı 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerine göre 2025 yılı nisan ayında bir
önceki aya göre işsiz sayısı 203 bin kişi
artarak 3 milyon 63 bin kişi oldu. İşsiz-
lik oranı ise 0.6 puan artarak yüzde 8.6
seviyesinde gerçekleşti. İstihdam edilen-
lerde de bir erime yaşanırken, nisanda
istihdam edilenlerin sayısı 316 bin kişi
azalarak 32 milyon 359 bine indi. TÜİK

tarafından açıklanan ve geniş tanımlı iş-
sizliği ifade eden atıl işgücü oranı nisan
ayında bir önceki aya göre 3.4 puan ar-
tarak yüzde 32.2 oldu.

136 ayın rekoru 

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu Araştırma Merkezi (DİSK-
AR) hazırladığı raporda gerçek işsizlik
oranının 13 milyona dayandığı belirtile-
rek, “Yıllık artış 2.2 milyon. Türkiye’de
şimdiye kadar hesaplanan en yüksek iş-
sizlik oranı ve işsiz sayısı. Böylesi pan-
demi döneminde bile görülmedi”
denildi.  Raporda 13 milyon kişiyi kap-
sayan yüzde 32.2’lik geniş tanımlı işsiz-
lik oranının Ocak 2014’ten bu yana en
yüksek seviyede olduğu belirtilirken,
yüzde 32.2’lik geniş tanımlı işsizliğin de
son 136 ayın rekorunu kırdığına dikkat
çekildi. Raporda bir ayda 1.2 milyon ki-

şinin son bir yılda ise 2.2 milyon kişinin
gerçek işsiz kapsamına girdiği belirtilir-
ken, pandemi döneminde zirveye çıkan
gerçek işsiz sayısının ise 12.3 milyon se-
viyesinde olduğu kaydedildi.

Durum endişe verici

Verileri yorumlayan ekonomistler, eko-
nomi programının ağır faturasına dik-
kat çekti. İktisatçı Prof. Dr. Hayri
Kozanoğlu, “Ekonomik büyüme konu-
şulurken atıl işgücü oranının rekor bir
düzeye yüzde 32.2’ye yükseldiği açık-
landı. Durum endişe verici” dedi. Fi-
nans Piyasaları Uzmanı İris Cibre ise
“Geniş tanımlı işsizlik yüzde 32.2’ye
yükseldi. Her 3 kişiden biri işsiz. Saha
ile data uyumlu değil, sanayi üretimi,
kapasite kullanım oranı şaşırtıcı diyor-
duk. Saha ile uyumlu data bu” yoru-
munu yaptı.

enerji fiyatları tüm dünyada
düşerken Türkiye’de artıyor.
CHP Manisa Milletvekili

Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, enerji enflasyo-
nunun 2025 Nisan ayında beş puanlık
artış ile yüzde 48.1’e çıktığını hatırlatarak,
“Tüm dünyada doğal gaz ve brent petrol
fiyatları geriye gidiyor, AB’de enerji en-
flasyonu eksi yüzde 2.8, Euro bölgesinde

ise eksi yüzde 3.6 oldu. Türkiye’de ise
fahiş biçimde artarak yüzde 48.1’e çıktı.
Bunun en önemli nedeni faturalardaki
vergi yükü ve dövizdeki hareket” dedi.

Dağıtım çarptı!

Bakıroğlu şunları söyledi: “Elektrik fatu-
ralarında Ocak 2024’te meskenlere bi-
rinci kademe enerji bedeli 48.2 kuruş,

dağıtım bedeli 85.8 kuruşken, 5 Nisan
2025’ten sonra enerji bedeli 49.4 kuruşa,
dağıtım bedeli de 183.6 kuruşa yükseldi.
Enerji bedelinde kayda değer bir değişik-
lik yok ama dağıtım bedeli yüzde 113 art-
mış. Faturaların şişmesinin nedeni
dağıtım şirketlerine yapılan bu servet
transferidir. Yurttaşın alın teriyle, şirketle-
rin zengin edilmesidir.”
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Enerji faturaları katladı 

Türk-İş'in mayıs ayı araştırma
sonuçlarına göre, açlık sınırı 25
bin 92 liraya, yoksulluk sınırı 81
bin 734 liraya yükseldi 

Yoksulluk
SINIRI
81 bin lira! 

TürK-iş'in mayıs ayı araştırma sonuç-
larını açıkladı. TÜRK-İŞ Konfederas-
yonu tarafından, çalışanların geçim

koşullarını ortaya koymak ve temel ihtiyaç madde-
lerindeki fiyat değişikliğinin aile bütçesine yansı-
malarını belirlemek amacıyla her ay, düzenli olarak
yapılan bu araştırmanın 2025 Mayıs ayı sonucuna
göre; dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve ye-
terli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık
gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 25.092,26 TL’ye,
Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su,
yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar
için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının
toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 81.733,73 TL’ye
Bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ de aylık
32.463,07 TL ’ye yükseldi.

Temel gıda bile karşılanmıyor

İnsan onuruna yaraşır bir yaşantıyı sürdürmek için
gerekli olan ve ücretli çalışanların ağırlıklı bir kesi-
minin haneye giren tek geliri olan asgari ücret ile
bir ailenin temel gıda harcamasını karşılayabilmesi
mümkün değildir. Mayıs ayı itibariyle bir çalışanın
aylık yaşama maliyeti olan 32.463 TL, asgari üc-
retten 10.359 TL fazladır. Yürürlükte olan asgari
ücret, vatandaşların aileleriyle birlikte temel ihti-
yaçlarını karşılayabilecek gelir olma niteliğinden
uzaktır. TÜRK-İŞ’ in verilerine göre “mutfak en-
flasyonu” verilerindeki değişim Mayıs 2025 itiba-
riyle şu şekilde gerçekleşmiştir: Dört kişilik bir
ailenin “gıda için” yapması gereken asgari har-
cama tutarındaki artış bir önceki aya göre yüzde
4,40 oranında gerçekleşti. On iki aylık değişim
oranı yüzde 32,28 oldu. Yıllık ortalama artış ise
yüzde 47,62 olarak gerçekleşti. 

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

Türkiye 
işsizler 
ülkesi!

Ekonomik daralmanın etkileri istihdama ağır darbe vurdu.
Gerçek işsiz sayısı rekor kırarak 13 milyona ulaşırken, yüzde
32.2’lik geniş tanımlı işsizlik oranı 11 yıl sonra zirveye çıkmış oldu

TÜİK verilerine göre, işgücü Nisan 2025’te bir önceki aya
göre 114 bin kişi azalarak 35 milyon 421 bin kişi olurken,
işsizlik oranı erkeklerde yüzde 7.1, kadınlarda yüzde 11.5
olarak tahmin edildi. TÜİK verilerine karşılık gerçek işsizlik
verilerinde ise özellikle kadın istihdamında büyük kayıp ya-
şandığına işaret ediliyor. DİSK-AR raporuna göre, geniş ta-
nımlı işsizlik erkeklerde yüzde 27.5 kadınlarda ise yüzde 40
olarak hesaplanırken, geniş tanımlı kadın işsizliği ile geniş
tanımlı erkek işsizliği arasındaki fark 12.5 puana ulaştı.

10 kadından 
4’ü işsiz

Borçlarınızı katlamayın
Kredi kartı kullanımındaki en büyük hata, birçoğunun borç batağına sürüklenmesine sebep
oluyor. Uzmanlar, minimum ödeme yapılmasının asıl borcu daha da katladığını söylüyor 

Kredi kartı, doğru kullanıldı-
ğında hayatı kolaylaştıran ve fi-
nansal esneklik sağlayan bir

ödeme aracıdır. Ancak yanlış kullanım,
çok ciddi borç yükleri ve finansal zorluklar
yaratabilir. Uzmanlara göre, kredi kartı
kullanıcılarının en sık yaptığı büyük hata,
harcamalarını kontrolsüz bir şekilde yap-

maları ve ödemeleri için yeterli bütçe ayır-
mamaları.  

Borçlar böyle tetikleniyor

Kredi kartları, kullanıcılarına bir nevi “ge-
çici borç” sağlarken, ödeme günü geldi-
ğinde bu borçların geri ödenmesi gerekir.
Ancak, birçok kişi minimum ödeme tuta-

rını ödemekle yetinmekte ve asıl borcun
büyük kısmını bir sonraki aya devretmekte-
dir. Uzmanlar, bu durumun zaman içinde
faizlerin birikmesine ve borcun katlanma-
sına neden olduğunu belirtiyor. Örneğin,
1000 TL'lik bir borcun sadece minimum
ödeme tutarı kadar ödenmesi, borcun yıl-
lar içinde daha fazla büyümesine yol aça-

biliyor. Ayrıca, kredi kartı limitlerinin sü-
rekli olarak doldurulması da kişileri sıkışık
finansal durumlara sokuyor.

Kredi notu ve borçlar

Kredi kartı borcunun zamanında ödenme-
mesi, kredi notunu olumsuz etkileyerek,
ilerleyen dönemlerde finansal işlemler için
ciddi zorluklar yaratabiliyor. Kredi kartı
borcunu ödeyemeyen kişiler, genellikle
daha yüksek faiz oranlarıyla borçlanmaya
devam ediyor. Ayrıca, artan borçlar kişile-
rin psikolojik olarak da zorlanmasına, stres
ve kaygı durumlarına yol açabiliyor. Kredi
kartı borçlarından kaçınmak için harcama-
larınızı dikkatlice kontrol etmek, her ay dü-
zenli ödeme yapabilmek ve sadece
ihtiyacınız olan kadar harcama yapmak
çok önemlidir. Finansal disiplin oluştur-
mak, kredi kartı borçlarının birikmesini en-
geller ve kişilerin uzun vadeli finansal
özgürlüğünü sağlar.  Kredi kartı kullanıcı-
larının yaptığı bu yaygın hata, sadece
maddi anlamda değil, ruhsal anlamda da
kişiye büyük zararlar verebilir. Bu nedenle,
kredi kartlarını sağlıklı bir şekilde yönet-
mek, borç batağına saplanmamanın en et-
kili yolu olacaktır.  HABER MERKEZİ
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C HP, Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasına karşı
başlattığı mitinglere devam ediyor. Her hafta
bir ilde ve İstanbul’un bir ilçesinde gerçekleşti-

rilen “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” mitinglerinin
bu haftaki durağı Düzce oldu. Mitingin açılı-
şında ABB Başkanı Mansur Yavaş konuştu.
Daha sonra İmamoğlu'nun gönderdiği mektup
okundu. Mektubun ardından CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel kür-
süye çıktı. Özel,

“Güzel Düzce, Türkü,
Abhazı, Çerkezi, Pomağı

tüm renkleriyle kucaklaşan,
Atatürk'e, onun devrimlerine
bağlı olan, tarih boyunca
haksızlığa susmayan, mey-
danlara sığmayan Düzce
merhaba. Bugün bütün zu-
lümlere karşı Düzce'nin vic-
danına sığınmaya ve
sesimizi yükseltmeye gel-
dik” dedi. 

Türkiye ayağa kalktı

“19 Mart darbesinden
sonra tüm Türkiye ayağa
kalktı. 7 gün 7 gece müca-
dele verdik” diyen Özel,
“Sabahın erken saatinde
kayyum diye kalkanlar, kar-
şısında milleti buldu. Yarın
da Antalya'da olacağız. Ama
Düzce bizi öyle içten öyle
yürekten çağırdı ki; buraya
gelmeden, sizinle göz göze
gelmeden, bu itirazı bura-
dan yükseltmeden edeme-
dik. Gitme dediler, AK
Parti'nin kalesidir dediler.
Düzce'yi tanımamışlar. O
eski siyaset, kutuplaşmalar
geride kaldı. O kaleler ge-
ride kaldı. Düzce, AK Par-
ti'nin ya da başkasının
kalesi değildir; milletin kale-
sidir. Türkiye'nin tüm demo-
kratları bir otokrata karşı
birleştik. Artık Düzce ne
AKP’nin ne başka partinin.
Sadece milletin kalesidir. O
kale senin bu kale benim;
öyle bir siyaseti geride bı-
raktık. Biz artık bütün demo-
kratları bir otokrata karşı
birleştik. Sabahın erken sa-
atlerinde kayyum diye kal-
kanlar karşısında milleti
buldular” ifadelerini 
kullandı. 

Mücadele edeceğiz

CHP'li belediyelere yönelik son operasyona değinen
Özel, “Operasyonu cumartesi yapıyorlar. Borsa düş-
mesin, dolar fırlamasın diye. Yaptığın işe güveniyor-
san neden çarşamba öğleden sonra değil de hafta
sonu yapıyorsun. Bu iftiraları atan kişi Aziz İhsan
Aktaş. Bizim belediyelerimizden seçimden önce
almış, seçimden sonra bizim başkanlar bıraktırmış.

Ama bu kişi, bu belediye-
lerde bu ihaleleri aldı diye
başkanlarımızı içeri alıyorlar.
Şimdi bunlar darbe yapıyor-
lar. Bugünkü iktidar gelece-
ğin iktidarına darbe
yapmaktadır. Erdoğan, bu-
güne kadar milletten aldığı
oylarla Cumhurbaşkanıdır.
Ama 19 Mart sonrası yaptığı
darbe ile artık cunta Cum-
hurbaşkanı'dır. Bugün
akşam İstanbul'da bütün be-
lediyelerimizde mücadele
edeceğiz. Gerekirse uyuma-
yacağız. Teslim olmayaca-
ğız” açıklamasını yaptı. 

Neyi
yargılayacaksınız?

ABB Başkanı Mansur Yavaş
ise yaptığı konuşmada,
operasyonları kast ederek,
“Bu yapılanların siyasi ol-
duğu konusunda hiç kimse-
nin en ufak bir şüphesi

yoktur. Masumiyet kari-
nesi diye bir şey

vardır. Yargıtay
kişinin ceza-
sını onayla-
yana kadar
herkes
kanun naza-

rında ma-
sumdur.

Tutukluluk istisnadır.
Şimdi öyle değil. Daha sav-
cılıkta suç örgütü lideri edi-
liyor insanlar. Twitter
hesapları, fotoğrafları ya-
saklanıyor. Bu tamamen
Anayasaya aykırıdır. Başta
Ekrem başkanımız olmak
üzere hepimizi TRT'de canlı
yayınlayın. Kaçmıyoruz.
Ümit Özdağ ceza alsa bile
alacağı cezadan fazlasını
yattı. Neyi yargılayacaksı-
nız?” diye sordu. 
HABER MERKEZİ
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ASLA TESLİM
OLMAYACAĞIZ!

CHP lideri 
Özgür Özel,
İstanbul 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı'nın 
İBB'ye yönelik 
5. dalga operasyonuna 
sert tepki gösterdi. 
Özel, “ Bugünkü iktidar
geleceğin iktidarına darbe
yapmaktadır. Bütün
belediyelerimizde mücadele
edeceğiz. Gerekirse
uyumayacağız. Teslim
olmayacağız” dedi

CHP Düzce İl Başkanı Özcan Dağıstanlı,
Yavaş’ın konuşmasının ardından Silivri
Cezaevi’nde tutuklu bulunan İmamoğ-
lu’nun mektubunu okudu. Mektubuna,
"Düzce’nin güzel insanları, bu ülkeyi, canı
gibi seven sevgili kardeşlerim; bugün siz-
lerle olamasam da aramızda duvarlar,
parmaklıklar olsa da hepinizi en içten duy-
gularımla kucaklıyorum" sözleriyle başla-
yan İmamoğlu, 
“Sanıyorlar ki duvarlar, parmaklıklar bizi
ayırabilecek. Sanıyorlar ki; beni tutsak
ederek, zindana kapatarak sizlerle arama
engel koyabilecekler. Sanıyorlar ki Ekrem
İmamoğlu, bu vatana duyduğu o sonsuz
sevgiyi bir zindanda kalınca unutacak,
millet de o zindana kapatılınca, onun yap-
tığı hizmetleri unutacak. Sanıyorlar ki; hu-
kuku kendi çıkarlarına alet
ettiklerinde, bu milletin ferasetini,
adalet duygusunu ortadan kal-
dırabilecekler. Düşünüyorlar
ki, tek adam düzeni sonsuza
kadar devam edecek; istedik-
leri zaman savcı, istedikleri
zaman yargıç, istedikleri
zaman ekonomist olacaklar. Ül-
keyi içinden çıkılmaz uçurumlara
sürükleyebilecekler. Düşünüyorlar ki, bu
israf düzeni hiç bitmeyecek. Hiç umutlan-
masınlar. Bizi istedikleri kadar ‘suç örgütü’
diye yaftalasınlar. Vatandaşın bu iftiralara
artık karnı tok. Vatandaş, kimin ne oldu-
ğunu gayet iyi biliyor. Bir avuç azınlığı
değil, bu topraklarda yaşayan, vatan sat-
hına yayılmış herkesi koruyup gözetenin
kim olduğunu biliyor. İmamoğlu, bu israf-
çıları dört kere yendi, daha da yenmeye
devam edecek. Bu israfçılar, her seçim dö-
neminde ellerindeki tüm imkanları, bakan-
ları, milletvekillerini seferber ettiler, yine de
bileğimi bükemediler” ifadelerini kullandı. 

BİLEĞİMİ
BÜKEMEDİLER!

CHP lideri 
Özgür Özel

Olağanüstü
tOplandılar

CHP'li belediyelere yönelik dün
sabah saatlerinde yeni operas-
yonlar düzenlendi. Aralarında

belediye başkanlarının da olduğu 47 kişi
hakkında gözaltı kararı verilmesinin ardın-
dan CHP'de olağanüstü bir toplantı ya-
pıldı. CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut
Tanal operasyonlara ilişkin olarak, “Türki-
ye'ye, demokrasimize geçmiş olsun. Bu
operasyonlar maddi gerçeği olmaya yöne-
likse saygı duyacağız. Burada esasen konu
yolsuzluk anlamında suç işlemiş kişilere
yönelikse saygı duyacağız. Kim suç işle-
mişse mutlak suretle sonuna kadar araştı-
rılmalı. Bu amasız, fakatsız şunu
söylemeye çalışıyoruz. Bugüne kadar
bizim belediyelerimizle ilgili soruşturmayı
gerektirecek bir Sayıştay raporu, Sayıştay

suç duyurusu ve kararı olmadan adı şafak
operasyonu oluyor” dedi.

Şimdi ne oldu?

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir  Başa-
rır ise “Biz de soruşturmayı sabah tele-
fonla öğreniyoruz. Her cuma insanları
sabah evinden topluyorlar. Ellerindeki lis-
teye göre tutuklanıyor” diye konuştu.
Başarır, "Büyükçekmece Belediye Başkanı-
mız 1994'ten beri görev yapıyor. 1994'ten
bugüne kadar onuruyla, şerefiyle görev
yapan bir belediye başkanı, ne oldu
şimdi?” ifadelerini kullandı.
Başarır, “Belediye başkanlarımıza ben kefi-
lim. Ahtapot kollarını o kadar çok uzatıyor
ki muhalefeti çalıştırmayacak noktaya ge-
tirmeye çalışıyor. Tamamen bir darbeyle

karşı karşıyayız. Utanç verici bir durum.
Türkiye'nin birinci partisine darbe yapılı-
yor. Anketlerde oyumuz arttıkça soruştur-
malar da artıyor. Dönüp oylarının neden
düştüğüne bakmıyor, halk bu soruşturma-
ların arkasında değil” açıklamasını yaptı. 

Çok çaresizler

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir de
“Yine bir cumartesi sabahında yeni bir dal-
gayla karşılaştık, şaşırmıyoruz. Böylesine
yaygın ve bitmeyen dalgaların gelmesi dos-
yanın çökmüş olduğunun açık bir göster-
gesi. Arıyorlar, tarıyorlar ama delil
bulamıyorlar. Suç isnadı olabilecek bir va-
kaya ulaşamayınca çaresiz devam edecek-
ler. Çok çaresizler. Panikle yeni yeni
operasyonlar yapıyorlar” dedi. 

Amaçlarını 
biliyoruz!
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, CHP'li belediyelere yönelik başlatılan operasyonlara
ilişkin konuştu. Çelik, “Amaçladıkları şeyi de çok iyi biliyoruz. Cumhuriyet Halk Partisiz
bir Türkiye hayal ediyorlar. Muhalefetsiz bir Türkiye istiyorlar" ifadelerini kullandı

CHP İstanbul İl Baş-
kanı Özgür Çelik, İs-
tanbul Cumhuriyet

Başsavcılığı'nın İBB soruştur-
ması kapsamında CHP'li bele-
diyelere yönelik başlatılan
operasyona tepki gösterdi.
Çelik, “Ortada bir suç buluna-
mayınca yeni yeni operasyonlar
gerçekleştiriliyor. Bu sabah ya-
şanan budur. Hukuku tersten
işleterek bir iş yapmaya çalışı-
yorlar. Esenyurt ile başlayan,
İBB ile devam eden, onlarca in-
sana yapılan operasyon, tutuk-
lama ve gözaltılarda kurulmuş

bir düzen var. Bu düzenin adı,
iftira at kurtul düzenidir. İnsan-
lar özgürlükleriyle, aileleriyle,
çocuklarıyla tehdit edilerek iftira
atmaya zorlanıyor. Amaçladık-
ları şeyi de çok iyi biliyoruz.
Cumhuriyet Halk Partisiz bir
Türkiye hayal ediyorlar. Muha-
lefetsiz bir Türkiye istiyorlar.
Sandığın sembolik olduğu bir
Türkiye istiyorlar” ifadelerini
kullandı.

İftira at kurtul!

CHP İl Başkanlığı önünde
açıklama yapan Çelik, “Nor-

mal koşullarda kamu görevli-
lerine soruşturma açılması İç-
işleri Bakanlığı iznine tabiyken
masumiyet karinesi hiçe sayı-
larak savcılıklardan bir sabah
vakti basın metni yayınlanarak
operasyonlar gerçekleştiriliyor.
Yani bu savcılıkların bakanlık-
lar üzerinde yetkiler kullandı-
ğının da bir göstergesi.
Hukukun ayaklar altına alındı-
ğının bir göstergesi. Niçin 213
gündür 'iftira at kurtul' düzeni
kuruldu diyoruz? Şunun için:
Savcılık yine bir basın metni
açıkladı: İçerisinde belli ifade-
ler var. Örneğin 'bir iş insanı
etkin pişmanlıktan faydalandı'
deniyor. 6 aydır tutuklu olan
bu iş insanı 30.04 2025 tari-
hinde bir ifade vermiş. Sanıyo-
ruz o ifade savcılık tarafından
beğenilmemiş ki 11.05.2025'te
bir ifade daha vermiş. Belli
ihalelerden bahsetmiş, 2024
kampanyasına destek olma
konusunda taleplerden bah-
setmiş. Bir bağış yaptığını söy-
lememiş. Oradaki ifade aynen
şu: 'Zorlandım' demiş” dedi. 
HABER MERKEZİ

Milli iradeye saygı elzemdir
DEM Parti Eş Genel
Başkanları Tülay Hati-
moğulları ile Tuncer

Bakırhan, İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı'nın CHP'li
belediyelere yönelik dört
ayrı soruşturma kapsa-
mında başlattığı operas-
yona sosyal medya
paylaşımıyla tepki gös-
terdi. Hatimoğulları,
paylaşımında, “İBB’ye
yönelik operasyon ve
İstanbul İlçe bele-
diye başkanları
ile Seyhan ve
Ceyhan bele-
diye başkanla-
rının gözaltına
alınmasını kı-
nıyoruz. Si-
yasi
hesaplaşma-
ların yargı
yoluyla
çözül-
meye ça-
lışılması
ve seçilmiş

temsilcilere yönelik bu uygula-
malar kabul edile-

mez. Halkın
sandıkta ver-

diği karar-
lara saygı
gösteril-
mesi, hal-

kın
iradesi-

nin ta-

nınması elzemdir. Toplumsal
barış ve güçlü bir demokrasi için,
İstanbul’dan Van’a, Mardin’den
Adana’ya kadar ülkemizde hal-
kın iradesine saygı gösterilmeli ve
bu siyasi operasyonlardan vaz-
geçilmelidir” ifadelerini kullandı. 

Barış zedeleniyor

Tuncer Bakırhan ise operasyon-
larla ilgili, “İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ve ilçe belediyelerine,
Adana’da Seyhan ve Ceyhan be-
lediye başkanlarına yönelik göz-
altı operasyonlarını kınıyoruz, bu
müdahaleleri kabul edilemez bu-
luyoruz. Demokrasinin temel il-
kelerinden biri, halkın sandıkta
ortaya koyduğu iradeye saygıdır.
Seçilmiş belediye başkanlarına
yönelik yargı eliyle yürütülen bu
tür operasyonlar, toplumsal ba-
rışı zedelemektedir. Siyasi mese-
lelerin çözüm yolu, müzakere ve
diyalogdur; demokratik siyaseti
dışlayan her müdahalenin karşı-
sında olmaya devam edeceğiz”
tepkisini gösterdi. 
HABER MERKEZİ

DEM Parti Eş Genel
Başkanı Tülay
Hatimoğulları 

CHP'li belediyelere
yönelik 

operasyonlara dair
“Halkın sandıkta
verdiği kararlara

saygı gösterilmesi,
halkın iradesinin

tanınması
elzemdir. 
Seçilmiş 

temsilcilere yönelik
bu uygulamalar
kabul edilemez”
tepkisini gösterdi



K eşmir, tarih boyunca Hindistan ve
Pakistan arasındaki gerilimin
merkez üssü oldu.

2025 yılında bu gerilim, 22 Nisan'da
Pahalgam'da 26 kişinin hayatını 
kaybettiği terör 

Saldırısıyla yeniden alevlendi. Hindis-
tan, Pakistan'ı bu saldırıyı desteklemekle
suçlarken, İslamabad iddiaları reddetti ve
uluslararası soruşturma talep etti. 7 Ma-
yıs'ta Hindistan'ın "Sindoor Operasyonu"
adıyla Pakistan ve Pakistan kontrolündeki
Keşmir'e düzenlediği füze saldırıları, iki
nükleer güç arasında kısa süreli ancak
yoğun bir çatışmayı tetikledi. Pakistan'ın-
misillemesi ve her iki tarafın da karşılıklı
suçlamaları, bölgeyi bir kez daha savaşın
eşiğine getirdi. Ancak 10 Mayıs'ta
ABD'nin arabuluculuğunda sağlanan ateş-

kes, bu tehlikeli tırmanışı durdurdu. Peki,
bu ateşkes kalıcı bir barışın habercisi mi,
yoksa geçici bir mola mı?

Çatışmanın kökeni

1947'de Britanya Hindistanı'nın bölün-
mesiyle başlayan Hindistan-Pakistan re-
kabeti, Keşmir'in statüsü etrafında
şekillendi. Müslüman çoğunluğa sahip
Keşmir Prensliği'nin Hindistan'a katıl-
ması, o günden beri iki ülke arasında üç
büyük savaş ve sayısız çatışmaya yol açtı.
2025'teki kriz de bu köklü anlaşmazlığın
bir yansıması. Hindistan, saldırıları Pa-
kistan destekli Ceyş-i Muhammed ve Leş-
ker-i Tayyibe gibi militan gruplara
bağlarken, Pakistan, sivil kayıplara (31
kişi öldü, 46'dan fazla yaralı) yol açtığını
iddia ettiği Hindistan'ın füze saldırılarını
kınadı. Her iki taraf da birbirini ateşkes
ihlalleriyle suçladı, ancak 11 Mayıs'tan
itibaren çatışmalar büyük ölçüde durdu.

Kırılgan bir denge

ABD'nin yoğun diplomatik girişimleri,

özellikle Başkan Donald Trump ve Dışiş-
leri Bakanı Marco Rubio'nun çabaları,
ateşkesi mümkün kıldı. Trump, 10 Ma-
yıs'ta Truth Social'da yaptığı açıkla-
mada, her iki tarafı "sağduyulu" hareket
ettikleri için övdü. Türkiye de bu süreçte
önemli bir rol oynadı; Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Pakistan Başbakanı Şahbaz
Şerif ile yaptığı görüşmede, Türkiye'nin
barış için diplomatik temaslarını sürdü-
receğini belirtti. İran, Çin, Katar ve Ku-
veyt gibi ülkeler de ateşkesi destekledi,
ancak Hindistan'ın İndus Suları Anlaş-
ması'nı askıya alması ve Pakistan'ın
Şimla Anlaşması'nı iptal etmesi, diplo-
matik çerçeveyi zora soktu. Uzmanlar,
ateşkesin sürdürülebilirliği konusunda
temkinli. Hindistan'ın eski ABD büyükel-
çisi Meera Shankar, ABD'nin Pakistan
üzerindeki etkisinin ateşkeste kilit rol
oynadığını belirtse de, derin güvensizlik
ve yapısal sorunlar nedeniyle kalıcı barı-
şın zor olduğunu vurguluyor. Pakistanlı
eski diplomat Meliha Lodhi ise, "Ateşkes
devam eder çünkü şu anda iki tarafın da
bunu bozacak bir çıkarı yok," diyor.
Ancak Keşmir'deki Kontrol Hattı'nda
İHA uçuşları veya yanlış anlaşılan topçu
atışları gibi olaylar, yeni bir krizi
tetikleyebilir.

Barış mümkün mü?

Hindistan ve Pakistan arasındaki
barış, sadece Keşmir sorununa değil,
aynı zamanda ideolojik farklılıklara, su
kaynakları rekabetine ve bölgesel güç di-
namiklerine bağlı. Hindistan'ın laik mil-
liyetçiliği ile Pakistan'ın İki Ulus Teorisi,
uzlaşmayı zorlaştırıyor. Ayrıca, Hindis-

tan'ın İndus Suları An-
laşması'nı askıya al-
ması, Pakistan için
hayati bir mesele olan su
güvenliğini tehdit ediyor.
Buna karşılık, Pakis-
tan'ın Şimla Anlaşması'nı
iptal etmesi, Keşmir so-
rununu uluslararası plat-
formlara taşıma sinyali
veriyor. Barış müzakere-
leri için ta-
rafların
güven
inşa et-
mesi şart.
Hindis-
tan,
üçüncü
taraf ara-
buluculu-
ğuna
sıcak
bakmaz-
ken, Pa-
kistan
uluslar-
arası so-
ruşturma
talep ediyor. ABD, Türkiye ve İran
gibi aktörlerin arabuluculuğu, kısa
vadede gerilimi düşürebilir, ancak
kalıcı bir çözüm için iki ülkenin doğ-
rudan diyalog kurması gerekiyor.
Hindistan Başbakanı Narendra Mo-
di'nin "terör ve müzakereler bir arada
olamaz" söylemi ve Pakistan'ın "meşru
müdafaa" hakkı vurgusu, bu diyaloğun
önündeki en büyük engeller.

drhusamettin@hotmail.com 

Hüsamettin ASLAN
www.damgagazetesi.com
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DiPLOMASi

2025 Hindistan-Pakistan çatışması,
iki nükleer güç arasındaki kırılgan den-
genin ne kadar kolay bozulabileceğini
gösterdi. Ateşkes, uluslararası toplumun
hızlı müdahalesiyle sağlandı, ancak ka-
lıcı barış için Keşmir sorununun çözül-
mesi, su kaynakları gibi hayati
konularda uzlaşma ve karşılıklı güven
inşası gerekiyor. Bölgesel istikrar, sa-
dece Hindistan ve Pakistan'ın değil, kü-
resel güçlerin de ortak çabasına bağlı.
Türkiye'nin barış sürecindeki rolü, özel-

likle Pakistan ile yakın ilişkileri göz
önüne alındığında, umut verici bir adım.
Ancak tarih, bize bu tür krizlerin tekrar-
lanabileceğini öğretiyor. Barış, mümkün
olsa da, uzun ve sabırlı bir yolculuk ge-
rektiriyor.

Şahsen kaleme aldım

Buaraya kadar okuduklarınızı Yapay
Zeka’dan yardım alarak sizin paylaştım.
Açıkçası yapay zeka  konuyla ilgili genel
bir çerçeve sunsa da; konun özüne ve

arka planına yönelik bir değerlendirme
alamadığım için bundan sonra okuya-
caklarınızı şahsen kaleme aldım. Keş-
mir-Hindistan’ında bir grup silahlı kişi;
22 Nisan'da Pahalgam'da 26 kişiyi ne-
densiz, garip ve durduk yere Hindistanlı
turistlere saldırı da bulunarak öldürdü.
Saldırıyı Pakistan istihbaratıyla bağlı bir
grup üstlendi ama daha sonra Silahlı
grup bu açıklamayı kendilerinin yapma-
dığını açıkladı. Pakistan makamları da
şaşkındı çünkü iki ülke arasında tansi-

yonu yükseltecek bir durum yoktu.
Ancak Hindistan bu saldırıyı büyüttü.
Cevap  vereceğini açıkladı. Arka planda
İsrail ve ABD, Hindistan’ı istihbarat açı-
sından destekledi. Siyaseten ABD daha
duyarsız kalsa da İsrail güçlü siyasi des-
tek verdi. Hatta 26 kişinin İsrail tarafın-
dan bir komplo için öldürüldüğü
söyleyen bile oldu. Nitekim bu açıkla-
mayı doğrulayan gelişmeler de oldu.
Hatta Netenyahu Twitter’dan Hindistan
Başbakanı Modi’ye destek mesajı verdi.

UMUTLU AMA GERÇEKÇİ OLMALIYIZ

Keşmir, Hindistan Siyasetinin Kırmızı Çizgilerinden biridir. Keş-
mir; Hindistan’daki iki büyük siyasi parti olan BJP(İktidardaki Budist

Milliyetçi Parti) ve Hindistan Ulusal Kongresi (INC) arasında 'derin'
rekabet ve farklılıklara rağmen Keşmir'in Hindistan'dan ayrılmasına

izin verilmeyeceği konusunda bir fikir birliği var. Hindistan, Keşmir me-
selesini ABD ve İsraille çözmek hatta intikam almaya çalışarak bölün-

menin yolunu açmış oldu. Zira Pakistan medyası da; Hindistan
askerlerine İsrail askerlerinin ve danışmanlarının destek için Keşmir'de
olduğunu iddia ediyor Keza terör örgütlerini de finanse ediyor şeklinde
açıktan haber yapılıyor. Ancak Hindistan, Pakistan Phalagram saldırısına
müdahil olduğuna dair hiçbir kanıt sunamadı Sadece saldırıyı Direniş Cep-
hesi'nin, daha önce Pakistan askeri-istihbaratının bazı kesimlerince destek
alan dini kullanan terör örgütü Leşker-i Tayyibe (LeT) ile bağlantısını ileri
sürdü. Keşmir, Britanya/İngilizlerin çok kötü bir anlaşmasıyla Pakistan ve
Hindistan arasında bölündü. Pakistan Keşmiri ve Hindistan Keşmiri hatta çok
küçük de olsa Çin Keşmiri olarak 3 e bölündü. Keşmir Müslüman yoğun bir
bölgesi olduğu gibi Hindistan'daki tek müslüman çoğunluk bölgesi/eyaletidir.
Başbakan Şebhaz Şerif'in Hindistan'ın Beluci ayrılıkçılarına ve İslamcı Teh-
reek-e-Taliban-e-Pakistan'a (Pakistan Talibanı) destek verdiğini açıkladı. Hin-
distan'da Direniş Cephesi'nin bağlı olduğu Leşker-i Tayyibe (LeT)'in Pakistan
askeri-istihbaratının etkisinde olduğunu söyledi. Hindistan, Pakistan’a karşı SU
kartını sürdü ve tehdit olarak tarafların birbirine karşı kullandıkların SU mese-
lesi Hindistan tezlerinden yola çıkılıyor ama durum öyle değildi.  Pakistan, Su
konusunda Hindistan'a mahkum bir ülke ama Hindistan'ın Pakistan'ı mahkum et-
tiği İndus Nehri Çin'den doğuyor. Çin Pakistan'a yakın siyaset izliyor. Dolayısıyla
da Hindistan’da Çin mahkum olmuş oluyordu.

HİNDİSTAN’IN 
KIRMIZI ÇİZGİSİ

ÇİN PAKİSTAN’I 
HİMAYESİNE ALDI

ABD, İsrail ve AB Hindistan’ı siyasi,
askeri ve ekonomik açıdan destekli-
yor. Hindistan, 1997'de dünyanın
16.büyük ekonomisiydi. 2013'te Kana-
da'yı geçerek 10'unculuğa yükselen
Hindistan'ın bu yıl Japonya'yı geçerek
4. büyük ekonomi haline gelmesi bek-
leniyor. Almanya'nın durgunluğu süre-
ceği için 2026'da da Hindistan,
dünyanın en büyük 3. ekonomisi ha-
line gelecek. Hindistan, uzun yıllar

ABD ve Çin ile birlikte dünyanın en
büyük 3 ekonomisinden biri haline ge-
lecek. Ancak Hindistan, Pakistan'a sal-
dırarak karizmayı fena çizdirdi. Üstelik
birçok savaş uçağı kaybetmesiyle bir-
likte Fransa ve İsrail uçak ve hava sis-
temleri konusunda da her üç ülkenin
Çin ve Türkiye’nin gerisinde olduğu
ortaya çıktı. Çin, silah ve savunma
ürünleri ciddi bir pazar kazandı. Adeta
Çin silah sanayisi, Hindistan üzerinde

tatbikata katıldı diyebiliriz. ABD barışı
destekleyerek hem Hindistan'ı Çin-
Türkiye-Pakistan savunma sanayinin
elinden kurtardı; hem Hindistan'ı
ABD'ye mecbur kıldı; hem de Hindu-
lara daha fazla silah satacak yeni bir
hikaye ve pazar oluşturdu.
Pakistan açısından; Çin ile ilişkiler va-
roluşsal bir hüviyet kazandı(Askeri-
jeopolitik siyasi, savunma sanayi ve
ekonomik...vs.) -Gelecekte Hindistan

bölünmesi teoriden pratiğe dönüşecek
bir askeri pratik oluştu. Böylelikle Hin-
distan’ın batısında bir etnik temelli bö-
lünmenin kapısını da araladı.
Pakistan’ın Çin-Türk savunma ürünle-
rine ihtiyacı ortaya çıktı.  Sonuç olarak
Pakistan Hindistan meselesinde bir
savaş çıkmasa da önümüzdeki aylar
ve yıllar da kontrollü çatışmaların ya-
şanarak tarafların birbirinin refleksle-
rini ölçmesi muhtemel gözüküyor. 

Hindistan-Pakistan çatışması/savaşı, Güney Asya'nın 1947'de Müslüman Pakis-
tan ve Hindu Hindistan olarak bölünmüş, 2 milyona kadar insanın öldüğü ve
Müslümanların Hindistan'dan, Hinduların ve Sihlerin Pakistan'dan kaçmasıyla
20 milyon insanın zorunlu göçüne yol açmıştı. Hindistan'da aşırı-budist milli-
yetçi, Modi hükümeti, iç siyasette İslam karşıtlığı üzerinden milliyetçi oyları do-
mine ederken; Modi, Müslüman Keşmir üzerinden de ABD ve İsrail adına kadim
düşmanı Çin'i Keşmir'den çevrelemeye ve komşu-düşmanı Pakistan'ı da hizaya

getirmeye çalışıyor. Çin, Hin-
distan'a gözdağı verirken;

Savunma sanayi ürün-
lerinin dünya reklamını
yaptı ve Pakistan’ı
şimdi askeri, siyasi,
ekonomi, jeo-staratejik
ve savunma sanayii
açısından net himaye-
sine aldı. AB ve ABD'ye
ekonominin yanında
askeri teknolojik kap-
asitesi de gösterdi. 

Anlaşmalar
askıda

Hindistan İndus anlaş-
masını askıya aldığını

açıklamasın karşı Pakistan
ise Simla anlaşmasını askıya aldığını duyurdu Bu iki anlaşma da sınır
meselelerinden ötürü yapılmıştı. Hindistan İndus anlaşmasını iptal ede-
rek; Anlaşma 65 yıl önce gerçekleşmiş savaş ve çatışmalara rağmen;
daha önce hiç askıya almamış ve böylece Pakistan'ın elektrik şebeke-
sinin, istihdam ve tarımının bağlı olduğu su kaynağını tehdit etmeyi
ve şantaj yetkisini kullanmamıştı. Pakistan'da Simla anlaşmasını as-
kıya aldı. Simla anlaşması, 1971 Hindistan-Pakistan savaşından
sonra 1972'de imzalanan ve Hint Jammu ve Keşmir'i; Pakistan
kontrolündeki Azad Keşmir'den ayıran Kontrol Hattı'nı (LOC) koru-
yan ve savaş durumunda barışcıl çözüme zorlayan anlaşmayı
askıya aldı. 

ÇİN CİDDİ BİR PAZAR KAZANDI



İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, Aziz
İhsan Aktaş'ın elebaşı olduğu öne sürülen
suç örgütüne yönelik soruşturmada, etkin

pişmanlık hükümlerinden faydalanmak isteyen
Aktaş, 30 Nisan ve 11 Mayıs'ta ek ifade verdi.
Aktaş, ifadesinde başta Beşiktaş Belediyesi
olmak üzere ihale aldığı belediyelerin maddi
menfaat karşılığında hak ediş ödemelerini yap-
tıklarını belirtti. Belediye başkan ve yardımcıla-
rına para vermek, onlara ait taşınmaz ve araçları
değerinden yüksek bedellerle almak zorunda
kaldığını anlatan Aktaş, 2024 yerel seçimlerinde
belediye başkan adaylarının seçim çalışmala-
rında kullanılmak üzere para ve araç vermeye
zorlandığını kaydetti.

Gözaltı kararı verildi

Savcılık, Aktaş'ın maddi menfaat sağlayan siya-
siler, belediye başkan ve yardımcıları ile bu kişi-
lerle irtibatlı şahıslar hakkında verdiği ifadenin
ardından yaptığı tespitlerde aralarında İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Erdal Celal Aksoy,
İSFALT Genel Müdürü Burak Korzay, Gazios-
manpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe,
Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara,
Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar, Seyhan
Belediye Başkanı Oya Tekin, Beşiktaş Belediye
Başkan Yardımcısı Ozan İş ve Avcılar Belediye
Başkan Yardımcısı Erhan Daka' nın da arala-
rında bulunduğu 27 şüpheli hakkında "rüşvet

alma", "rüşvet verme", "irtikap" ve "ihaleye fesat
karıştırma"dan gözaltı kararı verdi.

Hafriyat dikkat çekti

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, Büyük-
çekmece Belediyesiyle ilgili soruşturma kapsa-
mında belediye başkan ve görevlilerinin ilçede
inşaat yapan firmalardan inşaat ruhsatı ve iskan
izni sürecinde villa, daire ya da Büyükçekmece
Basketbol Takımı'na sözde bağışta bulunmaya,
sponsor olmaya zorladıkları, talepleri kabul et-
meyen iş sahiplerine inşaat ve iskan izni verme-
dikleri ve bazı iş sahiplerinin maruz kaldıkları
baskı neticesinde belediye görevlilerinin taleple-
rini kabul etmek zorunda kaldıkları ifade edildi..
Yoğun inşaat bölgesi olan Büyükçekmece'de be-
lediye başkanının yakınlarının ilçede hafriyat iş-
lerini yönettikleri, hafriyatların kaçak alanlara
dökümünü sağlayarak kazanç sağladıkları ve
nüfuz kullandıklarına ilişkin suçlamalar nede-
niyle Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, Belediye Başkan yardımcıları Ömer Ka-
zancı, Rıza Can Özdemir, Büyükçekmece Bele-
diyesi İmar Müdürü Emre Kekeçoğlu ve Hasan
Akgün'ün damadı Eray Kurt hakkında gözaltı
kararı verildi. 

Rüşvete aracılık

Yürütülen yolsuzluk soruşturması kapsamında
eski CHP milletvekili Aykut Erdoğdu'nun
İSTAÇ içinde rüşvete aracılık ettiği ileri sü-
rüldü. Soruşturmada Ağaç AŞ Genel Müdürü
Ali Sukas'ın iş yapan kişi ve firmalardan para,
araç talep ettiği, İBB'nin üst yönetiminin tali-

matıyla "komisyon" adı altında para istediği be-
lirtildi. Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı
Veysel Erçevik'in ise bölgede inşaat yapan mü-
teahhitten iskan izni verilmesi karşılığında
maddi menfaat sağladığı savunuldu. Bu iddia-
ların ardından soruşturmada 3 şüpheli hak-
kında gözaltı kararı verildi.

Kamu zarara uğradı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, Beşiktaş
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü
hakkında da 2019 yılındaki 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı kutlamaları için doğrudan temin
yöntemiyle yapılan alım hakkında ihbar üze-
rine soruşturma başlatıldı. Soruşturma kapsa-
mında Beşiktaş Belediye Başkan Yardımcısı
Alican Abacı, halihazırda Avcılar Belediye Baş-
kan Yardımcısı olan, dönemin Kültür ve Sosyal
İşleri Müdürü Mehmet Mandacı ile mevcut
Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı
Rıza Can Özdemir' in işi alma yeterliliği olma-
yan paravan firma üzerine işi aldıkları ve birta-
kım usulsüz işlemlerde bulunarak kamuyu
zarara uğrattıklarına ilişkin tespitler yapıldı.
Tespitler üzerine aralarında Avcılar Belediye
Başkan Yardımcısı Mehmet Mandacı, Büyük-
çekmece Belediye Başkan Yardımcısı Rıza Can
Özdemir'in de bulunduğu ikisi tutuklu 11 şüp-
heliden 9'u hakkında "kamu kurum kuruluşları
zararına dolandırıcılık" ve "resmi belgede sah-
tecilik" suçlarından gözaltı kararı verildi. Ayrıca
soruşturmadaki 2 şüphelinin tutuklu olduğu
belirlendi. 
HABER MERKEZİ

Polis ekiplerince düzenlenen eş zamanlı operasyon-
larda eski CHP Milletvekili Aykut Erdoğdu, Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan Akgün ve Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara'nın da aralarında
bulunduğu 30 şüpheli gözaltına alındı. Operasyon kap-
samında haklarında gözaltı kararı verilen 6 şüpheliden
3'ünün cezaevinde, 3'ünün ise yurt dışında olduğu be-
lirlendi. Ekiplerin, firari durumdaki 11 zanlıyı yakala-
maya yönelik çalışmaları sürüyor. Soruşturma
kapsamında Avcılar, Büyükçekmece ve Gaziosman-
paşa Belediyelerinin binalarında arama yapıldı. 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) yönelik
yürütülen soruşturma kapsamında, dün sabah sa-
atlerinde 5. dalga operasyon düzenlendi. İstanbul

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen 4 ayrı so-
ruşturma kapsamında 47 kişi hakkında arama, el
koyma ve gözaltı kararı verildiği aktarıldı. Gözaltı ka-
rarı verilenler arasında Gaziosmanpaşa Belediye Baş-
kanı Hakan Bahçetepe, Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar,
Seyhan Belediye Başkanı Oya Tekin, Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün de bulunduğu 
bildirildi.

Türkiye'nin en önemli sorunu yapay yolsuzluklar, id-
dialar değildir. Türkiye'nin sorunu ceberut bir siyaset
anlayışının demokrasiye bağlı hakları askıya almasıdır.
Acı olan içimizi acıtan da budur. Dalga dalga adını ver-
dikleri bu operasyonlarda kimin niye alındığı, kimin
neyle suçlandığı da ne yazık ki belli değildir. Belli ise de
biz bilmiyoruz. Ülkeye, demokrasiye yapılanlara bu
yüce Türk Milleti ne pahasına olursa olsun izin verme-
yecektir. 

Yeterse yeter artık!
Bu saatten sonra Mecliste AKP ve MHP vekillerine

selam dahi vermeyin!
Millet iradesini temsil etmek için seçilip, milletin ira-

desine saldıranlarla aynı ortamda bile bulunmayın!
Meclisi mi kilitliyorsunuz?
Sivil itaatsizlik mi ilan ediyorsunuz?
Başka bir şey mi yapıyorsunuz?
Ne yapıyorsak yapın artık!
Bir Şaman öğretisi der ki; “Doğada hiçbir şey ken-

disi için yaşamaz. Toprak kendisi için doğurmaz, rüzgar
kendisi için esmez. Nehirler kendi suyunu içemez, ağaç-
lar kendi meyvelerini yiyemez. Güneş kendisi için ısıt-
maz. Ay kendisi için parlamaz, çiçekler kendileri için
kokmaz. Bulutlar kendi yağmurlarından ıslanmaz. Bir-
biri için yaşamak, doğanın en temel kanunudur. Ve ni-
hayetinde; ben, biz olduğumuz zaman ben olurum. Ben,
ben olduğum için sen sensin.” Hal böyleyken; nedir bu
yaşananlar, bu neyin kavgasıdır?
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Hak hukuk adalet!

1- Erdal Celal Aksoy 
(İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı)
2- Baki Aydöner (CHP
Parti Meclisi Üyesi)
3- Burak Korzay (İsfalt
Genel Müdürü)
4- Utku Caner Çaykara
(Avcılar Belediye 
Başkanı)
5- Hakan Bahçetepe 
(Gaziosmanpaşa
Belediye Başkanı)
6- Kadir Aydar (Ceyhan
Belediye Başkanı)
7- Oya Tekin (Seyhan 
Belediye Başkanı)
8- Ozan İş (Beşiktaş 
Belediye Başkan 
Yardımcısı)
9- Erhan Daka 
(Avcılar Belediye Başkan
Yardımcısı)
10- Can Zafer Yaman
(Ceyhan Belediye 
Başkanının Akrabası)
11- Mustafa Aydar 
12- Celal Tekin 
13- Ebubekir Akın 
14- Fatih Yadoğlu
15- Remzi Baka 
16- Şaban Baka
17- Yusuf Yadoğlu 
18- Caner Vural
19- Menderes Cemaloğlu 
20- Gürkan Dölekli
21- Özer Ayık
22- Sırrı Küçük
23- Fikret Demir
24- Songül Demir 
25- Fahri Aksoy 
26- Bektaş Yıldız 
27- İbrahim Bülbüllü
28- Mehmet Mandacı 
29- Rıza Can Özdemir
30- Hakan Ateş 
31- İsmet Abacı 
32- Betül Taşkıt 
33- Görkem Kızılkayak 
34- İsmail Yalçın 
35- Şazime Sena Ayata
36- Yazgül Yeşil Gül
37- Alican Abacı (Beşiktaş
Belediye Başkan 
Yardımcısı) TUTUKLU
38- Emirhan Akçadağ
(Beşiktaş Belediyesi 
Başkanı Özel Kalemi) 
TUTUKLU
39- Hasan Akgün 
(Büyükçekmece 
Belediye Başkanı)
40- Ömer Kazancı 
41- Emre Kekeçoğlu 
42- Gökhan Akgün 
43- Halil Satı 
44- Eray Kurt 
45- Aykut Erdoğdu 
(Eski CHP Milletvekili)
46- Ali Sukas (Ağaç 

Aş 
Genel 
Müdürü)
47- Veysel
Erçevik 
(Beylik-
düzü 
Belediye 
Başkan
Yardımcısı)

5’INCI DALGA
OPERASYON!

İŞTE GÖZALTI 
KARARI VERİLENLER

İSİMLER 
BELEDİYELERDE ARAMA YAPILDI

İBB'ye yönelik
başlatılan 

soruşturmalar 
kapsamında dün 
yapılan 5. dalga 

operasyon ile birlikte,
toplam 254 kişi 

hakkında gözaltı
kararı verildi. 246 kişi

gözaltına alınırken,
aralarında İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu'nun
da olduğu 110 kişi 

tutuklandı

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’ne yönelik başlatılan ‘yol-
suzluk’ ve ‘terör’

soruşturmaları devam ediyor. 19
Mart’tan itibaren İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ne yönelik adım adım ilerleyen
ve kamuoyunda büyük yankı uyandıran
operasyonlarda beş ayrı “dalga” halinde
çok sayıda belediye çalışanı, yönetici ve
özel sektör temsilcisi gözaltına alındı ve
tutuklandı. T24'ün haberine göre ilk ope-
rasyon dalgası, İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın başlattığı ‘terör’ ve ‘yol-
suzluk’ soruşturmalarıyla başladı. Soruş-
turma kapsamında 106 kişi hakkında
gözaltı kararı verildi. Operasyonda dört
gün sonra, 23 Mart’ta, hakimlik kararı
sonrasında, 54 kişi tutuklandı. Soruştur-
madaki 44 şüpheli ise yurtdışına çıkış ya-

sağı ve adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kıldı.

6 başkan tutuklu

İBB, Esenyurt, Beşiktaş, Beykoz, Şişli ve
Beylikdüzü ile birlikte tutuklanan CHP'li
belediye başkanı sayısı 6'ya yükseldi, ara-
larından Esenyurt ve Şişli başkanları
"terör" iddiasıyla tutuklanmış oldu. İkinci
dalga, kamuoyunda daha fazla ismin or-
taya çıkmasıyla gündeme oturdu. Bu
defa gözaltına alınanlar arasında İma-
moğlu’nun eşi Dilek İmamoğlu’nun ağa-
beyi Cevat Kaya, İSKİ Genel Müdürü
Şafak Başa, İBB Boğaziçi İmar Müdürü
Elçin Karaoğlu gibi isimler yer aldı. Top-
lam 52 kişi gözaltına alındı, savcılık 30
kişi için tutuklama istedi. Mahkeme 18
kişiyi tutukladı, 26 kişi ise adli kontrolle

serbest bırakıldı. 20 Mayıs'ta, İBB'ye bağlı
bazı iştiraklerde yolsuzluk iddialarına iliş-
kin yeni bir soruşturma başlattı. Üçüncü
operasyon dalgası, özellikle İBB’nin
medya ve tanıtım birimlerine odaklandı.
Adliyeye çıkarılan 20 kişiden 16'sı tutuk-
lama istemiyle sulh ceza hakimliğine sevk
edildi.

8 kişi itirafçı oldu

Dördüncü dalga operasyon, İBB’nin en
üst düzey bürokratlarını ve iştirak yöneti-
cilerine yönelik gerçekleşti. 49 kişi hak-
kında gözaltı kararı verildi, 46 kişi
gözaltına alındı. Gözaltına alınan 46 kişi-
den 25 kişi tutuklandı, 21 kişiye yurt dışı
çıkış yasağı verildi. 5. dalga operasyon ise
dün yapıldı.  ayrı soruşturma kapsa-
mında 47 kişi hakkında gözaltı kararı ve-

rildi, 30 kişi gözaltına alındı.  İBB soruş-
turması kapsamında, 23 Mart'ta Ekrem
İmamoğlu ile birlikte tutuklanan Eyüp
Subaşı ve Kabil Taşçı ile sonra olarak 4.
dalga operasyonda 27 Mayıs'ta tutukla-
nan Güngör Gürman ve Beyaz İnşaat
hissedarı müteahhit Seyfi Beyaz, 'etkin
pişmanlık'tan yararlanarak tahliye edildi.
Böylece, etkin pişmanlıktan faydalanan-
ların sayısı 8'e yükseldi.
HABER MERKEZİ

246 gözaltı 110 tutuklu!

Başımız dik
alnımız açık

Gözaltına alınan Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, “Emniyet güçleri

tarafından evimde gözaltına alındım. Öncelikle şunu
söylemek isterim ki, bugüne kadar halkın ve hukukun
gücünün üstünde hiçbir güç tanımadım. Belediyemiz
tüm birimleriyle birlikte Avcılarlı komşularımıza hiz-
mete aralıksız bir şekilde devam edecektir.  Tüm yol ar-
kadaşlarımızla birlikte başımız dik, alnımız açık bir
şekilde kendimizi milletimize emanet ediyoruz. Ege-
menlik kayıtsız, şartsız milletindir” dedi. 

Akgün'den açıklama

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün ise “Bu
sabah (dün) gözaltına alındım. Biz bugüne kadar hiç-
bir kirli düzenin parçası olmadık. Yarım asrı aşan hiz-
met yolculuğumuzda olduğu gibi, bugün de başımız
dik, inancımız tam, vicdanımız tertemiz. Çünkü biz,
halkın yolunda yürüyenlerdeniz. Bu yol; hakka, hu-
kuka, adalete ve halka hizmete adanmış bir yoldur.
Umudumuzu da, cesaretimizi de, inancımızı da asla
kaybetmeyeceğiz” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

Hakan 
Bahçetepe

Aykaut 
Erdoğdu

Utku Caner 
Çaykara 

Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün
Hasan 
Akgün

İstanbul merkezli 4 ayrı yolsuzluk 
soruşturmasında aralarında eski CHP
milletvekili Aykut Erdoğdu ve 5 ilçe 

belediye başkanının da bulunduğu 47
kişi hakkında gözaltı kararı verildi. 47 

şüpheliden 30'u gözaltına alındı. 
Operasyon kapsamında Büyükçekmece

Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan

Bahçetepe ve Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara da gözaltına alındı
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E v yangınların genellikle elektrik arı-
zaları, açık alev kullanımı, sigara ve
ısıtma sistemleri gibi faktörlerden

kaynaklandığını belirten Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Mutfak yangınlarının en
yaygın nedenlerinden biri, kızartma yağla-
rının aşırı ısınarak tutuşmasıdır. Özellikle
ocakta unutulan veya yüksek sıcaklıklarda
uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.” dedi. Mutfak yangınlarını önlemek
için, yemek pişirme sırasında ocak başında
olunması ve özellikle yağların aşırı ısınmasına
izin verilmemesi gerektiğini söyleyen Doç. Dr.
Müge Ensari Özay, “Yağ yangınlarında asla
su kullanılmamalı, bunun yerine yangın batta-
niyesi veya metal kapakla alevlerin havasız bı-
rakılarak söndürülmesi sağlanmalıdır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge En-
sari Özay, ev tipi yangınlara karşı alınacak ön-
lemleri, can ve mal kayıplarının nasıl önüne
geçilebileceğini anlattı.

Can kayıplarına yol açabilir

Ev yangınlarının, can ve mal kayıplarına yol
açabilen ciddi tehlikeler arasında yer aldığını
kaydeden Doç. Dr. Müge Ensari Özay, şunları
ifade etti: “Bu tür yangınlar genellikle elektrik
arızaları, açık alev kullanımı, sigara ve ısıtma

sistemleri gibi faktörlerden kaynaklanıyor.
Eski veya hasar görmüş elektrik tesisatları,
aşırı yüklenen prizler ve kalitesiz kablolar,
kısa devreye neden olarak yangın çıkma-
sına sebep olabilir. Ayrıca, elektrikli cihaz-
ların uzun süre prizde takılı kalması da
aşırı ısınmaya yol açarak yangın riskini ar-

tırır. Ev içindeki açık alev kaynakları arasında
mumlar, ocaklar, şömineler ve kibrit-çakmak
gibi unsurlar yer alıyor. Özellikle mumlar veya
açık ocak ateşleri, yanıcı maddelerle temas et-
tiğinde yangın çıkmasına neden oluyor. Sigara
izmaritlerinin söndürülmeden bırakılması
veya yatakta sigara içilmesi, mobilya ve yatak
takımlarının tutuşmasına yol açar.”

Elektrikli ısıtıcılara dikkat!

Elektrikli ısıtıcıların perde, halı ve mobilya gibi
yanıcı maddelere çok yakın konumlandırılma-
sının da yangın riski oluşturabileceğini dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ayrıca,
baca temizliğinin düzenli olarak yapılmaması
da bacada kurum birikimine ve dolayısıyla
yangına sebep olabilir. Alkol bazlı temizleyici-
ler, boya, tiner ve diğer kimyasal maddeler
uygun koşullarda muhafaza edilmediğinde
yangın çıkma ihtimali artmaktadır. Bu tür
maddeler, özellikle sıcak ortamlarda ya da
ateş kaynağına yakın yerlerde bulunduruldu-

ğunda tehlike arz ediyor.” dedi.

Ev yangınları mutfakta çıkıyor

“Mutfak, ev içerisinde yangın riskinin en yüksek
olduğu alanlardan biridir.” diyenDoç.Dr.Müge
Ensari Özay, şöyle devam etti: “Yüksek ısı, açık
alev kullanımı ve yanıcımaddelerin bir arada bu-
lunması nedeniylemutfakta çıkan yangınlar, hızlı
bir şekilde yayılır. Ocağın, fırının veya davlumba-
zın düzenli olarak temizlenmemesi, yağ ve gıda
kalıntılarının birikmesine yol açarak yangın ris-
kini artırır. Özellikle bacalarda biriken yağ tortu-
ları, alevle temas ettiğinde hızla yanabilir.Mutfak
yangınlarının en yaygın nedenlerinden biri, kı-
zartma yağlarının aşırı ısınarak tutuşmasıdır.
Özellikle ocakta unutulan veya yüksek sıcaklık-
larda uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.Mutfak yangınlarını önlemek için, yemek
pişirme sırasında ocak başında olunmalı ve özel-
likle yağların aşırı ısınmasına izin verilmemelidir.
Yağ yangınlarında asla su kullanılmamalı, bunun
yerine yangın battaniyesi veyametal kapakla
alevlerin havasız bırakılarak söndürülmesi sağ-
lanmalıdır. Ocak, fırın ve diğer gazlı pişirme ci-
hazları açık alev kullanımı nedeniyle yangına yol
açabilir. Ocağın açık unutulması, yemek pişirme
sırasında alevin yanıcımaddelerle temas etmesi
veya gaz kaçağımeydana gelmesimutfak yan-
gınlarına sebeplerindendir. Yanıcımalzemeler

ocak ve fırından uzak tutulmalı, fırın, ocak ve
davlumbaz düzenli olarak temizlenerek yağ biri-
kimi önlenmelidir.”

Yangın tüpü bulundurun

Mutfakta yangın söndürme tüpü ve yangın bat-
taniyesi bulundurulması, duman ve gaz dedek-
törleri kurulup düzenli olarak test edilmesi
gerektiğini anlatanDoç.Dr.MügeEnsari Özay,
“Elektrikli ocaklar, mikrodalga fırınlar, tostmaki-
neleri ve su ısıtıcıları gibi cihazlar, aşırı ısınma
veya kısa devre nedeniyle yangın çıkarabilir.
Hasar görmüş kablolar, arızalı prizler veya cihaz-
ların uzun süre fişe takılı bırakılması risk faktörle-
rindendir. Alüminyum folyo veyametal içeren
kaplarınmikrodalga fırında kullanılması kıvılcım
çıkmasına ve yangına yol açabilir. Ocak ve fırın
kullanıldıktan sonra kapatıldığından emin olun-
malı, gaz kokusu alındığında hemen havalan-
dırma sağlanarak gaz tesisatı düzenli olarak
kontrol edilmelidir. Elektrikli mutfak cihazları ha-
sarlı kablolarla veya aşırı yüklenmiş prizlerle kul-
lanılmamalı, metal içerenmalzemeler
mikrodalga fırına konulmamalıdır.” diye
konuştu.

Tesisatları kontrol edin

Ev yangınlarını önlemek için, elektrik tesisatları-
nın düzenli olarak kontrol edilmesi, eski ve ha-

sarlı kablolar değiştirilerek aşırı yüklenmiş priz-
lerden kaçınılması gerektiğini de kaydedenDoç.
Dr.MügeEnsari Özay, “Açık alev kaynakları,
özelliklemumlar ve ocaklar kullanılmadığında
kapatılmalı ve yanıcımaddelerden uzak tutulma-
lıdır. Sigara izmaritleri tamamen söndürülmeli,
yatakta sigara içmekten kaçınılmalıdır. Elektrikli
ısıtıcılar ve şömineler yanıcımalzemelerden uzak
konumlandırılmalı, bacalar düzenli olarak temiz-
lenmelidir. Yanıcı kimyasallar serin ve havalandı-
rılmış alanlardamuhafaza edilmeli, güneş ışığı
veya ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. Her
evde yangın söndürme tüpü bulundurulmalı,
duman dedektörleri ve yangın alarmları düzenli
olarak kontrol edilerek erken uyarı sistemi oluştu-
rulmalıdır.” şeklinde konuştu.

AYŞE
ADLI

HABER

EV yangınlarının, genellikle
dikkatsizlik ve önleyici ted-
birlerin eksikliği nedeniyle
meydana geldiğini de ifade
eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Elektrik tesisatları-
nın düzenli bakımı yapıl-
malı, açık alev kullanımına
dikkat edilmeli, sigara kul-
lanımına ilişkin tedbirler

alınmalı ve ısıtma sistemleri
güvenli bir şekilde kullanıl-
malı, yangın söndürme ci-
hazları bulundurulmalı, acil
durum senaryolarına karşı
hazırlıklı olunmalı ve birey-
lerin bu konuda bilinçlendi-
rilerek toplumda güvenlik
kültürü oluşturulmalıdır.”
ifadesinde bulundu.

YANGINÖNCE
MUTFAKTABAŞLIYOR!

Dikkatsizlik
evi yakıyor!

Uzmanlar, mutfak
yangınlarının en yaygın

nedenlerinden birinin, kızartma
yağlarının aşırı ısınarak tutuşması olduğunu
söylerken, Bolu Kartalkaya'da 78 kişinin
yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel'deki
yangının damutfakta kızgın yağın
tutuşmasının ardından alevlerin
üzerine su atılmasıyla
çıktığı biliniyor

FAHRELNİSSA ZEİD’İN 
ESERİ  SERGİLENDİ
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Dünyanın önemli kadın sanatçılarından biri olarak kabul edilen 
Türk ressam ve heykel sanatçısı Fahrelnissa Zeid’in 1960 yılın-
da yaptığı yağlıboya eseri İstanbul Havalimanı’nda sergilendi

Elektra Operası 
sahnelendi

İSTANBUL Devlet Opera ve Balesinden 
(İDOB) yapılan açıklamaya göre eser, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera 

ve Balesi Genel Müdürlüğünün düzenlediği 16. 
Uluslararası Opera ve Bale Festivali’nde sahne-
lendi. Bulgaristan’ın başkenti Sofya’dan gelen 
topluluk, izleyicinin yoğun ilgisiyle karşılaştı. 
Besteci Richard Strauss’un modern ve etkileyici 
müzik diliyle adeta psikolojik gerilim atmosferi 
yarattığı eser, Sophokles’in klasik tragedyasın-
dan uyarlandı. Librettosunu Hugo von Hofman-
nsthal’in kaleme aldığı eseri Plamen Kartaloff 
sahneye koydu. Yunan trajedisinin yer aldığı en 
güçlü eserlerden biri olan opera, intikam, adalet 
ve aile bağları gibi temaları dramatik bir güç ile 
ele alıyor. Sofya Opera ve Balesi Orkestrasını şef 
Evan-Alexis Christ yönetti.

Eserin koreografisi Fredy Franzutti, kostüm 
tasarımları Leo Kulash, dekorları Sven Jonke, 
ışık tasarımı ise Andrej Hajdinjak imzası taşıyor. 
Temsilde “Klytaemnestra” rolünde Gergana Ru-
sekova, “Elektra” rolünde Lilia Kehayova, “Ch-
ryzothemis” rolünde Tsevetana Bandalovska, 
“Orest” rolünde Atanas Mladenov, “Aegisth” 
rolünde ise Daniel Ostretsov sahnedeydi.  AA

İSTANBUL 
(İDOB) yapılan açıklamaya göre eser, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera 
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Elektra Operası 
sahnelendi MEVLANA’YI

OKUMAK GEREK
Mütercim ve Yazar Cemal Aydın, Mevlana Celaleddin Rumi’nin Mesnevi adlı eserine ilişkin, “Bizim kendimize 
gelebilmemiz, Batı’ya körü körüne taklitten kurtulabilmemiz için Mevlana’yı çokça okumamız gerekir” dedi

Aydın’ın, İslam düşüncesinin, sanatının ve 
tasavvuf geleneğinin en büyük başvuru 
kaynaklarından olan Mesnevi’yi “Açıkla-

malı Mesnevi” adıyla tercümesi Timaş Yayınla-
rından okurla buluştu.

Mesnevi’nin ve Mevlana Celaleddin-i 
Rumi’nin Türk kültüründeki önemini, Mes-
nevi’nin bilimsel yönlerini ve dünyanın farklı 
ülkelerindeki Mesnevi yaklaşımlarını AA mu-
habirine anlatan Aydın, Mesnevi’yi tercüme et-
mekteki en büyük motivasyonunu şu cümleler-
le ifade etti: “En büyük motivasyonum, bizim 
sözde aydınlarımızın, Batı ve Rus klasiklerini 
okumayı bir iman esası, aydın olmanın olmazsa 
olmazı olarak görürken ‘Ne varmış Mesne-
vi’de?’ demelerinin beni çileden çıkarması, 
öfkeden deliye döndürmesiydi. Sadece Batı ve 
Rus klasiklerinin yazarlarını değil, bütün dünya 
klasiklerinin yazarları, Mevlana’nın topuğuna 
erişemez çünkü Mevlana Kur’an-ı Kerim’i 
ezbere bilen, Peygamberimizin hadislerinin 
hafızı olan, kendi döneminin bütün bilim dal-
larında en üst dereceye ulaşmış biriydi. O hem 
ilahi ilhamlara açık ruha hem de çağının bütün 
ilimlerini kucaklamış beyne sahipti.” Mesnevi 
tercümesindeki dil ve üslubun her seviyede-
ki okur tarafından rahatça anlaşılabilecek 
derecede sade olduğunun altını çizen Aydın, 
“Açıklamaları sayfa altında ve bölüm sonunda 
dipnotlar şeklinde değil de beyitlerin sonunda 
parantez içinde vererek okuyucuyu yormayan, 
rahatça okunabilecek bir Mesnevi sunmaya 
özen gösterdim.” diye konuştu.

Dikkatle okuyun büyüklüğünü görün
Aydın, Mevlana’nın din ilimlerinin yanı sıra 

kendi çağının fizik, matematik, tıp, psikoloji, 
psikanaliz, astronomi, coğrafya ve felsefe dahil 
bütün bilimlerde yüksek ilim seviyesinde bir 
fikir adamı olduğuna dikkati çekerek, şunları 
kaydetti: “Mevlana, Mesnevi’nin ikinci kita-
bının 42. beytinde şöyle der: ‘Ey güneş, sen 
dünyanın alt tarafını aydınlatmak için bu gül 
bahçesini terk edip gidiyorsun.’ Dünyanın 
düz değil de yuvarlak olduğunu apaçık gözler 

önüne seren bu sözler, (Nikolas) 
Kopernik’ten 300 yıl önce söy-
lenmiştir. Öte yandan, üçüncü 
kitabın 26. beytinde de şöyle 
der: ‘Hepsinin de ağzı açık olan 
varlık zerreciklerini seyrediyo-
rum; onların ne yediklerinden 
bahsedecek olsam, bu söz uzar 
gider.’ Velilerin en büyüklerin-
den olduğu için Mevlana’nın 
böyle bir keşifte bulunması, yani 
mikropları kalp gözüyle görmesi 
hiç şaşırtıcı değildir. Özellikle 
onları, yemek için ağızları açık 
zerrecikler diye tarif etmesi, 
tamamıyla mikropların duru-
muna uygundur. Fakat Mevlana 
o dönemde, yani 13. yüzyılda, 
‘Mikroplar var.’ diyemez ve insanlara bunu 
kabul ettiremezdi. Çünkü Hazreti Mevlana’dan 
6 asır sonra gelen Pastör’ün 19. yüzyılda, ‘Göze 
görünmez birtakım yaratıklar var ki, insanı 
yiyor, hastalıkların ve ölümlerin sebebi olu-
yorlar.’ demesine, kendi döneminin hekimleri 
bile inanmamıştı.” Uzun yıllar öğretmenlik 
ve gazetecilik yapmasının bir kitabı okura en 
iyi şekilde sunabilme melekesini ve yetene-
ğini kazandırdığını vurgulayan Aydın, öğret-
menliğin ve gazeteciliğin insana bir metni en 
anlaşılır ve en sade şekilde açıklayıp yazmayı 
öğrettiğini söyledi. Cemal Aydın, Mevlana’yı 
ve Mesnevi’yi kötüleyen insanların Mesnevi’yi 
okumadıklarına ve kulaktan dolma bilgilerle ya 
da kendilerine okunan birkaç cümleden yola 
çıkarak Mevlana’ya ağır ithamlarda bulunduk-
larına şahit olduğunu söyleyerek, “Mesnevi’yi 
baştan sona tarafsız gözle ve dikkatle okuyan 
kişi, Mevlana’nın büyüklüğünü, takvasını, yüce 
ahlakını kesinlikle görür, anlar ve ona saygı 
duyar. Bir de şöhret olma budalaları var. Onlar, 
büyük İslam alimlerinin ve erenlerinin ‘Şöhret 
afettir.’ uyarısını hiç dikkate almayan, ille de 
şöhret olmak için çırpınan kimselerdir. Şöhret 
olma hastalığı devam ettikçe Mevlana’ya karşı 
ithamlar da devam edecektir. Onlar kendi ken-

dilerini bir hesaba çekip de 
şöyle bir düşünseler, ‘Allah 
Allah! Bu adam yedi asırdan 
beri nasıl oluyor da insanları 
hidayete kavuşturuyor? Ben 
ise bir tek kişiyi hidayete 
erdiremedim. Öyle birine hak-
sızlık etmiyor muyum acaba?’ 
derler.” şeklinde konuştu.

Mesnevi’yi inanarak 
okumak gerekir

Batı’nın büyük filozofla-
rından Hegel’in Mesnevi’yi 
okuyunca “Mükemmel Cela-
leddin-i Rumi” diye haykırdı-
ğını belirten Aydın, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Fransa’nın 

en üst bilim merkezi olan Centre national de la 
recherche scientifique’te (CNRS) çalışmış olan 
‘İslam’ın Güleryüzü’ kitabının yazarı Prof. Dr. 
Eva de Vitray-Meyerovitch, Mevlana sayesinde 
Müslüman olmuştur. Pakistan’ın milli şairi ve 
dünya çapında düşünür Muhammed İkbal, il-
hamını Mevlana’dan aldığını söyler. Ona saygısı 
öylesine sonsuzdur ki ülkesinden Avrupa’ya ve 
Batı’dan memleketine dönerken hosteslerden, 
pilota veya yardımcısına önceden sorup Konya 
üzerinden geçecekleri sırada kendisini haber-
dar etmelerini rica edermiş. Konya’ya yakla-
şıldığı haberini alınca da hemen ayağa kalkar, 
şehrin üzerinden uzaklaşıncaya kadar saygılı 
şekilde durarak Mevlana’ya hürmetini gösterir-
miş. Öte yandan Mehmet Akif, Yahya Kemal, 
Ahmet Hamdi Tanpınar - ki onun ‘Beş Şehir’ 
kitabında Konya’yı anlatırken Mevlana için 
yazdıkları çok önemlidir - Fransa’da doktorası-
nı yapmış olan Nurettin Topçu, Sezai Karakoç 
ve daha pek çok büyüğümüz Hazreti Mevlana 
hayranıydı.”

Aydın, Mesnevi okuyanın kendisini bir ruh 
hekiminin karşısında hissedeceğinin altını 
çizerek, Mevlana’nın insana en iyi kurtuluş 
reçeteleri sunan, insana en güzel şekilde ayna 
tutan bir alim olduğunu dile getirdi. AA

DÜNYA’NIN önemli aktarma 
merkezlerinden biri olan İstan-
bul Havalimanı’nda yolcular 

sanatla buluşmaya devam ediyor. 
Birçok önemli sanatçının eserlerinin 
sergilendiği İGA ART sergi alanında 
bugün ise 20’nci yüzyılın en büyük 
kadın sanatçılarından biri olarak 
kabul edilen Türk ressam ve heykel 
sanatçısı Fahrelnissa Zeid’in haya-
tını anlatan fotoğrafların yer aldığı 
sergi yolcularla buluştu. Zeid’in 1960 
yılında yaptığı ve özel bir koleksiyon-
da yer alan yağlıboya eseri yolcuların 
büyük ilgi gördü. ‘Solo: Fahrelnissa 
Zeid ile Karşılaşma’ sergisinde ünlü 
sanatçının arşiv fotoğrafları ve sergi 
afişleri de yer aldı.

Önemli bir elçi
Serginin açılış töreninde bir ko-

nuşma yapan İstanbul Havalimanı 
İşletmecisi İGA Ticaretten Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Server 
Aydın , “Fahrelnissa Zeid, Türk 
sanatında gelenekselcilik ve moder-
nliği harmanlamış ve dünya çapında 
tanınan özgün eserleriyle Anado-
lu’nun kültürel mirasını yeni nesillere 
ve coğrafyamızın ötesine ulaştırmada 

önemli bir rol oynamıştır. Doğu ve 
Batı sanatını buluşturan ilk kadın 
ressam olarak tanınan Zeid, Türk 
kültür ve sanatını uluslararası arena-
da tanıtan önemli bir elçidir. Dünyayı 
kutuplaştırmak, farklılıkları vurgu-
lamak son derece kolaydır. Asıl zor 
olan, farklı coğrafyalardan, dillerden 
ve kültürlerden insanlara aynı anda 
hitap edebilmektir. Bunu başarmanın 
en güçlü yollarından biri ise sanattır. 
Hizmetlerimizde sağladığımız çeşit-
liliği, zenginliği ve kapsayıcılığı, imza 
attığımız her işte sürdürüyoruz. ‘Solo: 
Fahrelnissa Zeid ile Karşılaşma’ ser-
gisi de bütün bu amaçlarımıza hizmet 
ettiği gibi, Türk resminin, sanatının 
çok önemli bir ismini Havalimanı-
mızda ağırlama gururunu da bizlere 
yaşatıyor” dedi. DHA

DÜNYA’NIN 
merkezlerinden biri olan İstan-
bul Havalimanı’nda yolcular 

Sofya Opera ve Balesi, İstanbul Devlet 
Opera ve Balesi’nin düzenlediği 16. 
Uluslararası Opera ve Bale Festivali’nde 
Richard Strauss’un ‘Elektra’ operasını sah-
neledi. Eser, izleyicilerden büyük ilgi gördü



İsrail basınında, ABD Başkanı 
Donald Trump’ın, İran’ın 
nükleer tesislerine yönelik bir 

saldırının, Tahran yönetimi ile 
devam eden görüşmeleri olumsuz 
etkileyeceği endişesiyle İsrail ile 
İran konusundaki askeri koordi-
nasyonun durdurulması talima-
tını verdiği iddia edildi. İsrail’in 
Kanal 12 televizyonunun haberi-
ne göre, Trump’ın yakın zaman-
da telefonda görüştüğü “İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanya-
hu’yu İran’ın nükleer tesislerine 
tek taraflı saldırı düzenlememesi 
konusunda açık bir dille” uyardı-
ğı öne sürüldü. 

Hala müzakereler yürütülüyor
Trump’ın Netanyahu’ya şu 

an İran’ın nükleer tesislerine 
saldırmanın zamanlamasının 
“uygunsuz” olduğunu belirterek 
bu yönde bir saldırının “İsrail’in 
güvenlik çıkarlarına da hizmet 
eden (İran ile) güçlü bir nükleer 
anlaşmaya varma şansını zede-
leyebileceğini” söylediği kayde-
dildi.

ABD Başkanı Trump’ın, ABD 
ordusuna, İran’ın nükleer tesis-
lerine yönelik saldırılarla ilgili 
olarak İsrail ile her türlü askeri 

işbirliğinin dondurulması tali-
matını verdiği belirtildi. İsrail’in 
başta füze savunma sistemleri 
olmak üzere ABD’nin askeri 
işbirliğine ciddi ihtiyaç duydu-
ğu kaydedilen haberde, İran’ın 
nükleer tesislerine saldırı mese-
lesinde askeri işbirliğinin dondu-
rulmasının İsrail’in tek taraflı bir 
çatışmaya girişmesini son derece 
“riskli hale getirdiği” aktarıldı. 
Trump ile Netanyahu arasındaki 

son telefon görüşmesinin, İran 
konusunda “temel anlaşmaz-
lıklarla dolu olduğu” bildirildi. 
Görüşmede Trump’ın diplomatik 
çözüme bağlılığını belirterek İran 
ile İsrail’in güvenlik ihtiyaçlarını 
da karşılayan “iyi bir anlaşmaya” 
ulaşılabileceğine inandığını söyle-
diği bilgisi paylaşıldı. Umman’ın 
aracılığıyla ABD ile İran arasın-
da nükleer anlaşmaya varılması 
için müzakereler yürütülüyor. 

Müzakerelerin 5. turu 23 
Mayıs’ta İtalya’nın baş-
kenti Roma’da yapılmıştı. 
Trump, 26 Mayıs’taki açık-
lamasında, İran ile nükleer 

müzakerelerde “önemli ilerle-
me” kaydedildiğini belirterek 
kısa süre içinde görüşmelerden 
olumlu haberler gelebileceğini 
söylemişti. ABD Başkanı yaptığı 
açıklamada da İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu’ya “İran’la 
nükleer müzakereleri bozabi-
lecek karşı adımlar atmaması” 
konusunda uyarıda bulunduğunu 
ifade etmişti.
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Milli İstihbarat Akademisinden 
Dr. Celal Erbay, Türkiye’nin 
küçük modüler reaktör ham-

lesinin stratejik önemini AA Analiz için 
kaleme aldı.

Türkiye’de 4,8 gigavat kapasiteye sahip 
Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nin devreye 
girmesine aylar kalırken, Sinop ve Trak-
ya’daki yeni büyük reaktör projeleri için 
de çalışmalar hızla devam ediyor. Ancak 
küresel nükleer sahnede ilgi, fabrikada 
üretilip sahada “tak-çıkar” kolaylığıyla 
monte edilen Küçük Modüler Reaktör-
lere (SMR) daha fazla yoğunlaşıyor. 300 
megavat altı bu kompakt yapılar, yatı-
rım riskini düşüren kademeli kapasite 
artışı, pasif güvenlik sistemleriyle yüksek 
işletme emniyeti, sanayi bölgeleri veya 
ada şebekelerine yakın konumlanma ve 
gerektiğinde yüzer platform entegrasyonu 
gibi avantajlar sunuyor.  Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 2053 karbon 
sıfır vizyonuna paralel olarak Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, önümüzdeki 20 yılda Türki-
ye’nin enerji sepetine en az 5 gigavat SMR 
eklemeyi hede� ediklerini belirtiyor.

SMR teknolojisi
Birkaç yüz tonluk bir türbinin kara 

inşaatına gerek kalmadan fabrikadan tıra 
yüklenip doğrudan limana veya sahaya 
ulaştığını düşünürsek, SMR’ler nükleer 
enerjiyi tam olarak “endüstriyel lojistik” 
mantığına taşır. Uluslararası Atom Ener-
jisi Ajansı (UAEA), SMR’leri 300 megavat 
net elektrik çıkışı veya altı kapasiteye 
sahip, tek modülü fabrika ortamında üre-
tilebilen reaktörler olarak tanımlar. Üre-
tilen modüller tren, gemi ya da ağır yük 
kamyonuyla sevk edilip temele oturtul-
duktan sonra blok halinde birleştirilir. Bu 

yöntem, klasik reaktörlerdeki uzun saha 
işlerinin çoğunun aşılmasını sağlayarak 
finansman takvimini de oldukça kısaltır. 
SMR’ler “lego” mantığıyla çoğaltılabildiği 
için ilk modül devreye girerken ikinci 
modül sahaya taşınabilir. Böylece hem 
kademeli talep artışını karşılar hem de 
maliyetleri aşağı çeker.

Dünya genelinde birçok farklı SMR 
tasarımı üzerinde çalışılsa da üç temel 
eğilim ön plana çıkar. Bunlar, Akkuyu’da 
da kullanılan geleneksel basınçlı su re-
aktörleri, yüksek sıcaklıklı gaz soğutmalı 
reaktörler ve henüz konsept tasarım aşa-
masındaki ergimiş tuz ya da hızlı nötron 
reaktörleridir.

1.2 milyon ev için imzayı attı
2025 itibarıyla ticari ölçekte çalışan iki 

SMR tasarımı bulunuyor. Bunların ilki 
olan Rusya’nın geliştirdiği KLT-40S yüzer 
nükleer santrali, Ocak 2025’te 1 milyar 
kilovat saat eşiğini aşarak güvenilirlik 
testini başarıyla geçti. Diğer tasarım ise 
Çin’in Hainan adasındaki 2026’da şebeke-
ye bağlanması hede� enen Linglong One 
(ACP-100) reaktörüdür. Yılda 1 milyar 
kilovat saat elektrik üretme kapasitesine 
sahip olan reaktör yaklaşık 520 bin evin 
elektrik ihtiyacını karşılayacak. Devlet 
fonlarıyla geliştirilen her iki reaktör, “SM-
R’ler çalışıyor” mesajını küresel vitrine 
koymuş durumda.

Kanada Nisan 2025’te 1,2 milyon evin 
elektrik ihtiyacını karşılayacak 300 mega-
vatlık bir kaynar su reaktör tasarımı için 
inşaat lisansını verdi ve mayısta şantiye 
sözleşmesini onayladı. Kanada, Batı 
dünyasının ilk şebeke ölçekli SMR’sini 
2030’da devreye almayı hede� iyor. ABD 
ise, Wyoming eyaletinde kurulacak olan 
345 megavat kapasiteli sodyum soğutmalı 
hızlı reaktörünün federal izin sürecini 
2026’da tamamlamayı planlıyor.

Avrupa’da Birleşik Krallık, kamu kuru-
mu “Great British Nuclear” üzerinden altı 
SMR tasarımını 2024’te kısa listeye aldı ve 
2025 sonuna kadar iki veya üç teknolo-
jinin seçilmesi planlanıyor. Finlandiya, 

Norveç ve Çekya SMR sahaları için ön 
fizibilite çalışmaları yürütürken, Avrupa 
Birliği (AB) tarafından Fransa’nın SMR 
tedarik zincirini güçlendirmek üzere 300 
milyon Avroluk fon oluşturuldu. Güney 
Kore, Japonya ve Arjantin de kendi geliş-
tirdikleri prototipleri üzerinde çalışmala-
rına devam ediyor.

Türkiye’nin SMR gündemi
Türkiye’nin ilk büyük ölçekli nükleer 

santrali Akkuyu’daki birinci ünitenin dev-
reye girmesi için geri sayım sürerken, Si-
nop ve Trakya sahalarında yaklaşık 10 gi-
gavatlık ilave kapasite görüşmeleri devam 
ediyor. Ülkemiz, 2050 yılına kadar toplam 
20 gigavatlık nükleer enerji kapasitesine 
ulaşmayı hede� iyor. Bu kapasitenin 15 
gigavatı büyük (konvansiyonel) nükleer 
reaktörlerden, 5 gigavatı ise küçük modü-
ler reaktörlerden sağlanacak. Bu ikili yapı, 
hızlı talep artışını büyük ünitelere, yerli 
esneklik ihtiyacını ise modüler sistem-
lere paylaştırarak elektrik arzını dengeli 
biçimde büyütmeyi amaçlıyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 26 Mart 
2025’te ilan edilen “2030 Sanayi ve 
Teknoloji Stratejisi” ile yerli bir SMR 
tasarımına ve nükleer teknopark inşası-
na başlanacağını belirterek “yerli SMR 
hamlesini” resmileştirdi. Yerli SMR 
programının ekonomik belkemiğini 
kamu-özel sektör iş birliğine dayanan 
kademeli finansman modeli üzerine 
oturtmak stratejik anlamda doğru bir 
tercih olacaktır. Buna göre ilk iki veya üç 
SMR modülü için devlet garantili alım 
anlaşmaları devreye girecek ve sonraki 
modüller ise düşük faizli yeşil tahviller ve 
ihracat kredileriyle finanse edilecek Yerli 
ağır sanayimiz, reaktör basınç kapları ile 
ısı eşanjörleri gibi büyük komponentlerin 
en az yüzde 40 veya 50’sini yerli üretimle 
karşılayacak, ihtiyaç duyulan diğer par-
çaların üretimi için nükleer teknoparkta 
kurulan firmalar desteklenecek. Böylece 
proje değerinin büyük kısmı ülke içinde 
kalacak, teknoloji transferi ve istihdam 
etkisi maksimize edilecek.

Türkiye için öncelikli faydaları
Türkiye’nin SMR hamlesi yalnızca yeni 

santral inşa etmekten ibaret değil, aynı 
zamanda elektrik şebekesinin esnekliğini 
artıran, sanayiye kesintisiz ısı sağlayan ve 
bölgesel diplomasiye güç katan çok yönlü 
bir strateji paketidir. Kompakt tasarımları 
ve modüler kurulumu sayesinde SMR’ler, 
büyük ölçekli reaktörlere kıyasla hem 
finansal hem de coğrafi açıdan daha 
esnek çözümler sunar. Bu teknolojinin 
Türkiye’ye sağlayacağı en kritik faydalar 
dört madde halinde ifade edilebilir.

1) Elektrik ve şebeke esnekliği: Kara 
tipi 70–300 megavatlık modüller, bölgesel 
dağıtık santraller gibi çalışarak yenilene-
bilir dalgalanmalarını dengeler ve enerji 
arz güvenliğini artırır. Kademeli kurulum 
sayesinde ilk ünite devreye girerken yatı-
rım getirisi başlar ve böylece finansman 
baskısı büyük reaktörlere göre belirgin 
biçimde azalır.

2) Sanayide sürekli ısı ve temiz hidro-
jen: Metalürji, petrokimya ve gübre tesis-
leri 500 dereceye varan doymuş buhara 
ihtiyaç duyar. SMR’ler sürekli ısı sağlama 
kapasiteleriyle sanayide ihtiyaç duyulan 
buharı üretmek üzere kullanılan doğal-
gaza olan bağımlılığı azaltır. Aynı ısı, 
elektrolizörleri besleyerek temiz hidrojen 
üretimini de sağlar.

3) Yüzer platformlar ve uzak şebekeler: 
Deniz kıyısında olası ihtiyaç sonrasında 
hızla konuşlandırılacak yüzer platform 
tipi üniteler veya Gökçeada-Bozcaada 
gibi ada hatlarına doğrudan bağlantı hem 
iletim kayıplarını düşürür hem de dizel 
jeneratör maliyetini ortadan kaldırır. Bu 
tür platformların geliştirilebilmesi, Türki-
ye’nin tersane-gemi inşası yetkinlikleriyle 
de örtüşüyor.

4) Jeopolitik ve diplomasi aracı: Orta 
Doğu, Balkanlar, Afrika ve Orta Asya’da 
elektrik üretimi sorunu yaşayan dost 
ülkeler, ortak finansmanla Türkiye’de 
üretilen SMR modüllerine erişebilir. Bu 
da savunma, enerji ve teknoloji ekseninde 
yeni diplomatik ilişkiler doğurarak ihra-
cat gelirlerimizi artırır.

Sonuç olarak küçük modüler reaktör-
ler, Türkiye’nin enerji sahnesine yalnızca 
yeni santraller değil, stratejik kuvvet çar-
panı da getirecek. Fabrikada üretilebilir 
bu üniteler sayesinde ülkemiz; şebekede 
esneklik, sanayide kesintisiz ısı, ihracatta 
yüksek teknoloji üçgenini tek hamlede 
güçlendirecektir. Lisans sürecini hızlan-
dırıp seri üretime geçtiğimiz gün, Türkiye 
bölgesel nükleer enerji oyununda ağırlık 
merkezine dönüşecek. Özellikle SMR’le-
rin yüzer platformlara entegrasyon yete-
neğine sahip olması sayesinde ülkemiz 
enerji arzında üst liglere çıkacaktır.

DR. CELAL
ERBAY

Kaynak: AA

TÜRKİYE HAMLESİNİN STRATEJİK ÖNEMİ

ABD İSBİRLİGİNİ 
ASKIYA ALDI!

BÜYÜKELÇİ Barrack, 
Suriye TV’ye verdiği röpor-
tajda, ABD’nin Suriye’deki 

askeri ve siyasi varlığının teme-
linde, bölge halkının güvenliğini 
sağlama ve terör tehdidini bertaraf 
etme amacının yattığını vurguladı. 
ABD’li diplomat, Başkan Donald 
Trump döneminde ABD ordusu-
nun tek bir misyona odaklandı-
ğını belirterek, “Başkan Trump, 
ordumuzu Suriye’de tek bir hedef 

doğrultusunda görevlendirdi, DE-
AŞ’a karşı mücadele. Güçlerimiz 
bu görevin yüzde 99’unu büyük bir 
başarıyla tamamladı.” değerlen-
dirmesinde bulundu. Barrack, Baş-
kan Trump’ın hedefinin Suriye’de 
hükümet olmak değil, mevcut 
hükümeti güçlendirmek olduğunu 
ifade ederek, “Şöyle düşünebiliriz, 
biz bu sahnede tatlı olmak istiyo-
ruz. Baklava.” diye konuştu. Suriye 
ile İsrail arasındaki müzakere 

sürecine değinen Barrack, İsrail ile 
ABD arasında olan ilişkilerin din 
temelli değil, stratejik ve güvenlik 
odaklı olduğunu dile getirerek, 
“ABD’nin rolü burada basitçe 
diyaloğu başlatmak. Burada barış 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Barrack, Suriye-İsrail arasında 
barış için ilk adımın saldırmazlık 
anlaşması olabileceğini bunun ar-
dından karşılıklı sınır anlaşmaları 
olabileceğini vurguladı. AA

BÜYÜKELÇİ 
Suriye TV’ye verdiği röpor-
tajda, ABD’nin Suriye’deki 

DEAŞ’A KARŞI MÜCADELEDE BAŞARI SAĞLADIK
ABD’nin Ankara Büyükelçisi Tom Barrack, Trump döneminde ABD ordusunun Suriye’de DEAŞ’a karşı mücadelede bü-
yük bir başarı sağladığını belirtti. Suriye’deki askeri ve siyasi varlığın amacını güvenlik sağlamak olarak tanımladı

İsrail basını, 
ABD’nin İran nük-

leer tesislerine 
saldırı konusunda 
İsrail ile işbirliğini 

askıya aldığını 
iddia etti. İddiaya 
göre ABD yöneti-
minin bu kararı, 

Tahran ile devam 
eden görüşmeleri 
olumsuz etkileye-

ceği endişesiyle 
alındı

SUUDİ Arabistan Savunma Bakanı 
Prens Halid bin Selman, Nisan ayında 
Tahran’a yaptığı ziyarette İranlı yetkili-

lere doğrudan bir mesaj iletti. Kral Selman’ın 
gönderdiği mesajda, İran’a Başkan Donald 
Trump’ın nükleer müzakereler teklifini ciddiye 
alma çağrısı yapıldı. İki Körfez kaynağı ve iki 
İranlı yetkiliye göre mesaj, İran’ın İsrail’le savaş 
riskiyle karşı karşıya kalmaması için diplomatik 
bir fırsat sunduğunu belirtiyordu. Ziyaretin ya-
pıldığı 17 Nisan’da, İran Cumhurbaşkanı Mesud 
Pezeşkiyan, Genelkurmay Başkanı Muhammed 
Bakıri ve Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi toplan-
tıya katıldı.

Anlaşma saldırıdan iyidir
Trump, ziyaretten sadece birkaç gün önce 

doğrudan Tahran’la müzakerelerin başladığını 
duyurmuştu. Ancak bu açıklamayı, İsrail Baş-
bakanı Binyamin Netanyahu’nun Washington 
ziyaretinde yaptı. Netanyahu, İran’a yönelik 
saldırılar için destek beklerken Trump görüş-
me çağrısı yaptı. Tahran’daki görüşmede Prens 
Halid, Trump’ın sabrının sınırlı olduğunu ve 
müzakerelerin hızlı bir anlaşmayla sonuçlanma-
sını beklediğini aktardı. Prens Halid, “ABD ile 
anlaşma sağlamak, başarısız görüşmelerin ardın-
dan İsrail saldırısı riskinden daha iyidir” dedi.

İran kararlı
Görüşmede İran tarafı, ekonomik baskıları 

hafifletmek için bir anlaşmaya açık olduklarını 
iletti. Ancak kaynaklara göre İranlı yetkililer, 
Trump yönetiminin tahmin edilemez tavrından 
endişeliydi. Bazı dönemlerde sınırlı zenginleştir-
meye izin verilirken bazı dönemlerde uranyum 
faaliyetlerinin tamamen durdurulmasının isten-
mesi, İran’ın kuşkusunu artırdı. Cumhurbaşkanı 
Pezeşkiyan, İran’ın anlaşmaya istekli olduğunu 
ancak uranyum zenginleştirme programından 
tümüyle vazgeçmeyeceğini vurguladı.

Prens’ten 
tehdit gibi
Prens Halid bin Selman, Tahran’da İranlı li-
derlere Trump’ın nükleer anlaşma teklifini 
kaçırmamaları gerektiğini söyledi. “Anlaş-
ma saldırıdan iyidir” mesajı veren Suudi 
yetkili, zamanın daraldığını vurguladı. 
İran ise müzakereye açık ama tavizsiz

SUUDİ 
Prens Halid bin Selman, Nisan ayında 
Tahran’a yaptığı ziyarette İranlı yetkili-
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3 Ekim 
1989’da 

İstanbul’da 
doğdu. İlköğrenim ve lisenin 
ardından üniversite sınavında 
yüzde birlik dilime girerek 
Bahçeşehir Üniversitesi 

İletişim Fakültesi’ni başarı 
burslu kazandı. Lisans 

eğitimini, İstanbul 
Bilgi Üniversitesi’nde 

Pazarlama İletişimi yüksek 
lisansıyla taçlandırdı. Mesleğe 
ilk adımını 2010’da ulusal bir 
televizyon kanalının haber 
merkezinde attı. Tam zamanlı 
iş hayatına 2012’de Annelik 
Sanatı dergisiyle başlayan 

Gürsoy; MediaCat, Digital 
Age, Alem, Platin, Posta gibi 
pek çok gazete ve dergide 
çeşitli görevler aldı. Yazılı 
basındaki çalışmalarının 
ardından TV haberciliğine 
yöneldi. Bengü Türk ve Show 
TV’de haber yazdı, perfore 
seslendirdi. 2023’te Lider 
Haber’den teklif aldı ve Lider 
Medya ailesine katıldı.

BAŞARILARLA dolu hayat hikâyesiyle ilham veren 
Tuğçe Kistiloğlu Kahyaoğlu, hem medya hem de iş 
dünyasında adından söz ettirmeye devam ediyor. 
1983 yılında Aydın’da dünyaya gelen Kahyaoğlu, 
memur bir ailenin üçüncü çocuğu olarak büyü-
dü. Üniversite yıllarında başladığı 
radyoculuk serüveni, onun medya 
alanındaki yeteneğini kısa sürede 

ortaya çıkardı.

PROFESYONELLIĞI, etkileyici 
sesi ve ekran duruşuyla dikkat 

çeken bir isim: Mehmet Ali 
Ayanoğlu... Haber spi-
kerliğinden sunuculuğa, 
seslendirmeden radyo 
programcılığına uzanan 
çok yönlü bir medya 

kariyerine sahip olan 
Ayanoğlu, ekran 

başındaki izleyicilere 
güven veren 

tarzıyla son 
yılların en 
çok konuşu-
lan spikerle-
rinden biri 
haline geldi. 
33 yaşındaki 
Mehmet Ali 

Ayanoğlu, medya dünyasına adı-
mını radyoyla attı. Türkiye’nin en 
popüler müzik radyolarından biri 
olan PowerTürk FM’de yaptığı ya-
yınlarla dinleyici kitlesinin sevgisi-
ni kazanan Ayanoğlu, dinamik sesi 
ve enerjik sunumuyla kısa sürede 
dikkat çekti. Radyoda başlayan bu 
yolculuk, onu televizyon ekranları-

na taşıdı. Haber spikerliği 
serüveni ise TGRT Haber 
ekranlarında başladı. 
Öncelikle kanalın perfore 
seslerini seslendirerek 
haberciliğin mutfağında 
görev aldı. Ancak yeteneği 
kısa sürede fark edildi ve 
sadece 5-6 ay gibi kısa bir 
sürede gece haberleri spi-
kerliği görevine getirildi.

SANATÇININ son sergileriyle Türkiye ve Al-
manya arasında sanatsal bir köprü kuruluyor. 
Modern Türk sanatının genç ve dikkat çeken 
isimlerinden Şevval Başalan, 2024-2025 dö-
neminde gerçekleştirdiği projelerle yalnızca 
yerel sanat çevrelerinde değil, aynı zaman-
da uluslararası platformlarda da adından 
söz ettirmeye devam ediyor. Kadın kimliği, 
psikanalitik temalar ve toplumsal cinsiyet 
meselelerini disiplinlerarası bir 
yaklaşımla ele alan sanatçı, son 
dönem çalışmalarında özellikle 
kadın bedeni ve bilinci üzerinden 
sistem eleştirisi sunuyor. Piramid 
Sanat’ta açtığı “Ziyafet” sergisi, 
Başalan’ın sanatsal duruşunun 

en güçlü örneklerinden 
biri oldu.

04:45 Poyraz 
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz 
Omuza
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Maymunlar 
Cehennemi: Şafak Vakti
22:30 Maymunlar 
Cehennemi: Şafak Vakti

05.20 Hayallerinin
Peşinde
06.05 Beni Böyle Sev
08.25 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11.45 Enine Boyuna
13.00 Lingo Türkiye
14.10 Gönül Dağı
17.30 Kod Adı Kırlangıç
19.00 Ana Haber
20.00 Teşkilat
00.15 3’te 3
01.35 Bir Zamanlar İstanbul

08:00 Haber Bülteni
09:15 Özgür Bolat  
İle Anne Baba Okulu
12:00 Haber Bülteni
14:15Çarşı Pazar
16:15 Zincirleme Reaksiyon
18:00 Haber Bülteni
18:50 Uzman Bakışı
20:00 Ana Haber
21:00 Bambaşka Sohbetler
22:00 Haber Bülteni
23:15 Yapay Zeka Çağı 
Yükleniyor

06:00 Haber  
Bülteni
06:15 Son Teknoloji
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
23:00 Mesut Yar ile Başka 
Meseleler

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:35 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
14:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
17:30 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün  
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Memleket
12:00 Haber Bülteni
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Haber Bülteni
17:45 Dış Haberler Servisi
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:30 Şimdi Konuşalım

08:00 Hafta Sonu  
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16:00 Mustafa Sönmez ile 
Parametre
17:00 Gülşah Ekinci ile 
Hafta Sonu Raporu
18:00 Ekrem Açıkel ile  
Hafta Sonu Ana Haber
20:00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

04:45 Bahar
08:00 Japon İşi
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Aşıksın
14:45 Bahar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
23:15 Yusuf Yusuf

05:50 Hercai
07:30 atv’de  
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kur’an ve Sünnet
11:20 Dizi TV
12:20 Kuruluş Osman
15:30 Can Borcu
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

04:00 Gençlik  
Rüzgarı
06:30 Dizi
08:00 Oynat Bakalım
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin
14:15 İşte Benim Stilim
20:00 Survivor 2025

06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
Hafta Sonu
11:15 Merve Yıldırım İle 
Benden Söylemesi
13:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
16:15 Çift Kişilik Oda
19:00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber  
Hafta Sonu
20:00 Deli Deli Küpeli
22:00 Benden Ne Olur

07:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Seda Akbay  
İle Gün Başlıyor
10:30 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

ZAMANI AŞAN SATIRLAR

Cengizhan Kaya
cemetu@hotmail.com

Elazığ’da yaşayan ressam Gülşah 
Bulut , 15 yıllık sanat yolculuğun-
da azim, yetenek ve tutkusuyla 

örnek bir başarı hikayesi yazdı. Sanat 
serüvenine Antalya’da üniversite eği-
timi sırasında başlayan Gülşah Bulut, 
Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümü’nün ardından Beykoz 
Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü’nü 
bitirdi. Ancak hayatındaki en büyük 
dönüm noktası, sanat eğitimi aldığı 
dönemde bir öğretmeninin “Sen yapa-
mazsın, yeteneğin yok” sözleri oldu. Bu 
sözler, Bulut’un içinde büyük bir azim 
ateşi yaktı ve onu bugünlere taşıyan 
ilhamın temelini oluşturdu.

Kadının gücü
Bugün Türkiye’nin dört bir yanındaki 

otel, villa ve özel mekanlarda eserleri 

yer alan Bulut, sanatını büyük ölçüde 
kadın temalı eserlerle şekillendiriyor. 
Kadının gücüne, hüznüne, mutluluğuna 
ve başarısına olan inancını, her bir fırça 
darbesiyle tuvale aktarıyor. “Bir figürde 
kadın çizmesem bile, bir şalın kıvrımın-
da, bir gözün ifadesinde mutlaka bir 
hikaye gizlidir” diyen Bulut, hayatın her 
anının anlatılacak bir öyküsü olduğu-
na inanıyor. Yağlı boya, akrilik, rölyef 
ve soyut çalışmaların yanı sıra heykel 
sanatıyla da uğraşan sanatçı, Elazığ’da 
kurduğu üretim tesisiyle sanatla uyumlu 
el yapımı ürünler tasarlıyor. Yurt içi ve 
yurt dışına gönderim yapan bu üretim 
merkezi, Türkiye’de alanında ilk iki 
firma arasında yer alıyor. Kendi çizimle-
rinden ilhamla ürettiği bu özel ürünler, 
el emeğinin ve sanatsal estetiğin güzel 
bir birleşimini sunuyor.ERZINCAN’IN Tercan 

ilçesinde doğan Helin 
Koyuncu, küçük yaşta 
Almanya’ya taşınarak iki 
kültür arasında yoğrulan 
bir hayat hikâyesi yazdı. 
Müziğe olan tutkusu, 16 
yaşında Vural Güler ve 
Medet Aslan’dan aldığı 
bağlama dersleriyle 
şekillendi. Usta sanatçı 
Mikail Aslan ile devam 
eden eğitim süreci, onun 
özgün yorumculuğunun 
temel taşlarını oluştur-
du. İlk albümü “Kızılır-
mak-Hasretimsin” ile 
müzik dünyasına adım 
atan Helin, kısa sürede 
dinleyicilerin gönlünde 
taht kurdu. Ardından 
yayımladığı “Vurgu-
num” albümüyle başarı-
sını perçinleyen sanatçı, 
bugüne dek üç albüm ve 
sayısız karma projede 
yer aldı. Üstelik yalnızca 
yorumcu olarak değil; 
birçok eserinin söz ve 
müziğine de bizzat imza 

atarak sanatsal kimliğini 
pekiştirdi. Uzun bir ara 
verdiği müzik sahnele-
rine, 2024 yılında güçlü 
bir dönüş yaptı. Söz ve 
müziği kendisine ait 
olan iki single, “Firari” 
ve “Kelebek”, dinleyi-
cilerle buluştu. Ayrıca 
yayımladığı bir Kürt-
çe single ile kültürel 
zenginliğini de gözler 
önüne serdi. Bitmek 
bilmeyen üretkenliği, 
şimdiden yeni projelerin 
müjdesini veriyor.

Müzik ve hayatMüzik ve hayat
arasındaarasında

YÜKSELEN YILDIZ   Sanatın diliyle 
kadının gücü

Meltem Gürsoy
ile farklı açıdanBaşarıyla dolu hayat hikayesi



PREMİER Lig’de se-
zonu şampiyon olarak 
tamamlayan Liverpool, 

Bayer Leverkusen’den Jere-
mie Frimpong’u kadrosuna 
kattığını açıkladı. Premier Lig 
ekiplerinden Liverpool, Bayer 
Leverkusen’de forma giyen 
Jeremie Frimpong’u kadrosu-
na kattığını resmen açıkladı. 

Liverpool, 35 milyon Euro 
karşılığında 24 yaşında-
ki Hollandalı sağ bekin 
transferiyle Trent Alexan-
der-Arnold’un boşluğunu 
doldurdu. Geride bıraktı-
ğımız sezonda Leverkusen 
formasıyla 48 maçta forma 
giyen yıldız oyuncu, 5 gol ve 
12 asistlik katkı sağladı.

Fenerbahçe, Süper Lig’de şam-
piyonluğu Galatasaray’a kap-
tırmasının ardından transfer 

çalışmalarına şimdiden başladı. 
Ancak, Sarı-Lacivertli ekipte ge-

lecekler kadar gidecek oyuncuların 
durumu da yakından takip ediliyor. Bu 
kapsamda, Fenerbahçe’nin genç yıldızı 
Yusuf Akçiçek’e Almnaya’dan talip var

JOSE 
Mourin-
ho’nun 

kısa sürede gözüne 
giren ve ‘Altın Çocuk’ ola-
rak nitelendirilen futbolcu 
için Alman ekibi devreye 
girdi. Genç yeteneğin 
dudak uçuklatan bon-
servisini ise Acun Ilıcalı 
açıklamıştı. Sarı-Lacivertli 

ekipte gelecek sezonun 
kadro planlaması yapılırken 

Almanya’dan gelen bir ha-
ber tüm planları değiştirebi-
lir. Genç yıldıza Alman ekibi 
talip oldu. İşte detaylar...

Fenerbahçe’nin genç stope-
ri Yusuf Akçiçek için Avru-
pa kulüplerinden teklifler 
gelmeye devam ediyor.

Talipler sırada
Fenerbahçe’de kısa sürede 

teknik direktör Jose Mou-
rinho’nun güvenini kazanan 
Yusuf Akçiçek için Avrupa 
devleri sıraya girmişti.

Almanlar devreye girdi 
Sports Digitale’in haberine 

göre; Bundesliga ekiple-
rinden Stuttgart, Fener-
bahçe’den Yusuf Akçiçek’i 
kadrosuna katmak istiyor

United ve Bayern!
Yaz transfer döneminde 

birçok dev kulübün Yusuf 
için devreye girmesi beklenir-
ken daha önceden Manches-
ter United ve Bayern Münih 
de genç oyuncu için bilgi 
almıştı.

Acun Ilıcalı açıklamıştı
Fenerbahçe Asbaşka-

nı Acun Ilıcalı, geçtiğimiz 
aylarda katıldığı programda 
19 yaşındaki yıldız hakkında 
çok önemli ifadeler kullan-
mıştı. Ilıcalı, ‘Yusuf için sözlü 
görüşme yaptık. Anderlecht 
maçından sonra Premier 
Lig’den bir sportif direktör 
‘Şimdi 20 milyon Pound (24 
milyon Euro) oldu’ diye bana 
mesaj attı. Ama satmayı dü-
şünmüyoruz’ demişti.

Bonservis belli 
Yönetimin, geleceğini çok 

parlak gördükleri oyuncunun 
bonservis bedelini 40 milyon 
Euro olarak belirlediği ve 
altındaki teklifleri değerlen-
dirmeye almayacağı öğrenil-
di. Bu sezon sarı-lacivertli 
formayla 14 maça çıkan genç 
oyuncu 2 gol atarken takımı-
na 1 asistlik katkı sağladı.

Altın çocuk 
Almanya 
yolcusu!Leipzig kentindeki fuar alanında 

organize edilen şampiyonanın 5. 
gününde erkekler bireysel halka aleti 

finali yapıldı. Elde ettiği 14.400 puanla altın 
madalyanın sahibi olan Adem Asil, Leip-
zig’teki organizasyonda ikinci kez kürsünün 
en üst basamağında yer aldı. Aynı puanı alan 
Yunan cimnastikçi Eleftherios Petrounias 
da halka aletinde Adem Asil ile altın madal-
ya elde etti. Erkekler bireysel genel tasnif 
finalinde de altın madalya kazanan Adem, 
2023’te Antalya’da düzenlenen Avrupa Şam-
piyonası’nda da hem halka hem de bireysel 
genel tasnifte kürsünün en üstünde yer 
almayı başarmıştı.Adem, Avrupa Şampiyona-
sı’ndaki madalya sayısını 11’e çıkardı.

Gerçekten çok çalıştım
Adem, Leipzig kentindeki fuar alanında 

organize edilen şampiyonanın bireysel hal-
ka aleti finalinde altın madalya kazanması-
nın ardından yaptığı açıklamada, ikinci altın 

madalyayı kazandığı için mutlu olduğunu 
ifade etti. Başarısından ötürü halka ale-
tinde “adının” olduğunu dile getiren 
Adem, “Benim için halkada Avrupa 
şampiyonu olmak çok önemliydi. 
Bu madalya için gerçekten çok 
çalıştım. Halkada potansiyelim 
çok yüksek. Bu madalya be-
nim çalışmamın karşılığıdır. 
İnşallah dünya ve olimpiyatta 
da altın madalya alacağıma 
inanıyorum” diye konuştu. 
Avrupa’da 4’ü altın 11 madal-
yası olduğunun hatırlatılması 
üzerine Adem Asil, “Çok 
gururluyum gerçekten. Tür-
kiye adına bu kadar önemli 
başarılar elde etmek mutluluk 
verici. Bana destek veren bakanlığımıza, 
federasyonumuza ve kulübüm Şavkar 
Cimnastik Kulübü’ne çok teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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ADEM ASİL 
AVRUPA 
SAMPİYONU!
Almanya’da düzenlenen Artistik Cimnastik Avrupa Şampiyonası’nda 
milli sporcu Adem Asil, bireysel halka aletinde altın madalya kazandı

Beşiktaş’ta Ola Aina ihtimali

EDİN Dzeko, Fenerbahçe’den 
ayrıldığını sosyal medya hesabın-
dan duyurdu. Golcü oyuncunun 

yaptığı paylaşım şu şekilde: “Elveda 
deme zamanı geldi. Ayrılık asla kolay 
değildir; özellikle de Fenerbahçe gibi 
bir kulüpten... Son 2 yıldır bana aile 
gibi hissettiren herkese teşekkür etmek 
istiyorum. Takım arkadaşlarım, hoca-
mız, personel, kulüp ve 
her gün perde arkasında 
yorulmadan çalışan tüm 
insanlara... Bizi her zaman 
büyük bir tutkuyla des-
tekleyen herkese özel bir 
teşekkür etmek istiyorum. 
Sizler Fenerbahçe’nin 
gerçek kalbisiniz ve sizi 
her zaman yüreğimde 
taşıyacağım. Her gün 
antrenmanda ve sahada 
elimden gelenin en iyisini 
yaptım. Hayalini kurdu-
ğunuz kupaları kazanmak 
için yeterli değildi ancak 
Fenerbahçe gibi tarihi ve 
onurlu bir formayı giymek-

ten daha fazla gurur duyamazdım.”

Tadic de gitti 
Fenerbahçe’de bir ayrılık daha ger-

çekleşti. Sarı lacivertlilerde Dusan Ta-
dic ile de yollar ayrıldı.  Yıldız oyuncuya 
Samandıra’da plaket verildi ve teşekkür 
edildi. Dusan Tadic, İstanbul’dan ayrıl-
mayı planlıyor.

Dzeko ve Tadic’e veda 
Fenerbahçe’nin yıldız isimlerinden Edin Dzeko ve Tadic takıma veda ettiği-
ni açıkladı. Sarı lacivertli kulüp iki oyuncu için teşekkür mesajı yayınladı

EDİN 
ayrıldığını sosyal medya hesabın-
dan duyurdu. Golcü oyuncunun 

PREMİER Lig’de se-
zonu şampiyon olarak 
tamamlayan Liverpool, 

Bayer Leverkusen’den Jere-
mie Frimpong’u kadrosuna 
kattığını açıkladı. Premier Lig 
ekiplerinden Liverpool, Bayer 
Leverkusen’de forma giyen 
Jeremie Frimpong’u kadrosu-
na kattığını resmen açıkladı. 

Liverpool, 35 milyon Euro 
karşılığında 24 yaşında-
ki Hollandalı sağ bekin 
transferiyle Trent Alexan-
der-Arnold’un boşluğunu 
doldurdu. Geride bıraktı-
ğımız sezonda Leverkusen 
formasıyla 48 maçta forma 
giyen yıldız oyuncu, 5 gol ve 
12 asistlik katkı sağladı.

Fenerbahçe, Süper Lig’de şam-
piyonluğu Galatasaray’a kap-
tırmasının ardından transfer 

çalışmalarına şimdiden başladı. 
Ancak, Sarı-Lacivertli ekipte ge-

lecekler kadar gidecek oyuncuların 
durumu da yakından takip ediliyor. Bu 
kapsamda, Fenerbahçe’nin genç yıldızı 
Yusuf Akçiçek’e Almnaya’dan talip var

JOSE 
Mourin-
ho’nun 

kısa sürede gözüne 
giren ve ‘Altın Çocuk’ ola-
rak nitelendirilen futbolcu 
için Alman ekibi devreye 
girdi. Genç yeteneğin 
dudak uçuklatan bon-
servisini ise Acun Ilıcalı 
açıklamıştı. Sarı-Lacivertli 

ekipte gelecek sezonun 
kadro planlaması yapılırken 

Almanya’dan gelen bir ha-
ber tüm planları değiştirebi-
lir. Genç yıldıza Alman ekibi 
talip oldu. İşte detaylar...

Fenerbahçe’nin genç stope-
ri Yusuf Akçiçek için Avru-
pa kulüplerinden teklifler 
gelmeye devam ediyor.

Talipler sırada
Fenerbahçe’de kısa sürede 

teknik direktör Jose Mou-
rinho’nun güvenini kazanan 
Yusuf Akçiçek için Avrupa 
devleri sıraya girmişti.

United ve Bayern!
Yaz transfer döneminde 

birçok dev kulübün Yusuf 
için devreye girmesi beklenir-
ken daha önceden Manches-
ter United ve Bayern Münih 
de genç oyuncu için bilgi 
almıştı.

Acun Ilıcalı açıklamıştı
Fenerbahçe Asbaşka-

nı Acun Ilıcalı, geçtiğimiz 
aylarda katıldığı programda 
19 yaşındaki yıldız hakkında 
çok önemli ifadeler kullan-
mıştı. Ilıcalı, ‘Yusuf için sözlü 
görüşme yaptık. Anderlecht 
maçından sonra Premier 
Lig’den bir sportif direktör 
‘Şimdi 20 milyon Pound (24 
milyon Euro) oldu’ diye bana 
mesaj attı. Ama satmayı dü-
şünmüyoruz’ demişti.

Bonservis belli 
Yönetimin, geleceğini çok 

parlak gördükleri oyuncunun 
bonservis bedelini 40 milyon 

Altın çocuk Altın çocuk Altın çocuk 
Almanya Almanya 
yolcusu!yolcusu!Leipzig kentindeki fuar alanında 

organize edilen şampiyonanın 5. 
gününde erkekler bireysel halka aleti Lgününde erkekler bireysel halka aleti L

finali yapıldı. Elde ettiği 14.400 puanla altın 
madalyanın sahibi olan Adem Asil, Leip-
zig’teki organizasyonda ikinci kez kürsünün 
en üst basamağında yer aldı. Aynı puanı alan 
Yunan cimnastikçi Eleftherios Petrounias 
da halka aletinde Adem Asil ile altın madal-
ya elde etti. Erkekler bireysel genel tasnif 
finalinde de altın madalya kazanan Adem, 
2023’te Antalya’da düzenlenen Avrupa Şam-
piyonası’nda da hem halka hem de bireysel 
genel tasnifte kürsünün en üstünde yer 
almayı başarmıştı.Adem, Avrupa Şampiyona-
sı’ndaki madalya sayısını 11’e çıkardı.

Gerçekten çok çalıştım
Adem, Leipzig kentindeki fuar alanında 

organize edilen şampiyonanın bireysel hal-
ka aleti finalinde altın madalya kazanması-
nın ardından yaptığı açıklamada, ikinci altın 

madalyayı kazandığı için mutlu olduğunu 
ifade etti. Başarısından ötürü halka ale-
tinde “adının” olduğunu dile getiren 
Adem, “Benim için halkada Avrupa 
şampiyonu olmak çok önemliydi. 
Bu madalya için gerçekten çok 
çalıştım. Halkada potansiyelim 
çok yüksek. Bu madalya be-
nim çalışmamın karşılığıdır. 
İnşallah dünya ve olimpiyatta 
da altın madalya alacağıma 
inanıyorum” diye konuştu. 
Avrupa’da 4’ü altın 11 madal-
yası olduğunun hatırlatılması 
üzerine Adem Asil, “Çok 
gururluyum gerçekten. Tür-
kiye adına bu kadar önemli 
başarılar elde etmek mutluluk 
verici. Bana destek veren bakanlığımıza, 
federasyonumuza ve kulübüm Şavkar 
Cimnastik Kulübü’ne çok teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı.

AVRUPA AVRUPA AVRUPA 
SAMPİYONU!SAMPİYONU!SAMPİYONU!
Almanya’da düzenlenen Artistik Cimnastik Avrupa Şampiyonası’nda 
milli sporcu Adem Asil, bireysel halka aletinde altın madalya kazandı

onurlu bir formayı giymek-

JOSE 
Mourin-
ho’nun 

PREMİER 
zonu şampiyon olarak 
tamamlayan Liverpool, 

Liverpool Frimpong’u kadrosuna kattı!

Başarılı bir sezon geçirdik!
TRENDYOL Süper Lig’in 38. 
haftasında Onvo Antalyaspor ile 
Trabzonspor, Corendon Airlines 

Park Antalya Stadı’nda karşılaştı. Bodo 
mavililer rakibini 2-0 mağlup etti ve 
sezonu galibiyetle noktaladı. Mücade-
lenin ilk yarısında gol sesi çıkmazken, 
Trabzonspor’a galibiyeti getiren golleri 
55. dakikada Oleksandr Zubkov ve 57. 
dakikada John Lundstram kaydetti.  Bu 
sonuçla birlikte 4 maçlık galibiyet hasreti 
son bulan Bordo-Mavililer, 51 puanla se-
zonu 7. sırada tamamladı. Son 4 maçında 
galibiyet yüzü göremeyen Antalyaspor 
ise 44 puanda kaldı ve 14 sırada ligi 
bitirdi.

Hak ettiğimiz galibiyetti 
Trabzonspor’da teknik 

direktör Fatih Tekke, “Ön 
alan baskısını sürekli ya-
pabilen, top kendisin-
deyken oyun organi-
zasyonlarında daha 
net ve daha farklı 
bir takım kurma 
amacım ve 
hedefim var. 

Umarım bu gerçekleşir.” dedi. Tekke, 
Corendon Airlines Park Antalya Stadı’n-
daki maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulundu. 
Tekke, karşılaşmanın kendilerinin üstün-
lüğüyle geçtiğini belirtti. “İyi oynadığı-
mız bir maçta hak ettiğimiz bir galibiyet 
aldık.” ifadesini kullanan Tekke, 11 lig 
maçında iyi performans sergilediklerini 
ve tüm oyunculara bu nedenle teşekkür 
ettiğini kaydetti. Birçok problem olma-
sına, oluşturulmasına rağmen “çok şey” 
başardıklarını aktaran Tekke, karşılaş-
mada 6 Trabzonlu oyuncunun sahada 
olmasına dikkati çekti. Geldiği günden 
bu yana futbolcuların kendisinin dedikle-

rini yapmaya çalıştığını anlatan 
Tekke, “Dışarıdan insanların 
bilmediği içeride bir futbol 
takımı değil insan grubu da 

vardı. Bunların psikolojik durumu 
da vardı. Şu an insanların çoğunun 

yüzü gülüyor. Bu önemli. Değiştir-
mek kolay değil.” dedi.

Çok büyük iş başardık
Top rakipte ve kendilerindeyken plan-

larının olması gerektiğini düşünen bir 

teknik adam olduğunu aktaran Tekke, 
“Çok büyük iş başardık. Avrupa kupa-
larına gidebilir miydik? Evet, olabilirdi 
ama 11 hafta yetmedi. Sadece Fener-
bahçe ve Galatasaray’a mağlup olduk. 
Üzücü ama totalde değerlendirme 
yaparsak başarılı bir dönem geçirdik. 
Odaklanmamız gereken dinamik oyun-
cu, dinamik bir takım. Ön alan baskısını 
sürekli yapabilen, top kendisindeyken 
oyun organizasyonlarında daha net ve 
daha farklı bir takım kurma amacım 
ve hedefim var. Umarım bu gerçekle-
şir.” diye konuştu. Transfer sürecinde 
gelecekler, gidecekler, kalmak isteyenler 
gibi birçok sorunla karşılaşacaklarına 
dikkati çeken Tekke, “Seneye yarı-
şan bir takım inşallah olacak. Ben bu 
yüzden buradayım. Evlatlarınıza, kendi 
evlatlarınıza güvenin. Bugün burada 
oynayan çocuklarınıza güvenin. Bu 
çocukların güvene ve sürece ihtiyacı var. 
Bir anda olması mümkün değil. Sab-
retmek gerekiyor.” ifadelerini kullandı. 
Tekke, gidecek kalacak oyuncularla 
ilgili isim veremeyeceğini ancak Cihan 
Çanak’ın seneye takımda kalacağını 
sözlerine ekledi.

Trendyol Süper Lig’in 38. ve son haftasında Trabzonspor, deplasmanda Antalyaspor ile karşı karşıya geldi. Bordo mavililer 
rakibini 2-0 yendi ve sezonu 3 puanla kapattı. Teknik direktör Fatih Tekke “Başarılı bir dönem geçirdik ve mutluyuz” dedi 

TRENDYOL 
haftasında Onvo Antalyaspor ile 
Trabzonspor, Corendon Airlines 

Hak ettiğimiz galibiyetti 
Trabzonspor’da teknik 

direktör Fatih Tekke, “Ön 
alan baskısını sürekli ya-
pabilen, top kendisin-
deyken oyun organi-
zasyonlarında daha 
net ve daha farklı 
bir takım kurma 
amacım ve 
hedefim var. 

rini yapmaya çalıştığını anlatan 
Tekke, “Dışarıdan insanların 
bilmediği içeride bir futbol 
takımı değil insan grubu da 

vardı. Bunların psikolojik durumu 
da vardı. Şu an insanların çoğunun 

yüzü gülüyor. Bu önemli. Değiştir-
mek kolay değil.” dedi.

Çok büyük iş başardık
Top rakipte ve kendilerindeyken plan-

larının olması gerektiğini düşünen bir 
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Trendyol Süper Lig’in 38. ve 
son haftasında Galatasa-
ray ile RAMS Başakşehir, 

RAMS Park’ta karşılaştı. Sezonu 
şampiyon olarak tamamlayan sarı 
kırmızılılar bu maçı da 2-0 kazan-
mayı başardı ve Süper Lig’i 95 
puanla tamamladı. Galatasaray’a 
galibiyeti getiren golleri Mertens 
ve Osimhen kaydetti.  Başakşehir 
ise bu yenilgiyle 54 puanda kaldı.

Galatasaray 95 puan topladı
Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig’de 

2024-25 sezonunu 95 puanla 
şampiyon tamamladı. Bu sezon 
ligdeki 36 karşılaşmada 30 galibi-
yet, 5 beraberlik alan Galatasaray, 
sadece 1 kez yenildi. Sezonu 95 
puanla bitiren sarı-kırmızılı ekip, 
üst üste 3, toplamda 25. şampi-
yonluğuna ulaştı. Ligde 91 gol 
atan Galatasaray, kalesinde 31 gol 
gördü.

Başakşehir, sezonu 5. tamamladı
RAMS Başakşehir, Trendyol 

Süper Lig’de 2024-25 sezonu 5. 
bitirdi. Teknik direktör Çağdaş 
Atan yönetiminde ligdeki 36 mü-
sabakada 16 galibiyet, 6 beraber-
lik yaşayan turuncu-lacivertli ekip, 
14. maçta mağlup oldu. İstanbul 
temsilcisi, topladığı 54 puanla 
beşinci olarak Türkiye’yi UEFA 
Konferans Ligi’nde temsil etme 
hakkı kazandı.

Galatasaray, sahasında yenilmedi
Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon 

iç sahada mağlubiyet yaşamadı. 
Taraftarı önündeki son yenilgisini 
geçen sezonun 37. haftasındaki 
Fenerbahçe derbisinde 1-0’lık 
skorla alan “Cimbom”, bu se-
zon RAMS Park’ta çıktığı 18 lig 
maçında yenilmedi. Galatasaray, 
söz konusu müsabakalarda 15 
galibiyet ve 3 beraberlik yaşadı. 
Sarı-kırmızılılar, bu sezon iç saha-
daki 18 lig maçında 46 kez rakip 

fileleri havalandırırken kalesinde 
15 gol gördü.

Son 11 maçını kazandı
Şampiyon Galatasaray, çıktığı 

son 11 resmi maçtan galibiyetle 
ayrıldı. Son yenilgisini ligin 29. 
haftasındaki Beşiktaş derbisinde 
yaşayan “Cimbom”, sonrasında-
ki 11 karşılaşmayı da kazandı. 
Galatasaray, ligde söz konusu 
dönemde Reeder Samsunspor, 
Sipay Bodrum FK, Trabzonspor 
ile Göztepe’yi 2-0, Bellona Kayse-
rispor’u 3-0, RAMS Başakşehir’i 
1-0, Net Global Sivasspor’u 4-1, 
ikas Eyüpspor’u da 5-1 mağlup 
etti. Sarı-kırmızılı ekip, kupada ise 
Fenerbahçe’yi 2-1, TÜMOSAN 
Konyaspor’u 5-1, Trabzonspor’u 
3-0 yendi. Söz konusu müsaba-
kalarda 32 gol atan Galatasaray, 
kalesinde 4 gol gördü.

Son 5 maçta gol yemedi
Galatasaray, son 5 resmi mü-

sabakada kalesini gole kapadı. 
“Cimbom”, söz konusu süreçte 
Süper Lig’de Trabzonspor ile 
Göztepe’yi 2-0 yenerken, Bellona 
Kayserispor’u 3-0, Başakşehir’i ise 
1-0 mağlup etti. Sarı-kırmızılılar, 
Ziraat Türkiye Kupası finalinde 
de Trabzonspor’u 3-0 yenerek 
kupayı müzesine götürdü. Gala-
tasaray, bu sezon 36 lig maçının 
15’inde kalesini gole kapatmayı 
başardı. Ligi kalesinde gördüğü 31 
golle tamamlayan sarı-kırmızılılar, 
iyi savunmasıyla dikkati çekti.

VAR ile penaltı kazandı
Galatasaray, mücadelenin 15. 

dakikasında Video Yardımcı Ha-
kem (VAR) uygulamasıyla penaltı 
kazandı. Sarı-kırmızılı ekibin sol 
kanattan kullandığı taç sonrasında 
ceza sahasında Victor Osimhen 
ile Ousseynou Ba’nın mücadele-
sinde top Ba’nın koluna geldi. De-
vam kararı veren hakem Abdullah 

Buğra Taşkınsoy, VAR’daki Halil 
Umut Meler’in uyarısıyla moni-
töre gelerek pozisyonu yeniden 
izledi. Taşkınsoy, pozisyonda el 
olduğunu belirterek penaltı nok-
tasını gösterdi.

Muslera’dan kritik kurtarış
Galatasaray kariyerini sonlan-

dıran kaleci Fernando Muslera, 
yaptığı kritik kurtarışla alkış aldı. 
Maçın 51. dakikasında Deniz 
Türüç’ün soldan ortasında arka 
direkteki Ömer Ali Şahiner uygun 
pozisyonda topa kafayla vurdu. 
Sağına gelen meşin yuvarlağa iyi 
bir refleksle uzanan Muslera, ra-
kiplerinin skoru 1-1’e getirmesine 
engel oldu. Bu kurtarışın ardından 
taraftarlar, Uruguaylı file bekçisi 
lehine tezahürat yaptı.

Taraftar Osimhen’i istiyor
Galatasaray taraftarı, Victor 

Osimhen’in takımda kalması iste-
ğini devam ettirdi. Sezon başında 
İtalya’nın Napoli takımından 
kiralanan Osimhen, sarı-kırmızılı 
formayla 41 resmi müsabakada 37 
kez fileleri havalandırdı. Son haf-
talarda yönetimden Osimhen’in 
kalmasını talep eden taraftarlar, 
“Taraftar çıldırdı, Osimhen’i isti-
yor” tezahüratları yaptı. Kariye-
rinin en golcü sezonunu geçiren 
Victor Osimhen, sarı-kırmızılı 
takımın Süper Lig ve Ziraat Tür-
kiye Kupası şampiyonluklarında 
başrolü oynadı.

Takım, 1 aylık izne çıktı
Sarı-kırmızılı ekip, sezonun ta-

mamlanmasının ardından yaklaşık 
1 ay izin yapacak. Teknik ekip ve 
futbolcular, Başakşehir maçıyla 
2024-25 sezonunu tamamladı. 
Müsabakanın ardından yaklaşık 1 
ay sürecek izne çıkan futbolcular, 
yeni sezonun hazırlıkları için tem-
muz ayının başında İstanbul’da bir 
araya gelecek. AA 

Süper Lig’de şampiyonluğa ulaşan Galatasaray ligi 3 puanla kapattı. Sarı 
kırmızılılar Muslera ve Mertens’in son maçında Başakşehir’i 2-0 mağlup etti

MANCHESTER City forması 
giyen Türk asıllı Alman futbol-
cu İlkay Gündoğan, dün gece 

İstanbul’a geldi. Küçükken Galatasa-
ray’ı desteklediği bilinen 34 yaşındaki 
orta saha oyuncusu, sarı-kırmızılı 
ekibin gündeminde. Galatasaray ve 
İlkay Gündoğan’ın transfer görüşmesi 
yaptığı ve nabız yoklandığı öğrenildi. 
Deneyimli oyuncunun son anda bir 
pürüz olmaması halinde Manchester 
City ile sözleşmesini feshedip sarı-kır-
mızılı ekibe imza atacağı iddia edildi. 
Tecrübeli orta saha oyuncusunun yıllık 
ücret talebi ise 10 milyon Euro civa-
rında. Manchester City ile 1 yıllık daha 
sözleşmesi bulunan İlkay Gündoğan’ın 
Galatasaray ile imza aşamasına geldiği 
yönündeki iddialar sarı-kırmızılı taraf-
tarları heyecanlandırdı. Manchester 
City’de geride kalan sezonda 50 maçta 
süre bulan 34 yaşındaki orta saha 3 gol 
attı ve 7 asist yaptı.

FENERBAHÇE’DE peş peşe 
ayrılıklar devam ediyor… 
Edin Dzeko ve Dusan Tadic 

ile yollarını ayıran sarı lacivertlilerde, 
Mario Branco dönemi de sona erdi. 
Fabrizio Romano’nun haberine göre 
3 sezon önce Jorge Jesus’un teknik 
direktör olarak görev aldığı dönemde 
Fenerbahçe’de sportif direktörlük 
görevine getirilen Mario Branco ile 
yollar ayrıldı. Branco’ya özellikle Arap 
ülkelerinden gelen tekliflerin olduğu 
ve kısa süre içerisinde yeni kulübüyle 
anlaşacağı aktarıldı.

İlkay Gündoğan 
İSTANBUL’DA 

Branco ile 
yollarını ayırdı

Alacaklarımı 
bırakıp geldim! 

Çocukluğundan beri Galatasaray’ı 
desteklediği bilinen İlkay Gündoğan, 
dün gece İstanbul’a geldi. Sarı-kırmı-
zılıların temas kurduğu 34 yaşındaki 
orta saha oyuncusunun imza ihtima-
li camiada heyecan yarattı

MANCHESTER 
giyen Türk asıllı Alman futbol-
cu İlkay Gündoğan, dün gece 

FENERBAHÇE’DE 
ayrılıklar devam ediyor… 
Edin Dzeko ve Dusan Tadic 

Yeni sezon 8 Ağustos’ta başlayacak
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GALATASARAY’DAKİ son 
maçına çıkan Dries Mertens, gol 
sevinci yaşadı. Sarı-kırmızılı ku-
lüpteki üçüncü sezonunu tamam-
layan ve bu müsabakanın ardın-
dan takımdan ayrılacak Belçikalı 
orta saha oyuncusu, Başakşehir 
karşısında 17. dakikada penal-
tıdan fileleri havalandırdı. Bu 
sezonki 52. resmi maçına çıkan 
Mertens, 6. kez gol sevinci yaşadı. 
Ligde 5 gole ulaşan Mertens’in 1 
de UEFA Avrupa Ligi’nde golü 
bulunuyor. Öte yandan golün 
anonsunu Mertens’in eşi Katrin 
Kerkhofs yaptı. Kerkhofs, gol 
anonsunun ardından eşi için 
“Seni seviyorum” dedi.

Fernando Muslera 
devri sona erdi

Mertens, golle 
veda etti

İTALYA’NIN Lazio takımın-
dan 2011’de transfer olduğu 
sarı-kırmızılı takımın unutul-
mazları arasına giren Fernando 
Muslera, Galatasaray kariye-
rini noktaladı. Galatasaray’da 
14 sezonda 19 kupa kazanan ve 
birçok rekoru kıran Muslera, 
RAMS Başakşehir müsaba-
kasının 89. dakikasında yerini 
Günay Güvenç’e bırakarak 
Türkiye kariyerini tamamladı. 
Muslera, oyuncu değişikliği 
için tabelada numarasının yan-
masının ardından sarı-kırmızılı 
takımda ilk 2 sezon giydiği 25 
numaralı formayı sırtına geçir-
di. Taraftarların tezahüratları 
ve alkışları arasında kenara 
yürüyen Muslera’yı takım arka-
daşları önce havaya attı, sonra 
omuzlarda saha 
kenarına kadar 
taşıdı. 38 yaşın-
daki kalecinin 
oyundan çıkış 
anonsunu oğlu 
Kailash yaptı.

TÜRKİYE Futbol Federas-
yonu, profesyonel liglerde 
2025/26 sezonunun planla-

malarını duyurdu. TFF’den yapılan 
açıklama şu şekilde: “TFF Yönetim 
Kurulu, Trendyol Süper Lig, Trend-
yol 1. Lig, Nesine 2. Lig ve Nesine 3. 
Lig’de 2025-2026 sezon planlamala-
rını belirledi. Buna göre, Trendyol 
Süper Lig 8, 9, 10, 11 Ağustos 2025 
tarihlerinde başlayacak ve ligin ilk 
yarısı 19, 20, 21, 22 Aralık 2025 
tarihlerinde oynanacak olan müsa-
bakalar ile sona erecek. İkinci yarı 

16, 17, 18, 19 Ocak 2026 tarihlerin-
de oynanacak olan müsabakalarla 
başlayacak ve sezon 17 Mayıs 2026 
tarihinde sona erecek.

İkinci yarı 9 Ocak’ta
Trendyol 1. Lig’de sezon 8, 9, 10, 11 
Ağustos 2025 tarihlerinde başla-
yacak ve 26, 27, 28, 29 Aralık 2025 
tarihlerinde oynanacak olan müsa-
bakalar sonrasında devre arası veri-
lecek. İkinci yarı 9, 10, 11, 12 Ocak 
2026 tarihlerinde oynanacak olan 
müsabakalarla başlayacak ve normal 

sezon 2 Mayıs 2026 tarihinde sona 
erecek. Trendyol 1. Lig’de 7, 26, 30 
ve 34. hafta müsabakaları hafta içi 
oynanacak. Nesine 2. Lig’de sezon, 
23 Ağustos 2025 tarihinde başlaya-
cak ve ilk yarı 19 takımla oynanan 
grupta 21 Aralık 2025, 18 takımla 
oynanan grupta ise 14 Aralık 2025 
tarihinde sona erecek. İkinci yarı 10 
Ocak 2026 tarihinde başlayacak ve 
normal sezon 25 Nisan 2026 tari-
hinde sona erecek. Nesine 2. Lig’de 
19 takımlı grupta 13, 23, 30, 32 ve 
35. hafta müsabakaları, 18 takımlı 

grupta ise 21 ve 29. hafta müsaba-
kaları hafta içi oynanacak. Nesine 3. 
Lig’de sezon, 6 Eylül 2025 tarihinde 
başlayacak ve ilk yarı 14 Aralık 2025 
tarihinde sona erecek. İkinci yarı 10 
Ocak 2026 tarihinde başlayacak ve 
normal sezon 18 Nisan 2026 tarihin-
de sona erecek.”

Türkiye Futbol Federasyonu, profesyonel liglerde 2025/26 sezonunun planlamalarını 
duyurdu. Süper Lig  8 Ağustos 2025’te başlayacak ve  16 Ocak 2026’da sona erecek

TÜRKİYE 
yonu, profesyonel liglerde 
2025/26 sezonunun planla-

GALATASARAY’IN devre ara-
sı transfer döneminde Trab-
zonspor’dan kadrosuna kattığı 

Eren Elmalı, “Gol Var Mı?” YouTube 
kanalında açıklamalarda bulundu. Bordo 
mavililerdeki dönemini değerlendiren 
milli futbolcu şu ifadeleri kullandı; “Trab-
zonspor’da beklentileri karşılayamadım, 
bunu kabul ediyorum. Ama gerçekten 
orayı sevdim. İstanbul’da doğup büyümüş 
biri olarak Trabzon’da yaşamak zor bir de-
neyimdi. İnsanları farklı, şehir farklı. Buna 
rağmen orada geçirdiğim süre boyunca 
mutluydum. Hala görüştüğüm insanlar var. 
Trabzonspor, futbol hayatımda özel bir 
yere sahip.”

“Büyük takımdan büyük takıma gelmek 
fark yaratıyor. Bu da adaptasyon sürecini 
hızlandırıyor.Değerlendirmem gereken bir 
fırsat vardı. Trabzonspor’un menfaatini 
de düşünerek bazı alacaklarımdan feragat 
ettim. Bu fedakârlıktan 
dolayı pişman değilim. Şu 
an Galatasaray’da oldu-
ğum için çok mutluyum.” 
Galatasaray ile 2028’e 
kadar sözleşmesi bulunan 
milli futbolcu bu sezon 
sarı kırmızılı formayla 16 
maçta sahaya çıkarken bir 
asistlik skor katkısı verdi.
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GALATASARAY’IN 
sı transfer döneminde Trab-
zonspor’dan kadrosuna kattığı 



ÜNLÜ fenomen Danla Bilic, ken-
disi darp eden ve cezaevinden 

tahliye edilen eski sevgilisi 
Berk Çetin tarafından 

ölüm tehdidi aldığını 
açıkladı. Bilic, “Ben 
bayağı televizyonlarda 
izlediğim şeyi yaşıyo-

rum. İlk duruşmamız gö-

rüldü ve 4 gün sonra tahliye oldu. 
Duruşmada hiç pişman olmadığı 
ve yaptıklarının arkasında olduğu 
halinden tavrından belliydi. Bugün 
dayımı arayıp ‘Kızınızın ölüm 
haberini 3 -4 güne alırsınız’ gibi 
bir beyanda bulunmuş. Bu insan 
şu an dışarda, bir plan yapıyor” 
ifadelerini kullandı.HAYALLERİNİ

ANLATTILAR!

www.damgagazetesi.com
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T ürkiye’de ilk kez ço-
cukları yazmaya teşvik 
etmek amacıyla Bey-

likdüzü Koç Ortaokulu tarafından 
hayata geçirilen ‘Küçük Yazarlar 
Büyük Hayaller Projesi’nin 10’un-
cusu önceki gün gerçekleştirildi. 
Açılışa çocuk edebiyatının ünlü 
isimlerinden Fatih Tuncay, Beylik-
düzü Kaymakamı Bülent Karacan, 
ilçe Milli Eğitim Müdürü Zekeri-
ya Postacı, öğretmenler, veliler ve 
çok sayıda öğrenci katıldı.

Büyük mutluluk
Yazar Fatih Tuncay törende yap-

tığı konuşmada, yazarlık serüve-

ninin bir Türkçe öğretmeninin 
teşvikiyle başladığını belirte-
rek, “Bugün burada yazarlığa 

ilk adımlarını atan 300 küçük ya-
zar ve onların yeteneklerini ortaya 
çıkarmak için çabalayan eğitimci-
lerle bir arada olmak benim için 
büyük bir mutluluk” dedi.  

İmza heyecanı
Projenin mimarlarından biri 

olan Türkçe öğretmeni Zeynep 
Yalın ise “Amacımız çocukların 
hayal gücünü geliştirmek ve onları 
yazmaya teşvik etmek. Bugün 
yazdıkları kitaplarla bizleri gurur-
landıran öğrencilerimiz, geleceğin 

edebiyat dünyasında söz sahibi 
olacak yazarlar olabilir” diye 
konuştu. Etkinliğe katılan öğren-
ciler, yazdıkları kitapları tanıtma 
ve imzalama heyecanını yaşadı.

Beylikdüzü Koç Ortaokulu tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Küçük Yazar-
lar Büyük Hayaller Projesi’nin 10’uncusu önceki gün gerçekleştirildi. 300 minik yazarın 
hayallerini anlattığı kitaplar, çocuk edebiyatının ünlü isimlerinden yazar Fatih Tuncay 
ve Beylikdüzü Kaymakamı Bülent Karacan’ın da katıldığı törende okurlarla buluştu

CANAN 
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HABER

MUTLULUK
çabuk uçar!
Müzisyen Ömür Göksel, “Mutluluğu seven bir insanım. Karşına çıkan insa-
nın mutluluğunu bölüşeceksin. Mutluluk parfüm gibidir, çabuk uçar” dedi
HÜLYA Koçyiğit, her pazar TRT-2 
ekranlarında yayınlanan “Film 
Gibi Hayatlar” programının yeni 
bölümünde, müzisyen Ömür Göksel’i 
ağırladı. Müzik sevdasını annesinden 
aldığını ifade eden Göksel, “Daha 
ilkokula gitmeden annemden öğren-
diğim İtalyanca şarkıları ezbere söy-
lüyordum. Annem hem İtalyan Lisesi 
hem de konservatuar mezunuydu, 
evde piyano çalardı. Anneannem de 
piyano çalardı. Mırıldandığım şarkıyı 
anneannem piyano başına geçerek 
çalardı. Babam da piyano çalardı ama 
dünya çapında piyanistlerle çalışın-
ca babamın pek de iyi çalmadığını 
öğrendim” dedi.

Üvey evlat gibiydi
1968 yılında katıldığı spikerlik yarış-

masında birinci olan Göksel, “İçim-
de hep bir radyo programı yapmak 
vardı. Çok keyifli bir iş. Sadece müzik 
dinlediğin zaman kendini istediğin 
ortamda hayal edebiliyorsun” sözle-
riyle radyoya olan ilgisini dile getirdi. 
Türkçe sözlü hafif batı müziğini tanı-
tabilmek için 90 gün süren turnelere 
çıktığını belirten sanatçı, “90 gün 
evden uzak kaldık. Ülkemin annesi 
Türk sanat müziğiyse babası türküle-
rimizdi. İster istemez bizim müzik bir 
üvey evlat gibiydi” dedi.

Sesinizi öpmek istiyorum
Çocukluğunun mutlu geçtiği-

ni belirten Göksel, “Mutluluğu 
seven bir insanım. Hep derdim ki 
mutlu insanlar karşılarına çıkan 
insanların değerini bilirlerse, onlar da 
mutlu olurlar. Karşına çıkan insanın 
mutluluğunu bölüşeceksin. Mutluluk 
parfüm gibidir, çabuk uçar” ifade-
lerini kullandı. “Sevemem Artık” 
şarkısının çok ses getirdiğini söyleyen 
Göksel, “Bir kadın bana ‘Sesinizi 
öpmek istiyorum’ demişti” diyerek 
bir anısını paylaştı. Bu şarkıdan sonra 
sinema filmi teklifleri aldığını belirten 
Göksel, “Sinema aşkıyla büyüdüm 
ama sinemayı sevemedim çünkü o 
zamanlar dört ayrı gece kulübünde 
sabahlara kadar şarkı söylüyordum” 
ifadelerini kullandı.

GÜRAY 
VAROL
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Ertuğrul unutulmadı
Darüşşafaka Lisesi öğrencileri, Darüşşafaka’nın merhume bağışçısı Han-
dan Uran Ertuğrul anısına Moliere’in “Cimri” isimli oyununu sahneledi

DARÜŞŞAFAKA; merhume 
bağışçısı, Türk tiyatrosu-
nun duayen ismi tiyatro ve 
opera sanatçısı Handan Uran 
Ertuğrul’un adını, düzenlediği 
tiyatro günüyle yaşatıyor. 2021 
yılında Darüşşafaka Cemiyetine 
yaptığı bağışla “Perran ve Pınar 
Uran Burs Fonu”nun kurulmasına 
öncülük eden Handan Ertuğrul, 
kız kardeşi ve yeğeninin adını taşı-
yan bu fon aracılığıyla, baba veya 
anne kaybı yaşamış öğrencilerin 
eğitimine destek olmaya devam 
ediyor.  Bu anlamlı bağışın anısını 
yaşatmak amacıyla Darüşşafaka 
tarafından 3’üncüsü düzenlenen 
“Handan Ertuğrul Tiyatro Günü” 
kapsamında Darüşşafaka Lisesi 
öğrencileri, 30 Mayıs’ta Muhsin 

Ertuğrul Tiyatro Sahnesinde 
Molière’in ünlü eseri “Cimri”yi 
sahneledi. Etkileyici perfor-
manslarıyla seyirciden tam not 

alan öğrenciler, sahneye taşıdıkla-
rı bu oyunla, Handan Uran Ertuğ-
rul’un sanata ve gençlere duyduğu 
inancı da yaşattı.

Onur duyuyoruz
Darüşşafakalı öğrencilerin üç 

yıldır Handan Uran Ertuğrul anı-
sına bir oyun sahnelediğini ve bu 
yıl oyunun Muhsin Ertuğrul Sah-
nesinde sergilenmesinin de çok 
kıymetli olduğunu belirten Darüş-
şafaka Eğitim Kurumları Genel 
Müdürü Ebru Arpacı, “Mesleğine 
adanmış hayatıyla sadece bir 
sanatçı değil, aynı zamanda kültü-

rümüzün taşıyıcısı, yönlendiricisi 
ve ilham kaynaklarından biri olan 
merhume bağışçımızın hatırasını 
yaşatacak bu etkinliğimizi bir kez 
daha hayata geçirmenin mut-
luluğunu yaşıyoruz. Bu anlamlı 
günü, sadece bir anma değil, aynı 
zamanda onun sanata, kültüre ve 
gençlerimize olan bağlılığını ve 
inancını yeniden hatırlatmamız 
için de önemli bir fırsat olarak 
görüyoruz. Darüşşafaka olarak, 
öğrencilerimizin sahneye koyduğu 
oyunla onun mirasını yaşatmaya 
devam etmekten büyük bir onur 
duyuyoruz. Geleneksel hale gelen 
bu etkinliğimizle, Handan Uran 
Ertuğrul’un ismini ve değerlerini 
gelecek nesillere aktarmayı sürdü-
receğiz” dedi.
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KANAL D’NİN iddialı dizisi Eşref Rü-
ya’nın Nisan’ı Demet Özdemir dizinin 
son bölümündeki oyunculuk performan-
sıyla dikkat çekti. Kendi sakin hayatında 
müzisyenlik yapan Nisan, mafya dünyasının 
ortasında kaldı. Aşka da düşen Nisan, 
Eşref’in ‘normal’ bir hayata dönmesini 
dilerken kendisini Eşref’ten silah kullan-
mayı öğrenirken buldu. İkilinin yakınlaştığı 
sahnelere, sosyal medya-
dan yorum yağdı.

Çiğdem’e silah çekti
Heyecanı ve aksiyonu 

bol bir bölümle ekrana 
gelen, TIMS&B imzalı Eşref 
Rüya’da Nisan, Atıf’ı kurtarmak 

için Çiğdem’e silah çekti. Çiğdem’in Ni-
san’a “Sen o elindekini kullanmayı biliyor 
musun?” sorusuna takılan Nisan, kendini 
koruma amaçlı silah kullanmayı öğrenmek 
istedi. Nisan’ın, Eşref’in kollarında atış 

dersleri almaya başladı-
ğı sahnelerde ikilinin 
yakınlaşması dizinin 

hayranlarını heyecan-
landırdı. Nisan’ın 

Çiğdem’e karşı 
boyun eğmeme-
ye başlaması 
ise “Nisan’ın 
içindeki mafya 
uyandı” şeklin-
de yorumlandı.

Özdemir ateş ediyor!
ortasında kaldı. Aşka da düşen Nisan, 
Eşref’in ‘normal’ bir hayata dönmesini 
dilerken kendisini Eşref’ten silah kullan-
mayı öğrenirken buldu. İkilinin yakınlaştığı 

gelen, TIMS&B imzalı Eşref 
Rüya’da Nisan, Atıf’ı kurtarmak 

dersleri almaya başladı-
ğı sahnelerde ikilinin 
yakınlaşması dizinin 

hayranlarını heyecan-
landırdı. Nisan’ın 

Çiğdem’e karşı 
boyun eğmeme-
ye başlaması 
ise “Nisan’ın 
içindeki mafya 
uyandı” şeklin-
de yorumlandı.

OYUNCU Bülent Şakrak’ın sahnelediği 
tek kişilik oyun “İstanbul’un En Güzel 
Kızı”, Tiyatro Frankfurt’un ev sahipli-
ğinde düzenlenen “12. Frankfurt Türk 
Tiyatro Festivali”nde sanatseverlerle bu-
luştu. Levent Tülek’in yazdığı, Mehmet 
Birkiye’nin yönettiği oyun, Almanya’nın 
Frankfurt kentindeki Gallus Theater’da 
sahnelendi. Gösterimin ardından AA 
muhabirine açıklamada bulunan Şakrak, 
festivaldeki oyunların enerjisinin genel-
likle yüksek olduğunu söyledi.

İstanbul’un en güzel kızı

Doğaya dönüşüm festivali
TÜRKİYE Çevre Haftası ve Dünya 
Çevre Günü’ne özel bir etkinlik planla-
yan Beylikdüzü Belediyesi, sürdürülebilir 
bir gelecek için ilham veren bir festivale 
imza attı. Beylikdüzü Yaşam Vadisi gibi 

doğayla iç içe bir alanda gerçekleştirilen 
“Doğaya Dönüşüm Festivali”nde ilçedeki 
okulların, çevreci kurumların ve STK’la-
rın açtıkları stantlarda atık malzemeler-
den üretilen çeşitli objeler, robotlar ve 
sanat eserleri sergilendi. Pedal enerjisiyle 
çalışan (slot car) oyuncak arabalar, kimya 
deneyleri ve robot köpek Max festiva-
lin öne çıkanları arasındaydı. Çocuklar 
geri dönüşüm atıklarından oluşturulan 
Survivor Parkı’nda ter döktüler. Yarışma 
ve parkurlarda başarılı olanları hediye 
çarkında sürpriz hediyeler bekliyordu. 
Festival alanında kadın girişimcilerin el 
emeği ürünleri de beğeniye sunuldu.
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